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AKP’ye yakın Eğitim-Bir
Sen’in ‘Kemalizm’ 
düşmanlığı  sürüyor. Genel 
Başkan Yardımcısı’nın 
ardından sendika yönetimi de
‘Amacımız Kemalist
müfredatı ortadan 
kaldırmaktır’ dedi

AYDINLIK’ın Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yardımcısı
Atilla Olçum’un “Kemalist ruhu, Kemalist ideolojiyi
müfredatımızdan ayırmalıyız” sözlerini gündeme ge-
tirmesinin ardından sendika yönetimi skandal bir açık-
lama yaptı. “Kemalist ideolojiye dayalı müfredatın
varlığını ortadan kaldırmak kuruluş amacımız” denilen
açıklamaya kitle örgütlerinden tepki geldi.

Kuruluş amaçlarıymış

EĞİTİM- Bir-Sen’in İzmir Şubesi önüne siyah çelenk bı-
rakan CKD İzmir Şubesi, Atilla Olçum hakkında Cum-
huriyet Başsavcılığı’na suç duyurusunda bulundu. ADD
Genel Sekreteri Öner Tanık Kemalizm’in bu topraklarda
yaşamaya devam edeceğini vurguladı. Vatan Partisi Genel
Başkan Yardımcısı Utku Reyhan da “Ortaçağ kafasını
eğitim sistemimizden def edeceğiz” dedi. 2’de

BALIKESİR Milletvekili Mehmet Tüm yaptığı konuşmada, ül-
kede oluk oluk kan aktığını savunarak, “Şehit cenazelerine ka-
tılmaktan başka bir iş yapamıyoruz. Bölgede görev yapan
uzman, çavuş ve astsubaylar belediyelere geçmek için her gün
bizlerin kapısını çalıyorlar” diye konuştu. 7’de

27 BİN Suriyeli sığınmacı için Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesi yakınlarına kurulmak istenen konteynerkente karşı köylülerin dire-
nişi sürüyor. Meralarını korumak isteyen yurttaşlar Sivricehöyük köyü alanında ateş yakarak konteynerkent kararını protesto etti.

CHP Milletvekili Mehmet Tüm, vatan savaşının
devam ettiği Güneydoğu’daki PKK operasyonları
için ‘Anne ve babalar bu kirli savaşta evlatlarının

ölmesini istemiyor’ diye konuştu

Olçum’a suç duyurusu
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PKK’yla mücadeleye
‘KİRLİ SAVAŞ’ dedi
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ABD’yle Türkiye 
ilişkileri bozulmamış!3
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HIZLI ve güçlü internete geçiş
dönemi yarın başlıyor. 4.5G ile
cihazlarda veri kullanımı arta-
cağı için faturalar kabaracak.
Uzmanlar ‘bilinçli kullanın’ uya-
rısı yaptı.

YAŞAR NURİ ÖZTÜRK

Atatürk’ün 
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Faturalara 
DİKKAT!

Dolmabahçe 
şantajı

RECEP ERÇİN’in haberi 5’te SABAHATTİN ÖNKİBAR’ın yazısı 10’da

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ve Yaşar
Büyükanıt arasındaki Dolmabahçe görüşmesiyle
ilgili yeni gelişmeyi aktaran emekli general ‘Yaşar

Paşa çok zorda, her an konuşabilir’ dedi

TAYYİP Erdoğan’la
Dolmabahçe buluşması
sorasında gündeme ge-
len “mezara gidecek sır-
ların” ifşa edilebileceğini
vurgulayan emekli ge-
neral, “Cemaat’in bas-
kısı var. Yaşar Paşa on-
lardan çok ürküyor çok”
diye konuştu.

Atilla
Olçum

10. YILINA özel Şu Çılgın Gençler kita-
bını çıkaran Türkiye Gençlik Birliği, üye
akını yaşıyor. 63 ilden ve 21 ülkeden son 
3 günde bin kişi TGB’li oldu. 2’de

AKP dokunulmazlıklarla ilgili CHP’nin
sunduğu teklifi görüştü. Revize edilerek
kapsamı genişletilen teklife sadece Mec-
lis’te bulunan fezlekeler değil, Başbakanlık
ve Adalet Bakanlığı’ndaki fezlekelerin de
dahil edilmesi eklendi. 9’da

KPSS dalgası
24 ile yayıldı
FETHULLAHÇI Terör Örgütü soruştur-
masıyla bağlantılı olarak devam eden
KPSS soruşturması kapsamında dün yeni
dalga yapıldı. 24 ilde 34 kişi gözaltına
alındı. Gözaltı kararı çıkarılan 17 şüpheli-
nin ise firari olduğu belirlendi. 3’te

Konteynerkent direnişi büyüyorKonteynerkent direnişi büyüyorKonteynerkent direnişi büyüyorKonteynerkent direnişi büyüyorKonteynerkent direnişi büyüyor

EGE’YE 5 BİN SIĞINMACI İÇİN KAMP
HÜSEYİN GÜLER Kahramanmaraş’tan bildirdi 10’da

10
Sayfa

TEKİRDAĞ’ın Çorlu ilçesinde yapılacak
Emek Kurultayı’nda taşeron işçilerinin
kadro sorunu ile kölelik büroları girişimi
masaya yatırılacak. 3 Nisan’daki kurultayı
Çorlu Taşeron İşçileri Yardımlaşma ve Daya-
nışma Derneği ile Ulusal Kanal Trakya Tem-
silciliği ortaklaşa düzenliyor. 6’da

AKP’nin ‘yeni anayasa’ projesini genç hukukçular tar-
tıştı. İstanbul Üniversitesi Halkçı Hukuk Kulübü’nün
düzenlediği etkinliğe İstanbul Barosu Genel Sekreteri
Hüseyin Özbek ve Milli Anayasa Hareketi Yürütüme
Kurulu Üyesi Avukat Nusret Senem katıldı. Etkinlikte
AKP’nin yeni anayasa projesinin emperyalist ülkeler
tarafından dayatılan bir girişim olduğu vurgulandı. 7’de
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Osmanlı torunu
kimlerin torunu

K
endilerine “Osmanlı Torunları” diyen birileri
Düzce’de CHP İl Başkanı’nı dövmüşler...
Daha önce de yazdım ama bu saldırganların

“ata” belledikleri Osmanlı’yı kısaca yeniden tarif ede-
lim:

� Bugünkü gericilerin ata saydıkları Osmanlı;
savaşlar sırasında esir alınan Hıristiyan oğlanları ve
kızlarının ürünüdür. Bu esir çocuklar Topkapı Sara-
yı’nda yetiştirilirler; kızlar padişahın zevkine sunulurdu.
Oğlanlardan akıllı olanlar ise devlet yöneticisi yapılırdı.
Bunlara dönme denilmiştir. Esir almak yetmeyince
devşirme sistemi işletilmiştir. Osmanlı sınırları içindeki
Hıristiyan çocukları zorla alınmış, bazıları asker yapılmış,
bazıları da iç oğlanı ve cariye olarak kullanılmıştır. İç
oğlanları içinden çıkan zeki tipler de devlet yöneticiliğine
getirilmişlerdir.

� Osmanlı, tarihte gelmiş geçmiş en büyük Türk
düşmanıdır. Daha Fatih Sultan Mehmet zamanından
başlayarak bu dönme veya devşirme Osmanlı paşaları
Türk milletine etmediğini bırakmadı. Fatih’in Türkmen
padişahı Akkoyunlu Uzun Hasan’ı yendikten sonra
ele geçirdiği Türk savaşçıları esir etmeyip binlercesini
katlettirmesi boşuna mı? Anası Despina Hatun,
Selanik’teki bir kiliseyi satın alıp da yeniden hizmete
sunarsa oğlu da böyle yapar.

� Fatih’in oğlu 2. Bayezit zamanında Saray’daki
baş katip Kadimi şöyle yazıyor: “Kes başın dök
kanın hiç gam yeme! Baban bile olsa Türk’ü
katlet!”

Daha ne desin bu Osmanlı?
Günümüzdeki Osmanlı torunlarının “Türk deme-

yelim, Türkiyeli diyelim” sözünün nereden geldiğini
acaba anladınız mı?

� Onun oğlu Yavuz Sultan Selim; devleti kuran
Türkmenleri acımasızca katletti. Buna da “Onlar Kı-
zılbaştır!” diye bir gerekçe uydurdu.  200 sene bo-
yunca Kızılbaşlığı hatırlanmayan ve hiç suç sayılmayan
Türkmenler, devletten hak isteyince bir gecede 40
bini yok edildi. 

� Kanuni Süleyman, İran seferine giderken
Anadolu’daki Türkleri kırdı geçirdi. Oğlu da öyle yap-
tı.

� Bu zülüm ve katliamda Osmanlı padişahları
Kürtleri paralı asker olarak kullandılar. Osmanlı ile
Kürtler; 400 yıl boyunca Türk kanı akıttılar. Gerici ve
baskıcı 2. Abdülhamit’in Kürt Hamidiye alayları,
aynı zulmü 1890’larda devam ettirdi.

Osmanlı torunlarındaki Kürt derebeylerine olan
sevginin kaynağı bu katliamcı işbirliğinde yatmaktadır. 

� Ve bu gelenek günümüze kadar sürdürüldü.
1970’lerde Anadolu’da yapılan kanlı saldırılar (Ma-
raş-Çorum-Sivas vb...) ile Yavuz Sultan Selim’in
1514’te başlattığı kırım birbirinin devamıdır. Bugün
Osmanlı Torunu havalarında ortaya çıkanlar da işte
bu Türk katillerinin torunlarıdır. Soylarını inceleyin ya
Rum Mehmet Paşa’ya ya Hırvat Kuyucu Murat
Paşa’ya çıkarlar.

AHLAKSIZLIK SİSTEMİ

Düzceli bu torunların dedeleri Osmanlılar, dünyanın
en ahlaksız sistemini kurmuşlar; kadını bırakmışlar;
oğlan kullanmaya başlamışlardır.

Gazali isimli oğlancı bir şairi, hem padişah 2. Ba-
yezit, hem oğlu Yavuz hem de onun oğlu Kanuni
el üstünde tutmuştur. Gazali’nin Dafiül Gumum
isimli eseri; şehirlerin oğlan ve oğlancıdan geçilmediğini
pek açık örneklerle ve oğlancılığı yücelterek göster-
mektedir. 

Gelibolulu Mustafa Ali’nin Mevaid’ün Nefais...
isimli eserini inceleyin. Topkapı Sarayı’ndaki oğlancılık
o kadar ileri gitmiştir ki bunlar sarayın hastanesine gi-
derken, arabaların içinde bile birbirleriyle ilişkiye geç-
mektedirler. Bunu da herkes bilmekte ama sıra bize
de gelir diye göz yummaktadırlar.

İşte sokakta adam dövenler bunların torunları
olmakla övünüyor.

Yetmedi mi? O zaman size Enderunlu Fazıl’dan
bir dörtlük aktarayım. Enderunlu demek; Topkapı
Sarayı’nda yetiştirilmiş tam Osmanlı demektir.
Bakın bu tam Osmanlı, kendisinin de kullandığı
Andon isimli bir oğlanın kaç Osmanlı erkeği ile
ilişkisi olduğunu nasıl anlatıyor:

“Gerçi Andon dahi nazikter idi/ Eli ağzına uyar
dilber idi/Taht-ı naz üzre bir İskender  idi/ İki bin âşık
ile kaşmeri var.”

Fazıl’ın âşık dedikleri, dönemin oğlancılarıdır.
Bu piyasa malı oğlanların sadece Rum veya Yahudi

olduklarını sanmayın. Mısır’dan Arnavutluk’a kadar
her yandan gelen Müslüman oğlanlar İstanbul’da sa-
natlarını yürütmüşlerdir. İnanmayan, Gelibolulu Ali’ye
de bakabilir. Bunlardan birisi de Fazıl’ın “Mısırlı
puşt” (puşt-i Mısrî) dediği Şevki’dir. Fazıl’ın aktar-
masına göre, bu Şevki kullanıcılarına “İntü ya
seyyidi tahtı fevki” yani “Ya seyyit yat altıma
çık üstüme!” diyerek zevk dağıtmaktadır.

� � �

Bu ahlaksız Osmanlı’nın sistemine özlem duyanlar;
onlar gibi oğlancılardır. İmam hatip yurtlarında fakir
fukaranın erkek çocuklarına tecavüz edenler de Os-
manlılık peşinde koşturan o tiplerdir.

İşte Atatürk bu ahlaksız sistemi yıktığı için oğlancı
Osmanlı torunları tarafından hiç sevilmezler... Os-
manlı’nın suç saymadığı oğlancılığı, bu cumhuriyet
suç saydı da ak torunları engelledi ya... Vurun laik
cumhuriyete ve onun tertemiz insanlarına...

(Bizi takip edin; daha bu Osmanlı’nın ne pisliklerini
okuyacaksınız...)

Rıza 
ZELYUT

rizazelyut@gmail.com
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AMACIMIZ: 
Kemalizmi ilga 
Kemalizmi hedef alan skandal açıklamalarıyla tepki çeken Eğitim-Bir-Sen’li Atilla Olçum’a 
sendikasından destek geldi. Sendikadan yapılan açıklamada, ‘Eğitim-Bir-Sen’in kuruluş amacı 
Kemalist ideolojiye dayalı müfredatı ilga etmektir’ denilerek yeni bir skandala imza atıldı  

Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yar-
dımcısı Atilla Olçum’un “Kemalist ruhu,
Kemalist ideolojiyi müfredatımızdan ayır-
malıyız” şeklindeki açıklamalarına gelen
tepkiler üzerine sendikadan açıklama
geldi. Sendika’nın açıklaması özrü
kabahatinden büyük dedirtti.
“Kemalist ideoloji, Mustafa Ke-
mal’in şahsıyla alakalı değil” de-
nilen açıklamada “Kemalist ideo-
lojiye dayalı müfredatı ilga et-
menin , Eğitim-Bir-Sen’in kuruluş
amacı olduğu vurgulandı.

AKP’ye yakınlığıyla bilinen Eğitim-
Bir-Sen’in Genel Başkan Yardımcısı Atilla
Olçum’un 26 Mart 2016 tarihinde Burdur
Şubesi’nin İl Divan Kurulu’ndaki skandal
konuşmasını Aydınlık’ın gündeme getir-
mesinin ardından dün sendika yazılı bir
açıklama yayınladı. Algı operasyonu ya-
pılmak istendiği iddia edilen açıklamada
“Habere, konu edilen konuşmanın ilgili

bölümünde, hatta bütününde ‘Atatürk’
ismi bir kez dahi yer almazken toplumun
dikkatini çekmek ve sendikamıza yönelik
kamuoyu tepkisi oluşturmak için ‘Kemalist
ideoloji’ kavramını müflis tüccar aklıyla

tevil ederek ‘Atatürk’e eşitleyen-
lerin, konuyu sosyal medyada bu
minvalde anlatan ve aktaranların
ahlaklarını yansıtan cümleleri,
‘eğitim’ noktasındaki ‘reform’ ve
‘müfredat’ kapsamındaki ‘değişim’
teklifimizin doğruluğunu bir kez
daha net bir şekilde ortaya koy-

muştur” denildi. 
Atatürk üzerinden ülkenin sömürül-

düğü iddia edilen açıklamada, “Kemalist
ideolojiye dayalı müfredatı ilga etmek,
Eğitim-Bir-Sen’in kuruluş amaçlarının,
milletimizin de vesayetten kurtuluş ve
medeniyetle yükseliş kulvarlarının öncülleri
arasında yer almaktadır, yer alamaya da
devam edecektir” ifadelerine yer verildi. 

SON 3 günde TGB’ye üye akını gerçek-
leşti. TGB’nin de içinde yer aldığı, 27 Mart
Pazar günü Ankara’da gerçekleşen Milli Ana-
yasa Kurultayı, Şu Çılgın Gençler kitabının çı-
kışı ve kitabın önsözünün yazarı olan Yılmaz
Özdil’in köşe yazısının ardından TGB’ye 63
ilden ve 21 ülkeden üyelik başvurusu yağıyor.
TGB’nin ve TLB’nin temsilciliklerinin bulunma-
dığı yerlerden de birçok üye geliyor. Pek çok
üniversiteli ve liseli hızla TGB-TLB saflarına ka-
tılırken PKK terörüne karşı TSK’nın etkili mü-
cadele yürüttüğü illerden de TGB’ye ilgi büyük.
Diyarbakır, Siirt, Mardin, Ağrı başta olmak
üzere tüm doğu illerinden yaygın bir şekilde
TGB’ye üyelik talebi yaşanıyor. Yine İzmir, An-
kara, İstanbul gibi büyük iller başta olmak

üzere, tüm Anadolu’dan üyelik başvurusu 
geliyor. 

ÜYELİK BAŞVURULARI 
DÜNYANIN DÖRT BİR YANINDAN

ABD’den Avustralya’ya, Birleşik Arap Emir-
likleri’nden Rusya ve Azerbaycan’a  kadar 21
ülkeden üyelik başvurusu geldi. Konu ile ilgili
görüştüğümüz TGB Genel Sekreteri Sinan Sun-
gur; “Kitabımızın çıkması ve yaygın dağıtımı ile
birlikte, çok fazla genç örgütümüze katılmaya
karar verdi. TGB’nin, tarihinde kendisini gören,
başarılarını ve umutlarını gören her genç ara-
mıza katılmakta. Yeni üye olan tüm arkadaşla-
rımız ile görüştük, her biri vatan ve devrim
mücadelesinde görev almaya hazır. Örgütümü-

zün olmadığı şehirlerde, TGB’yi kurmak için ça-
lışmalara başladık. TGB’nin, gençliğin ortak mü-
cadele örgütü olduğu Şu Çılgın Gençler kitabı ile
bir kez daha ispatlandı. Çünkü kitap, geçmişin

muhasebesinden öte, geleceğin mücadele
programını sunuyor, çağrı yapıyor. İşte, aramıza
katılan bin yeni arkadaşımız bu çağrıya cevap
verdi’’ dedi.

‘Cinsel taciz’ bahaneymiş!
KARAMAN’da�bir�öğretmenin�Ensar

Vakfı’nın�evlerinde�kalan�çocuklara�cinsel
istismarda�bulunduğu�için�tutuklanması
ve�Eğitim-Bir-Sen�üyesi�olduğunun�iddia
edilmesi�üzerine�Eğitim-Bir-Sen�Karaman
şubesi�bir�açıklama�yaptı.�Açıklamada,
“Bu� olay� bahane� edilerek� okullar,� öğ-
retmenler�ve�yöneticiler�hedef�alınmakta,
adeta�bir�gözü�dönmüşlük�hali�sergilen-
mektedir.�Suçun�şahsiliği�ilkesi�görmez-
den�gelinerek,�sanki�bu�suç�biliniyormuş
da�görmezden�gelinmiş�imajı�oluşturu-

larak,� değerler,� kişiler� ve� kurumlar
töhmet� altında� bulundurulmaktadır”�
denildi.���

GÜNDEM
∑ halklailişkiler@aydinlik.com

GÜNDEM
HAZIRLAYAN: EZGİ HOTALAK

’YE 3 GÜNDE BİN ÜYE!’YE 3 GÜNDE BİN ÜYE!’YE 3 GÜNDE BİN ÜYE!’YE 3 GÜNDE BİN ÜYE!’YE 3 GÜNDE BİN ÜYE!’YE 3 GÜNDE BİN ÜYE!

HAYATİ ÖZCAN / İZMİR

CUMHURİYET Kadınları Derneği (CKD),
“Kemalizmi müfredattan sileceğiz” diyen Eğitim-
Bir-Sen  Genel Başkan Yardımcısı Atilla Olçum
hakkında İzmir Cumhuriyet Savcılığına suç du-
yurusunda bulundu. CKD Genel Başkanı Prof.
Dr. Canan Arıtman, açıklamasında şunları söy-

ledi: “Olçum, Anayasamızın 42. maddesinin 3f
fıkrasına aykırı hareket etmiştir ve cezai sorum-
luluğu vardır. Cumhuriyet devrimlerini ve kültü-
rünü karalamasını protesto ediyoruz. Bu yobaz
kültür, çocuk istismarı konusundaki fikir ve ey-
lemlerle aynı çizgidedir.” Açıklamadan sonra
Arıtman ve CKD yöneticileri, Eğitim Bir-Sen İzmir
şubesi önüne siyah çelenk bıraktı.

Atatürk programını tekrar uygulayacağız
VATAN Partisi Genel Başkan Yardımcısı

Utku Reyhan da şunları söyledi: “AKP iktidara
geldiğinden bu yana MEB müfredatı Kema-
lizm’den arındırma programını uygulamaya
çalışıyor. Bu savaş 90 yıldır süren bir savaş.
Fakat bunların getirdikleri nokta ortada; sor-

gulamayan, ezberci ve sapık bir nesil yetiş-
tirmek... Kemalizmden uzaklaştıkça eğitim
böyle bir rotaya giriyor. Fakat bizler bütün gü-
cümüzle, her alanda olduğu gibi, Atatürk
programını eğitim alanında da tekrar uygula-
yacağız.”

TGB

Kubilay olmaya hazırız
YUSUF DURDU EMRE / ADANA

“KEMALİST ruhu sileceğiz” açıklama-
sına Eğitim-İş Adana Şubesi tepki gösterdi.
Sendikadan yapılan açıklamada, “Öğretim
birliği yasasıyla hedeflenen çağdaş eğitim
anlayışını ve ulus bilincini ortadan kaldır-
maya yönelik hiçbir talebi, demokratik ve
laik bir ülkenin, yurtsever eğitimcileri olarak

kabul etmemiz müm-
kün değildir. 

24 Aralık 1930’da
Öğretmen Kubilay nasıl
ki bir dakika duraksa-
madan Cumhuriyet’i ve devrimi ölümüne
savunmuş ise, on binlerce üyesi olan Eği-
tim İş’in de her bir üyesi Kubilay olmaya
hazırdır” denildi. 

CKD’DEN SİYAH ÇELENK 

Kemalizm 
yaşayacak 
siz silineceksiniz!

AYDINLIK/ ANKARA

Eğitim-Bir-Sen Genel Başkan Yar-
dımcısı Atilla Olçum’un, Kemalist ruhun
ve ideolojinin müfredattan silinmesi ge-
rektiğini açıklamasına, Atatürkçü Dü-
şünce Derneği (ADD) ve Ulusal Eğitim

Derneği tepki gösterdi.
ADD Genel Sekreteri Öner Tanık,

“Kemalizm, sadece duygusal veya dü-
şünsel değil, aynı zamanda yaşamsal ge-
rekliliklerimizin ön koşulu olduğu için bu
topraklarda yaşamaya devam edecektir”
dedi.

Ulusal Eğitim Derneği Genel Başkanı
Nazım Mutlu da, Atilla Olçum’un sözle-
riyle, özünde bütün çağdaş değerlere,
saldırıyı ilke edinmiş “sendika” görü-
nümlü bir yapının gerçek kimliğini bir kez
daha açığa vurmasından öte bir değer ta-
şımadığını kaydetti.

Atilla Olçum
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A
BD Devlet Başkanı Ba-
rack Obama, 17 Kasım
2015’te ülkemize geldi;

Antalya’daki G-20 Liderler Zir-
vesi’ne katıldı.

Obama için alınan güvenlik ön-
lemleri Hollywood filmlerini arat-
madı.

O gelmeden bir ay önce güven-
lik ekibi geldi.

���

Sabahın altısında Türkiye’ye
gelen Obama’yı uçağının kapı-
sında Ekonomi Bakanı Nihat
Zeybekçi, Antalya Valisi Mu-
ammer Türker, Büyükşehir
Belediye Başkanı Menderes
Türel ve kalabalık bir heyet karşı-
ladı.

���

Cumhurbaşkanı, Başba-
kan, Dışişleri Bakanı ve diğer
üst düzey devlet yetkilileri de Baş-
kan’ı Türkiye’de kaldığı sürece
memnun ettirmek için ellerinden
geleni arkalarına koymadı...

���

Belek’te “Kırmızı Bölge”
diye bir güvenlik bölgesi oluştu-
ruldu; bu alana özel izin belgesi ol-
mayan kimse sokulmadı.

���

Yetmedi; Obama’nın konakla-
dığı otelde inanılmaz güvenlik ön-
lemleri alındı. ABD’den getirilen
550 kişilik personel dahil herkes
özel belirlenen giriş ve çıkış nokta-
larında x-ray cihazları ile arandı. 

���

Yine ABD’den özel olarak geti-
rilen üç eğitimli köpek de sürekli
olarak bomba ve kimyasal araması
yaptı.

���

Otelde 32 oda tamamen boşal-
tılarak, Pentagon (ABD Sa-
vunma Bakanlığı ve
Genelkurmay Başkanlığı) bağ-
lantılı sistem odaları oluşturuldu.

���

Kral dairesinin etrafındaki oda-
lar boşaltılarak Başkan’ın koru-
malarına tahsis edildi. 

���

Obama’nın kaldığı dairenin
camlarının arkalarına kurşun geçir-
mez özel cam paravanlar yerleşti-
rildi. 

���

Aracı özel bir park alanında yerli
ve yabancı güvenlik elemanlarıyla
24 saat korundu.

���

Türk Telekom ek bir altyapı ile
500 Megabit Metro Ethernet
internet hattı ayrıca 150 telefon
hattı tahsis etti. 

Otelin bir bloğunun çatısına
Amerikan Başkanlık Uydusu
ile irtibatlı özel bir anten konuldu.

���

Başkan’ın kalacağı odadaki
yatak takımları, kullanımdan üç
gün önce ABD ekibine teslim

edildi.
���

Oda için kullanılan temizlik kim-
yasalları ve temizlik makineleri kö-
pekler tarafından tarandı.

���

Odadaki tüm ıslak zeminler için
kaydırmaz özel paspaslar temin
edildi.

���

Başkan’ın kirli iç çamaşırları
otel çamaşırhanesinde yıkanırken
başında özel kahyalar bekledi.

���

Obama’nın yemek malzemeleri
ABD’den getirildi, sadece taze
sebze ve meyve Türkiye’den
temin edildi. Türkiye’den temin
edilen meyve sebzeler özel kimya-
sal koku alan köpekler tarafından
tarandı.

���

Otel personeli güvenlik nede-
niyle Obama’nın uçağına bindiği
ana kadar bulundukları mekanı
terk edemedi.

���

Bu ziyaretten sadece dört buçuk
ay sonra Türkiye Cumhuriyeti
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Nükleer Zirvesi’ne
katılmak üzere ABD’ye gitti.

Erdoğan’ı ABD’li hiçbir yetkili
karşılamadı.

Kimse onun için ekstra güvenlik
önlemi falan da almadı. 

Uçağın kapısında karşılayıcı ola-
rak sadece Türkiye Cumhuriyeti
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavu-
şoğlu vardı.

Çavuşoğlu sonra da ABD’nin
Sesi Radyosu’nda bin bir ricayla
ayarlanan bir programa katıldı ve
iki ülke arasındaki ilişkilerin son dö-
nemde bozulduğu iddialarını yalan-
ladı...

���

Benden bu kadar...
Takdir sizin!

Abdullah Gül, Cumhurbaşkan-
lığı bittikten sonra Huber Köşkü’nü
yedi ay üç hafta daha “ekstradan”
işgal etti ve bu süre zarfından yapılan
masrafları “Ödedim” dediği halde
belgeleri gösteremedi. Önce ben sor-
dum; uzunca bir zamandır söz sizde...
Bugün de okurlarımızdan N. E. soru-
yor:

“Abdullah Bey...

Kocamdan ayrıldım, babamın
evine döndüm. Babamın ilk sözü,
‘Kızım, biz zaten annenle zor ge-
çiniyoruz. Çalışıyorsun, evin büt-
çesine katkıda bulun’ oldu...

Yani ben babamın evinde bile
benim için yapılan masrafları ödü-
yorum. Türkiye, sizin babanızdan
da mı öte ki; masrafları ödemi-
yorsunuz?” 

Mustafa MUTLU

mustafamutlu@aydinlikgazete.com

Ülkemizdeki Suriyelilerin yüzde 26’sı ülkelerine dönmek ya da başka bir
ülkeye gitmek istemiyormuş... 

İyi de kimse bize “Peki; siz istiyor musunuz?” diye sormayacak
mı?

GÜNÜN SORUSU

ABD’ye giden Cumhurbaşkanı küçük bir grup tarafından protesto edi-
lince, Erdoğan’ın korumaları protestocuların sesini bastırmak için hep bir ağız-
dan “Aaaaaaaaaaaaaa” diye bağırmaya başlamış... İsyanım korumalara:

Ne oldu çocuklar; ABD yasalarını görünce dişiniz mi ağrıdı?

GÜNÜN İSYANI

Önce İsrail Hükümeti, va-
tandaşlarının acilen Türkiye’yi
terk etmelerini istedi; sonra
ABD Dışişleri ve Milli Sa-
vunma Bakanlıkları, Türki-
ye’deki askerlerinin ailelerine
aynı çağrıda bulundu.

ABD Dışişleri Bakanlığı
Sözcüsü bu uyarının, belli bir
terör tehdidi üzerine değil, gü-
venlik amacıyla yapıldığını söy-
ledi ama... 

Yine de “her taşın altında
parmağı olan” bu iki ülkenin
çağrıları, vatandaşlarımızda
büyük bir gerginliğe yol açtı...

���
Sahi; eğer bir tehdit yoksa...
ABD ve İsrail yine neyin pe-

şinde?

N’OLUYOR?  

ABD’yle Türkiye 
ilişkileri bozulmamış!

SÖZ SİZDE (156+274)

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

UYUŞTURUCU KAÇAKÇISI
‘TERAZİ’ GÖZALTINDA

GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: EZGİ HOTALAK

AYDINLIK / ANKARA

ANKARA Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından yürütülen
KPSS soruşturmasıyla ilgili
olarak 24 ilde yapılan
operasyonlarda 34 kişi
gözaltına alındı.
Hakkında gözaltı
kararı bulunan 17
şüphelinin ise fi-
rari olduğu be-
lirlendi.

2010 yılın-
daki KPSS’de
soruların usul-
süz sızdırılması
ve kopya iddia-
larına ilişkin
Cumhuriyet
Savcısı Yücel
Erkman’ın yürüt-
tüğü soruşturma
kapsamında 24 ilde
8’i kadın olmak üzere
toplam 51 kişi hakkın-
da gözaltı kararı verildi.
Mali Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri dün sabah
yaptıkları operasyonlarda, şüp-
helilerden 34’ünü gözaltına alır-

ken, hakkında gözaltı kararı
bulunan 17 şüphelinin ise firari
olduğu, bu kişilerin yakalanması

için de çalışmaların sür-
dürüldüğü belir-

tildi. Gözaltı
kararı alı-

n a n l a r
arasında
maliye
müfet-
t i ş i ,
TRT
y a -
pım
g ö -
rev-
l i s i
v e
ö ğ -
r e t -

menle-
rin de

bulundu-
ğu öğrenil-

di. Hakkında
gözaltı kararı

bulunan ve firari
olan bazı öğretmenlerin, önceki
gece saatlerinde okul yönetici-
lerinden izin alarak dün işe git-

medikleri belirtildi.

230 KİŞİYE DAVA 
AÇILMIŞTI

Ankara Cumhuriyet Baş-
savcılığı’nın, 2010 yılında yapılan
KPSS ile ilgili, aralarında eski
ÖSYM Başkanları Prof. Dr.
Ünal Yarımağan ve Prof. Dr.
Ali Demir ile eski Fatih Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Şerif
Ali Tekalan’ın da bulunduğu
230 kişi hakkında, ‘silahlı terör
örgütü kurmak, yönetmek ve
üyesi olmak, resmi belgede sah-
tecilik ve kamu kurum ve kuru-
luşlarının zararına dolandırıcılık’
suçlarından açtığı dava ise geç-
tiğimiz hafta başlamıştı.

Cumhuriyet Savcısı Yücel
Erkman’ın hazırladığı iddiana-
mede, sanıklar arasında “cemaat
bağı” olduğu, soruların sınavdan
önce genellikle bu bağa uygun
dağıtıldığına işaret edilerek, pro-
filleri, iş yerleri, aralarındaki
mali ve sosyal irtibatları ince-
lendiğinde, sanıkların FETÖ/
PDY çinde yer aldıkları kayde-
dilmişti. 230 sanıklı davada 31
tutuklu sanık bulunuyor.

AYDINLIK / ANKARA

BAŞBAKANLIK’ta F tipi örgüte yö-
nelik mücadelenin değerlendirilmesi ama-
cıyla “Paralel Devlet Yapılanması ile Mü-
cadele Koordinasyon Toplantısı” yapıldı.
Başbakan Ahmet Davutoğlu başkanlı-
ğında Çankaya Köşkü’nde yapılan top-
lantıya Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, İçişleri
Bakanı Efkan Ala, Maliye Bakanı Naci
Ağbal, MİT Müsteşarı Hakan Fidan, Em-
niyet Genel  Müdürlüğü, Maliye Bakanlığı
yetkilileri ve ilgili bürokratlar katıldı. Top-
lantıda F tipi örgütle mücadelede gelinen
aşamanın, kamuda F tipi örgüte yönelik
tasfiyelerin, F tipi örgüte yönelik operas-
yonlarda aksayan yönlerin ve emniyet
ve yargıda kendini gizleyen örgüt ele-
manları ile ilgili iddiaların ele alındığı öğ-
renildi. Toplantının Cumhurbaşkanı Er-
doğan’ın talimatı üzerine gerçekleştirildiği
ve toplantı sonrasında F tipi örgütle mü-
cadele konusunda bir rapor hazırlanarak
Erdoğan’a verileceği  bildirildi.

KPSS’de büyük dalga
FETÖ’yle 

mücadele zirvesi

Ergenekon davasının ‘Terazi’ kod adlı gizli tanığı Naci Şerif Zindaşti,
Sarıyer’de girdiği silahlı çatışma sonrasında gözaltına alındı

UYUŞTURUCU kaçakçılığı nedeniyle
2007’de tutuklanan, 2010’da tahliye olduktan
sonra kaçak Savcı Zekeriya Öz tarafından
gizli tanık yapılan, 2014’te uyuşturucu hesap-
laşması nedeniyle aracına saldırı düzenlemesi
sonucu kızı öldürülen İranlı Naci Şerif Zen-
daşti Cuma akşamı Sarıyer’de silahlı çatışma
sonrası aranmaya başladı. Zindaşti, İstanbul
Emniyeti ekiplerince  önceki gün düzenlenen
operasyonda 6 kişiyle birlikte gözaltına aldı.

Emniyet’te sorguları tamamlanan
şüpheliler sağlık kontrolünün
ardından adliyeye sevk
edildi.

Cumartesi sabah erken

saatlerde meydana gelen

olayda Sarıyer’de çatışma

ihbarını alan Sarıyer Asayiş

Büro Amirliği ekipleri 2 şüp-

heliyi olay yerinde gözaltına aldı.

Şüphelilerin alınan ifadeleri doğrul-

tusunda soruşturmayı Organize Suçlarla Mücadele

Şube Müdürlüğü ekipleri devraldı. Yapılan çalış-

mada işadamı Ömer Erdal Akkartal ve Naci

Şerifi Zindaşti’nin aralarındaki husumet

yüzünden çatıştığı belirlendi. 

‘ASIL HEDEFİ BENDİM’
DEMİŞTİ

26 Eylül 2014 günü Bü-

yükçekmece’de lüks bir cipe

yapılan saldırıda Naci Şerifi

Zindaşti’nin kızı Arzu Şerif Zin-

daşti ve ve şoförü Devrim Öztunç

öldürülmüştü. Naci Şerifi Zindaşti,

“Daha önce tehdit aldım. Çocuklara birşey

yapacaklarını zannetmiyordum. Hedef bendim”

diye açıklama yapmıştı. 

MEHMET BOZKURT

ZİNDAŞTİ Ergenekon davasının gizli ta-
nıkları arasındaydı. Ergenekon davasının “Te-
razi” kod adlı gizli tanığı Zindaşti, İstanbul
14. Ağır Ceza Mahkemesi’nde tutuklu yargı-
landığı eroin kaçakçılığı davasında, 19 Aralık
2010’da sahte kimlikle tahliye edildi. Karara

Mahkeme Başkanı Erkan Canak muhalefet
şerhi koydu. Zindaşti, tahliyesinden 2 ay
sonra Beşiktaş Adliyesi’nde gizli tanık olarak
dönemin Ergenekon Savcısı Zekeriya Öz’e
ifade verdi. Zindaşti ifadelerinde eski Adalet
Bakanı Seyfi Oktay ile ağır ceza hakimleri
Zafer Başkurt ve Erkan Canak’ı hedef aldı.
Zekeriya Öz, Zindaşti’nin ifadeleri üzerinden
“Hukukçular Soruşturması”nı başlattı. HSYK,
Zindaşti’nin ifadelerini gerekçe göstererek
Başkurt ve Canak’a sürgün cezası verdi.

Zindaşti’yle ilgili en önemli nokta ise F
tipi savcılardan Cihan Kansız’ın yazısıyla
ortaya çıkan ABD’lilerle yaptığı görüşme

oldu. Kansız, 1 Eylül 2009’da Maltepe 3
No’lu Cezaevi’ne bir yazı gönderdi ve tu-
tuklu olan Zindaşti’nin Amerikalı adli
yetkililerle yapacağı görüşme için Beşik-
taş Adliyesi’nde hazır bulundurulmasını
istedi.

Kansız’ın Maltepe Cezaevi’ne gön-
derdiği resmi yazıda. Zindaşti’nin sahte
ismi Kemal Şerifi Seydani’nin kullanıl-
ması dikkat çekti. Zindaşti bu görüşme-
den 11 ay sonra 18 Ağustos 2010’da
tahliye edildi, 21 Ekim 2010’da da gizli
tanık oldu. Ergenekon Mahkemesi, Zin-
daşti’yi duruşmada dinlemedi.

İFADELERİ ‘HUKUKÇULAR
SORUŞTURMASI’NI BAŞLATTI

SEDA AKYÜZ

FETHULLAHÇI Terör Örgütü’ne  (FETÖ)
yönelik “Tahşiyecilere kumpas” davasının
dünkü 7. duruşmasında, sanıkların savunmaları
alınmaya devam etti. Tutuksuz sanıklardan
eski Emniyet Müdürü ve Senarist Bayram Öz-
bek, dava konusu “Tek Türkiye” dizi senar-
yosunu kendisinin yazmadığını ve suçlamalarla
ilgisinin olmadığını ileri sürdü. Özbek, “Ben
talimat versem, senaryo mu yazarım? Eski
emniyet müdürüyüm, gider talimatı doğrudan
veririm” dedi.

Sanık avukatlarından Fikret Duran’ın, “Se-
naryoda, kelimelerin kullanılmasını yasaklayan
bir kanun mu var?” diye sorması üzerine üye
hakimlerden Cem Karaca, “Bir dizide, toplu-
mun henüz hiç duymadığı ve sadece emniyet
raporlarında geçen bir ismin, ‘Tahşiyecilere
operasyon yapılacak’ şeklinde replikte geçiyor

olması, normal mi karşılanmalı?” diye sordu.
Başkan Caner Rüzgar da, “Dizide, ‘Onlar
bizim üzerimize gelmeden biz onların üzerine
gidelim’. Sonra, ‘rahle mahle’ gibi diyaloglar
geçiyor” hatırlatması yaptı. Sanık Özbek ise,
“Replik, hayatın gerçeğine dolaylı ya da do-
laysız bir şekilde değindiyse, bunun yargı-
lanması haksızlıktır”dedi.

‘ZAMAN MUHABİRİ’

Şikâyetçilerden Mustafa Kaplan söz alarak
şunları belirti: “Orada kullanılan kelime
benim yayınevimin ismi. Kullanıldıktan sonra,
yayınevi sahibi olarak biz operasyona maruz
kalıyoruz. 16 ay tutuklu kaldım” dedi. Kap-
lan’ın soru sormaya devam ettiği sırada
ayağa kalkarak itiraz eden sanıklardan Ali
Fuat Yılmazer, “Algı çalışması yapılıyor. Bey-
efendiyi iyi bilirim, Sincan olaylarından beri
MİT’le ilişkisini de bilirim” dedi.

Senaryo hayatın gerçeğini yansıtırmış!
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Atatürk’ün 
gözüyle irtica

A
tatürk irticayı iki temel açıdan değer-
lendirmiştir: 1. Felsefî açıdan,
2.Türk tarihi ve Türk Kurtuluş

Savaşı açısından.
Birinci anlamda irtica, hayatı geri götü-

ren ve güzel olan her şeyi tahribe yönelen
bir şer unsur olarak görülmektedir. Şöyle
diyor Atatürk:

“Hayatın felsefesi, tarihin garip te-
cellisi şudur ki, her iyi, her güzel, her
faydalı şey karşısında onu imha ede-
cek bir kuvvet belirir. Bizim lisanı-
mızda buna irtica derler.” (Atatürk’ün
Bütün Eserleri, 14/339)

İRTİCANIN BAŞ DESTİKÇİSİ: 
İNGİLTERE

İrticanın, İslam’ın Batı’daki baş düşmanı
İngilizler tarafından beslenip kotarıldığı, Ata-
türk’ün altını sürekli çizdiği gerçeklerden bi-
ridir. Atatürk’e en büyük düşmanlığı
İngilizlerin yapması sebepsiz değildir. İrtica
hıyanetinin Kurtuluş Savaşı’na problem çı-
kardığı günlerde Atatürk şöyle diyordu:

“İrticaî harekâtın teşvikçisi İngilizler
olup merkez beyni de İstanbul’dadır.”

İrticanın, yine o günlerde, Ermeni hain-
leriyle işbirliği yaptığını da Kurtuluş Sa-
vaşı ile ilgili zabıtlardan öğreniyoruz. (bk.
Aynı eser, 6/325; Karabekir Paşa, İH.
3/1079) 

Atatürk; irtica gibi, hurafeye de karşıdır
ama hurafeyle irticayı aynı kefeye koyma-
mıştır. 

İrticanın ağır biçimde mahkûm edi-
lişi, dinsel karakteri yüzünden asla de-
ğildir; hıyanet karakteri yüzündendir. 

Mürteci-hain kadrolar işin bu püf nok-
tasına asla değinmezler; tam aksine onu sü-
rekli gözden kaçırarak Atatürk’ü irticaya
değil de dine karşı gösterirler. Oysaki Ata-
türk, hıyaneti söz konusu olmayan dinsel
karşı çıkışların hiçbir eksiklerine, hiçbir hu-
rafeciliklerine bakmadan onları bağrına bas-
mış, övmüş, yüceltmiştir. Şu sözlere bakın:
“Müslüman ahaliden, vatan haini
olanlardan gayrısının manevî kuvvet-
leri pek yüksektir. Anadolu’ya kalpten
bağlanarak geleceği beklemektedir-
ler.” (ABE. 7/155)

Atatürk, bir yerde şu tanımları da yap-
maktadır:

“Vicdan yerine düşman parası tanı-
yan alçaklık...” (ABE. 5/329) Bir tanım
daha veriyor Atatürk:

“Millete düşman, düşmanlara dost
olarak takip edilen haince siyaset...”
(ABE. 5/356)

Buradan hareketle, bütün zamanlar için
geçirli bir hain tanımına ulaşabiliriz:

Kurtuluş Savaşı ve Atatürkçü devrim
sözlüğünde hıyanet; ‘ülkeyi, bir biçimde,
emperyalist sömürgecilerin denetim veya
esaretine sokmaya çalışmaktır.’ Bu, çok de-
ğişik şekillerde belirebilir. Fiilen, fikren, si-
lahla veya basın yoluyla gerçekleştirilebilir.

Atatürk’e dinmez bir hınç ve kin duyan
Batı, irticaî hareketleri, anti-emperyalist
Atatürk  Cumhuriyeti’ni kundaklama
aracı olarak sürekli kullanmıştır ve kullan-
maktadır. 

İslam dünyasında, emperyalizme karşı
mücadele ederek onu mağlup edip ona rağ-
men devlet kuran tek ülke Türkiye’dir. Tek
kişi ise Mustafa Kemal Atatürk. Onun için-
dir ki emperyalizmin temsilcileri, uzantıları
ve dahildeki hizmetçileri Atatürk’ü içlerine
asla sindiremiyorlar, onu yıkmak ve yok
etmek için dört koldan saldırıyorlar.

info@yasarnuri.com

SÖZ VE IŞIK

URDUR Ağır Ceza Mahkemesi’nde gö-
rülmeye devam eden ‘çocuğun nitelikli
cinsel istismarı’ konulu dava ile bağlantılı
dava, 29 Mart Salı günü Antalya 23. Asli-
ye Ceza Mahkemesi’nde görüldü. Suçun
adli makamlara duyurulmaması için ya-
pılan tehditle başlayan ikinci mağduriyet,
hakaretler, karşı dava açma, hatta mağ-
durun babasına ‘terörist’ suçlaması yö-
neltmeye kadar vardı. Birçok Antalyalı
davayı takip etmek üzere Antalya Adli-
yesindeydi.

ŞİKAYETÇİ AİLEYE 
TERÖRİST SUÇLAMASI

Kan donduran olay, 2013 yılında mey-
dana geldi: 65 yaşındaki M.B., öz torunu 6
yaşındaki D.K.’ya karşı mükerrer olarak
‘nitelikli cinsel istismar’ da bulunmaktan
12.5 yıl hapis cezası aldı. Davacı, M.B.’nin
kızı, mağdur çocuk D.K.’nın annesi
A.K.’ydi. 

Olay D.K.’nın ‘Size bir sır söyleyece-
ğim’ diyerek dedesinin kendisine cinsel ta-
cizde bulunduğunu anlatmasıyla ortaya
çıktı. Bunun üzerine anne A.K., babası
M.B. hakkında şikayetçi oldu. Dede M.B.
öz torununa cinsel istismarda bulunduğu
iddiasıyla tutuklandı. 2014 yılında M.B. öz
torununa ‘nitelikli cinsel saldırı’da bulun-
mak suçundan 12.5 yıl hapse mahkum
edildi ama cezayı temyiz etti. Yargıtay sü-
reci devam ederken, sanığın oğlu S.B. şi-
kayetçi kız kardeşi A.K.’nin babasına iftira
attığını ileri sürerek dava açtı. A.K. hak-

kında 2 yıla kadar hapis cezası istemiyle
açılan davanın ilk duruşması 29 Mart’ta
23. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görüldü.
Mahkeme, S.B.’nin dinlenmesi, dosyadaki
eksiklerin tamamlanması için duruşmayı 5
Mayıs 2016’ya erteledi.

HAKİMLERE ÇAĞRI: 
ENSESTE ACIMAYIN

Toplumun kanayan yarasına karşı An-
talyalılar, Salı günü Antalya Adliyesi
önünde toplandı. Kalabalık grupta, Türki-
ye Kadın Dernekleri Federasyonu
(TKDF) Genel Başkanı Canan Güllü ile
Kadının Sosyal Hayatını Araştırma ve İn-
celeme Derneği (KASAİD), Türkiye
Gençlik Birliği (TGB) ve Vatan Partisi
Öncü Kadın il örgütleriyle Büyükşehir
Belediye Meclisi’nin CHP’li üyesi Songül
Başkaya da vardı. 

Öncü Kadın Yönetim Kurulu Üyesi
Hikmet Özkaya, yasal mevzuattaki eksik-
liklerin bir an önce giderilmesi için Mec-
lis’e çağrı yaparak cinsel istismarın önü-
ne geçilmesini istedi. TDKF Başkanı Ca-
nan Güllü, bu tür davalara bakan hakim-
lere “vicdanlarınızı dinleyin, enseste acı-
mayın” diye seslendi. Songül Başkaya da
milletvekillerinden destek istedi ve istis-
mar mağduru kişilerin yasalar yoluyla ye-
niden mağdur edilmemesi gerektiğini
söyledi. KASAİD Şube Başkanı Füsun
Urunga da bu tür suçları işleyenlere uy-
gulanan iyi hali indirimlerinin kaldırılma-
sını istedi.

Yaşar Nuri
ÖZTÜRK

2014/17742 ESAS 
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri: 
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İzmir İl, Buca İlçe, 10223 Ada No, 7 Parsel No, Yıldız Mahalle, 21 Bağımsız Bölüm Mes-
ken.Taşınmaz üzerindeki ana yapı B.Arme kolonlu, tuğla duvarlı, asansör ve doğalgaz ısıtmalı olarak inşa edilmiştir. Mes-
ken daire 2 oda, salon mutfak, wc, banyodan ibaret olup, kat giriş kapısı çelik, iç kapıları Amerikan panel doğramalı, dış
kapı ve pencereleri PVC doğramalı, salon ve odaların tabanı lamine parke kaplı, diğer yerleri seramik kaplamalı, iç du-
varları saten boya ve badanalı, mutfakta banko altı ve üstü hazır mutfak dolaplı, mutfak, wc, banyo duvarları tavana
kadar fayans kaplı, banyoda lavabo, kolzet ve duşakabin yer almaktadır. Elektrik ve suyu mevcut olan yapının yeni ve
yıpranmasızolup, 85 m2 inşa alanlıdır. Taşınmaz site içerisinde yer almaktadır. Ağaçlandırılacak Alana ve Oto yola cephe
teşkil etmekte oluşu, 820 mt ilerisinde Şh. Asteğmen Ümit Başaran ilk öğretim okulu, daha ilerisinde Buca Koop yerşe-
kesinin yer almakta oluşu, Buca nın yeni yapılaşmaya açılmış bir bölgesinde yer almaktadır.
Adresi : Dumlupınar Mah. 200/70 Sokak No: 12 Flora Evleri C Blok Apt. K:2 D:21 Buca / İZMİR
Yüzölçümü : Ana taşınırız 3.258 m2 olup mesken 85 m2 dir.
Arsa Payı : 170/16290
İmar Durumu : Ayrık nizam 4 kat, ön bahçe mesafesi 5 mt, yan bahçe mesafesi 

3 mt koşullu konut adasında
Kıymeti : 90.000,00.-TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler :
1. Satış Günü : 16/05/2016 günü 16:00 - 16:10 arası
2. Satış Günü : 10/06/2016 günü 16:00 - 16:10 arası
Satış Yeri : Müzayede salonu G Blok Zemin kat No:9 İzmir Adliyesi-Bayraklı-İzmir
Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-
nuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin
%50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada
istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki
gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı
alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle
alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2014/17742 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 25/03/2016

BASIN: 290482 (www.bik.gov.tr)

T.C. İZMİR 14. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

TGB�Antalya İl Başkanı Fatih
Bozlar ise çocuğa cinsel istis-
mar ve ensest olaylarındaki artı-
şın, toplumdaki çürümenin
geldiği noktayı gösterdiğini söy-
ledi. 

Bozlar, buna karşı Ensar
Vakfı gibi ortaçağ kurumlarının
yerle bir edilmesi gerektiğini

belirtti ve Cumhuriyetin tüm ku-
rumlarıyla birlikte yeniden inşa
edilmesi gerektiğini söyledi. 

Bu çürümüşlükten çıkış yolu-
nun aydınlanma mücadelesi ol-
duğunu belirten Bozlar, herkesi

bu mücadeleye de
tek vermeye

çağırdı.

TGB’li gençlerin çağrısı

DEVRİM DÖNMEZ KOÇAK / ANTALYA

B
İZMİT’te, istismara uğrayan çocukların

barındığı bir Rehabilitasyon Merkezi’nde
pencerelere çıkan çocukların “Soyunma
odalarında kamera var, işkence ediliyor,
kurtarın bizi” diye bağırarak yardım istediği
görüntüler ortaya çıktı.

Olay dün sabah saatlerinde meydana
geldi. Ekşi Sözlük’te yaşadıklarını anlatan
“makrodalga” isimli kullanıcı okula gi-
derken etrafı çitlerle çevrili rehabilitasyon
merkezi olduğu öğrenilen bir tesisten
imdat çığlıkları duyduğunu, bunun üzerine
polisi aradığını anlattı. Çocukların çığ-
lıklarını videoya da alan Ekşi Sözlük kul-
lanıcısının bu görüntüleri paylaşması
üzerine olay sosyal medyada geniş yankı
uyandırdı. Bunun üzerine Rehabilitasyon
Merkezi’nin önünü giden gazetecileri gö-
ren, burada tutulan çocuklar pencerelere
çıkarak, “Burası kodes buradan çıkış
yok”, “Bize işkence yapıyorlar”, “Kurtarın
bizi, içeri gelin”, “Polis, imdat” diye ba-
ğırdı. Kurumun müdürü ise kapının önüne
gelerek gazetecilerle görüşürken, kurumun
gizliliği hakkında bilgi verdi.

Bir süre sonra üniversite öğrencile-
rinden oluşan bir grup, kurumun önüne
gelerek protestoda bulunmak isterken

merkezde bulunan bir kız bahçeye çıkarak
bağırdı. İçeri doğru yönelenlere polis
müdahalede bulunarak gözaltına aldı.

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü
Bekir Yümnü ise önlem amaçlı kurum
içi arama yapıldığı sırada çocukların ba-
ğırdığını iddia etti. Yümnü, istismara uğ-
rayan çocukların barındığı bu merkezin
gizli tutulması için kurumun tabelasını
asmadıklarını ve adresini vermediklerini
söyleyerek “Burada istismara uğrayan
çocuklar bulunuyor. Önlem amaçlı kurum
içi arama yapıldığı sırada çocuklar pen-
cerelere çıkıp bağırmışlar. Bu sırada
yoldan geçen bir kişi görüntü çekiyor.
Olay bundan ibaret” dedi. Kurumda her-
hangi bir istismarın söz konusu olmadığını
da iddia eden Yümnü, gizliliği olan ku-
rumun görüntüsünü alarak sosyal medyada
paylaşan kişi hakkında ise suç duyurusunda
bulunacaklarını sözlerine ekledi.

Rehabilitasyon
merkezinden

Türkiye cinsel istismar olaylarıyla sarsılırken, adı bile kan 
donduran bir gerçek daha var, ensest... Üstelik ensestte, mağdur, 
suçu işleyen ya da yakınları tarafından hukuk yoluyla tekrar
mağdur edilebiliyor. Bunun bir örneği  Antalya’da yaşandı
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ÇOCUĞA CİNSEL İSTİSMARIN SAKLI YÜZÜ: ENSEST

!‘Anne baba 
Size bir sır 
söyleyeceğim’
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İMDAT ÇIĞLIKLARI

‘Soyunma odasında kamera var’

“MAKRODALGA” adlı sözlük kul-
lanıcısının paylaşımları şöyle: “Etrafı
çitlerle çevrili bir tesisten imdat çığlıkları
yükseldiğini duyduk. Güvenlik görevli-
sine polisi çağıracağımı söyledim ve
bana zaten bilgileri olduğunu birazdan
geleceklerini söyledi. Bu esnada kızlar
sürekli pencereden çığlık atıyordu. 5

dakika kadar sonra sivil bir araç (polis)
gelip kapıdan içeri girdi. Kızlar hala
çığlık çığlığa yardım istiyorlardı. Kapıyı
üstlerine kilitlemişler ve ‘soyunma oda-
larında kamera olduğunu, kendilerine
işkence edildiğini ve aileleriyle görüş-
melerine izin verilmediğini’ bağırarak
söylüyorlardı.”



HAZIRLAYAN: RECEP ERÇİN halklailiskiler@aydinlikgazete.com

EKONOMİEKONOMİ

ALB Forex Araştırma Uzmanı Rıd-
van Baştürk, Rusya’yla yaşanan uçak
krizi ve terör saldırıları nedeniyle turizm
sektöründe yaşanan ekonomik sorun-
ları mercek altına aldı. Baştürk’ün ana-
lizine göre, yılın ilk 2 ayında Türkiye’ye
gelen turist sayısındaki yüzde 10’luk
düşüş yıl boyu devam ederse sektör 
3 milyar dolara yakın kayıp yaşayabilir. 

Gelen yabancı turist sayısının 2015
yılı Ağustos ayından bu yana aralıksız
bir şekilde gerileme gösterdiğine işaret
eden Baştürk, “Turizm acentalarından
gelen raporlar incelendiğinde güvenlik
kaygısı nedeniyle Türkiye’ye yaz rezer-
vasyonlarında bir önceki yıla göre
yüzde 40 oranında gerileme olması bekleniyor. 2015 yılında
Türkiye’ye gelen turistlerin kişi başına düşen harcaması orta-

lama olarak 756 dolar düzeyindeydi. 2015 yı-
lının ilk iki ayında 2 milyon 634 bin 359 ya-
bancı turist ülkemize gelirken, ortalama
harcama miktarı dikkate alındığında 1.991
milyar dolar gelir elde edilmiş oluyor’’ bilgisini
verdi. 

Ancak bu yılın ilk 2 ayında yaşanan aza-
lışla birlikte geçen yılın ortalama harcaması
baz alındığında bu gelirin ilk iki ayda 169 mil-
yon dolar azaldığını kaydeden Baştürk, “Bu
hesaplama baz alınırsa sadece Şubat ayındaki
kayıp ortalama olarak 108 milyon dolar dü-
zeyinde. 2015 yılında toplamda 36 milyon
244 bin 632 yabancı turist gelmiş. Bu yıl ge-
neli ortalama yüzde 10 azalış 3 milyon 624
bin kayıp demek. Bu da 756 dolar ortalama

harcamayla çarpılırsa 2.8 milyar dolara yakın gelir kaybı anla-
mına gelebilir’’ öngörüsünde bulundu. 

TÜRK Telekom, dünyanın en hızlı futbolcularından Cristiano
Ronaldo’yu Türkiye’ye getirdi. Portekizli yıldız; Türk Telekom’un
GiGA 4.5G iletişimi kapsamında hazırladığı hız odaklı reklam kam-
panyasının yeni yüzü oldu. 

Real Madrid’de forma giyen Portekizli yıldız, Türk Telekom’un
“#sanahizmiyok” temalı reklam kampanyasında rol alıyor. Saatte
33 kilometreye ulaşan hızıyla dünyanın en hızlı futbolcuları arasında
yer alan Ronaldo’nun rol aldığı reklam filmine ilişkin yapılan açık-
lamada, “1 Nisan’dan itibaren GiGA 4.5G teknolojisi ile Türkiye’nin

81 iline internet deneyimini sunmaya hazırlanan Türk Telekom’un
Fiber Güçlü GİGA 4.5G’sine odaklanıyor’’ denildi. Türk Telekom
CEO’su Rami Aslan konuyla ilgili, açıklamasında, “Türk Telekom
olarak 1 Nisan’dan itibaren, GiGA 4.5G teknolojimiz ile en hızlı
4.5G’den üç kat daha hızlı mobil internet deneyimini kullanıcılara
biz sunacağız. Bu konudaki farkımızı 4.5G reklam kampanyamız
ile de ortaya koymak istedik. Bu amaçla dünyanın en hızlı futbol-
cularından biri olan Cristiano Ronaldo’nun 4.5G reklam kampan-
yamızın yüzü olmasına karar verdik” dedi. 

531 MART 2016, PERŞEMBE

dolar

2.8396
� avro

3.2125
� cumhuriyet alt›nı BİST - 100

82.910
faiz

9.99757 TL
b. petrol

$ 40.15
��

��

GSMoperatörleri hazırlıklarını tamamladı.
Türkiye 1 Nisan 2016 itibarıyla 4.5G tekno-
lojisine geçecek. Bu yeni teknoloji ile cep te-
lefonlarımızda kullandığımız internetin hızı
10-12 katına çıkacak. Böylece aynı sürede
çok daha fazla veri indirebileceğiz. 

GSM operatörleri düzenledikleri toplan-
tılarda bu teknolojiyi Türkiye’nin 81 ilinde,
coğrafyanın her köşesine taşıyacakları taah-
hüdünde bulundular. Ancak ilk etapta daha
çok nüfusun yoğun olduğu şehir merkezlerinde
4.5G’den faydalanabileceğiz. Zamanla ger-
çekleştirilecek fiber altyapı yatırımlarıyla bu
teknoloji ülkenin yer noktasına taşınacak.

UYUMLU CİHAZ ŞART

Ancak 4.5G’yi kullanabilmeniz için yap-
manız atmanız gereken birkaç adım var. Bun-
lardan ilki 4G/4.5G uyumlu bir telefona sahip
olmanız. Bu noktada GSM şirketleri düzen-
ledikleri kampanyalarla tüketicilerin uyumlu
cihazlara sahip olmasını sağlıyorlar. 

Cihazı aldıktan sonra bir de 4.5G uyumlu
SIM kartınızın olması gerekiyor. GSM ope-
ratörleri eski SIM kartınızı, 4.5G uyumlu
SIM kartlarla ücretsiz olarak değiştiriyor.
Bunun için müşterisi olduğunuz GSM şirketi
şubesine başvurmanız yeterli olacak. 

ONAYINIZ ALINACAK

GSM operatörleri, Bilgi İletişim Kuru-
mu’ndan (BTK) abonelerinin 4.5G’ye oto-
matik geçiş yapabilmesi için talepte bulun-
muştu. Ancak BTK henüz bu konuda karar
vermedi. Bu yüzden operatörler, abonelerinin
4.5G’ye geçmek istediklerine dair onay almak
zorundalar. Son günlerde operatörünüzden
ısrarla gönderilen SMS’lerden siz de fark et-
mişsinizdir. Bu SMS’lere “onay’’ cevabı atabilir
veya müşteri hizmetlerini arayarak talepte
bulunabilirsiniz. 4.5G’ye geçmek için opera-
törler henüz müşterilerinden herhangi bir
ek ücret talep etmiyor. 

AYARLARINIZI KONTROL EDİN

Uyumlu telefonunuz, SIM kartınız tamam.

Operatörünüzü arayıp onay da verdiniz. Böy-
lece 1 Nisan itibarıyla telefonunuzun ekra-
nındaki anten göstergesinde 3G yerine 4.5G
yazacak. Ancak öncesinde veya sonrasında
yapmanız gereken bir işlem daha var. Tele-
fonunuzun ayarlar bölümünden “mobil ağlar’’
kısmına girip “mobil ağ ayarları’’ bölümünden
“tercih edilen ağ modunu’’ 4G/4.5G yapmanız
gerekiyor. Genellikle aldığınız veya sahip ol-
duğunuz uyumlu cihazlarda bu ayarlar yapılmış
vaziyette bulunuyor. 

ESKİDE KALABİLİRSİNİZ

Türkiye 4.5G teknolojisine geçiyor diye
bu teknolojiyi kullanmak zorunda değilsiniz.
Dileyenler yukarıda sıraladığımız gerekli iş-
lemleri yapmayarak 3G veya 2G’de kalabilirler.
Özellikle telefondan internet kullanımız sı-
nırlıysa veya telefonunuzu arama yapmak
dışında pek kullanmıyorsanız 4.5G’ye geç-
menize ve yüksek GB’lı internet paketi al-
manıza gerek yok. 

Türkiye yarın 4.5G teknolojisiyle tanışacak. Hızlı ve güçlü internet eski cihazlarda enerji tüketimini 
artıracak. Veri kullanımı artacağı için faturalar da kabaracak. Uzmanlar, ‘bilinçli kullanın’ uyarısı yaptı

Turizmde kayıp 3 milyar doları bulacak 

Eski cihazlarda şarj sorunu yaşanır
4.5G� teknolojisine� ilişkin� görüşüne� baş-

vurduğumuz�Gazete�Ekonomi�Teknoloji�Yazarı
ve�EGD�Yönetim�Kurulu�Üyesi�Murat�Gülderen,
özellikle�faturalar�ve�batarya�kullanımı�konusunda
uyarılarda�bulundu.�4.5G� ile�akıllı�ci-
hazlarda�mevcut�internetten�çok�daha
hızlı�ve�kesintisiz�bir�bağlantıya�sahip
olacağımızı�anlatan�Gülderen,�“Kulla-
nıcılar�ilk�1-2�ay�alışma�süreci�yaşa-
yacaklardır.�Genellikle�bizim�insanımız
interneti�bilinçsiz�kullanıyor.�Çok�daha
kısa�sürede�çok�daha�fazla�veri�indiri-
lebileceği�için�kota�aşımları�gündeme�gelebilir.
Bu�da�faturaları�şişirecektir.�4.5G�ile�mobil�in-
terneti�daha�bilinçli�kullanmamız�gerekecek’’
dedi.�GSM�şirketlerinin�4.5G� için� tarifelerini
açıkladıklarını�belirten�Gülderen,�“Genelde�fi-

yatlar�aylık�30�ile�170�TL�arasında�değişebiliyor.
Bilinçli�kullanım�için�inernete�ihtiyacınız�olmadığı
zamanlarda� veri� dolaşımını� kapatın.� Günlük
olarak�kullanmayacağınız�gereksiz�uygulamaları

cihazınıza� yüklemeyin’’� diye� ko-
nuştu.�

4.5G�ile�cihazlarda�şarj�soru-
nunun�da�gündeme�geleceğini�ifade
eden� Gülderen,� “Yeni� nesil� son
teknoloji�cihazların�bataryaları�4.5G
ile�gelecek�güçlü�ve�hızlı�internet
bağlantısına�uyumlu�ve�hızlı� şarj

özelliği�taşıyorlar.�Ancak�bir�önceki�nesil�veya
eski�cihazların�şarjı�çok�daha�hızlı�tükenecek.
Bu�da�şarj�sorununu�gündeme�getirecek.�Yeni
nesil�cihazınız�yoksa�gerekmediği�zamanlarda
internetinizi�kapalı�tutun’’�önerisinde�bulundu.�

HIZLI İNTERNET 
faturayı şişirmesin!

Ağrı’nın zirvesine 
4.5G götürecek 

VODAFONE CEO’su Gökhan Öğüt,
4.5G’nin kapsama alanlarını gösteren bir harita
hazırladıklarını, abonelerinin bu haritaya baka-
rak bulundukları bölgenin 4.5G kapsama ala-
nında olup olmadığını öğrenebileceklerini
bildirdi.

Öğüt dün düzenlediği basın toplantısında,
www.4bucakG.com adresinden haritaya ula-
şılabileceğini söyledi. “Edirne’de, Ardahan’da,
Rize’de 4.5G teknolojimiz hazır. Şu an Ağrı Da-
ğı’nın zirvesi bu teknolojinin kapsama alanında
değil. Burasını da kapsama alanı içine almak
için çalışmalarımız sürüyor” dedi.

Diğer yandan Vodafone, abonelerini
4.5G’nin sunacağı yeniliklerle tanıştırmak ama-
cıyla 4.5G deneme kampanyası da düzenle-
yecek. Buna göre, 4.5G uyumlu SIM kart ve
akıllı telefona sahip Vodafone aboneleri, Nisan
boyunca geçerli olacak kampanyadan yarar-
lanmak için “4bucakG” yazarak 4545’e SMS
atabilecek. Böylece Vodafone aboneleri, bir ay
boyunca kotalarını aşsalar dahi kendi tarifeleri
dışında hiçbir ödeme yapmadan 4.5G tekno-
lojisini deneyebilecek ve bu deneyim sonu-
cunda hangi tarifeye geçmesinin daha yararlı
olabileceğine karar verecek.

Genç Girişimciler’e
vize uygulanmasın!

TÜGİAD Başkanı Rahmi Çuhacı’nın baş-
kanlığını üstlendiği G20 Genç Girişimciler İtti-
fakı, G20 ülkeleri tarafından G20 Startup Vize
uygulaması ile serbest dolaşım sağlanmasını
istedi.

Arjantin’in başkenti Buenos Aires’te ger-
çekleştirilen toplantıda, küresel ekonominin
içinde bulunduğu açmazdan kurtulması için
tek umudun genç girişimciler olduğunun altını
çizen  G20 Genç Girişimciler İttifakı, G20 ülke-
lerinin ekonomik kalkınması için iş adamları ve
genç girişimcilere yönelik daha serbest bir ha-
reketlilik, artan bir büyüme ve yeni iş alanları
yaratmak üzere yeni bir “start up vize” uygu-
laması için çağrıda bulundu. 

Rahmi Çuhacı da yaptığı açıklamada, “Son
dönemlerde yaşanan gelişmelerle birlikte dev-
letlerin sınırlarını kapatması yönünde kaygılan-
dırıcı eğilimler görüyoruz. Ve bu genç
girişimcilerin fırsatları görme ve bize fayda sağ-
layacak ortaklıkları devam ettirme gibi yapabi-
lecekleri en iyi atılımları dahi sınırlayacak bir
dönem demektir” dedi.

Ü
lkemizin-Cumhuriyetimizin yetiştirdiği en
önemli ve önde gelen ilahiyatçı ve felsefeci-
lerin başında gelir Prof. Dr. Yaşar Nuri

Öztürk. Laik-demokratik bir hukuk devleti olan
Atatürk Cumhuriyetine gönülden bağlı, dini, “Allah
ile aldatanlardan” kurtarma çabaları unutulmaz bir
aydındır. 50’ye yakın eseri 5-6 ayrı dile çev-
rilmiş olan ve uluslararası saygınlığa da
sahip olan Yaşar Nuri Hoca, dinimize, diya-
netimize musallat olan mürteci-yobaz-tekfirci
ve gerici zihniyetle, bilgiye dayalı ve cesurca
mücadele eden, üretken bir bilim insanıdır.

Din, ilahiyat ve felsefe konularında gaze-
temizdeki köşe yazılarının her biri birer ders
niteliğindedir adeta.

Benim uzun zamandır aklımda olan ama formüle
etmekte güçlük çektiğim bir konuya, büyük bir ce-
saretle açıklık getirdi. 7 Mart 2016 tarihli “Hangi
Sünnilik” başlıklı köşe yazısında;

Afganistan’da Taliban’ların, Nijerya’da Boko Ha-
ramların, Irak’ta-Suriye’de El Kaideci, El-Nusracı ve
IŞİD’cilerin din ve mezhep adına vahşice ve alçakça
işledikleri cinayetler ve yaptıkları katliamların Müs-
lüman dünyasında yarattığı üzüntü ve tahribatın
yanı sıra, dünyada İslam dinine ve Müslümanlara
karşı büyük bir “İslamofobiyi” ortaya çıkardığı açık
bir gerçek.

İşte Yaşar Nuri Öztürk Hocamız bugün İslam
dünyasında din gibi algılanan ve kitlelere egemen
olan Muaviye Sünniliğinin zehirli bir saltanat dinciliği
olduğunu söylüyor bu yazısında.

Muaviye Sünniliğinin-Arapçı, akıl düşmanı; ehlibeyt
düşmanı, uydurmacı, talancı, aforozcu, dini camiye
ve namaza hapseden, Allah ile aldatan bir zihniyet
olduğunu ortaya koyuyor.

Öte yandan İmam-ı Azam Sünniliği’ni ise, hü-
manist, akılcı, paylaşımcı, Kur’ancı (rivayetçi değil)
ehlibeyt dostu, Allah ile adatmayan, dini sadece
şekli-ibadete indirgemeyen, insan haklarına saygılı
bir anlayış ve inanış olarak açıklıyor.

Yaşar Nuri Hoca, Müslüman dünyaya bugün
egemen olmaya çalışan Muaviye Sünniliğinin, dış-
lanıp-horlanan İmam-ı Azam Sünniliğinin önüne
geçmesinin yaşandığını vurguluyor maalesef.

Evet, El Kaideciler, Boko Haramcılar, El Nusracılar,
IŞİD’ciler ve benzerleri İslam’ın Sünni mezhebine
mensup görünseler de, işte Yaşar Nuri Hocanın
vurguladığı, bugünün ihvancı-tekfirci Muaviye Sün-
niliğinden başka bir şey değildirler esasında.

Yaşar Nuri Hoca milyonlarca samimi, iyi, doğru,
dürüst ve barışsever Sünni Müslümanla, mezhepçilik
adı altında bu bağnaz Allah ile aldatan Muaviye
Sünnicilerinin arasına doğru-gerçek-cesur ve kalın
bir çizgi çekmiştir.

Nitekim dün Hürriyet Gazetesi’nin önceki Genel
Yayın Yönetmeni ve Yazarı Sn. Ertuğrul Özkök de
tam da bu konuda -bana göre- cesur ama dikkatli
bir üslupla son derecede yerinde olarak “bugün İs-
lam’ın içine girmiş bir virüs var” diyerek bu görüşlere
paralel bir duruş sergiledi. Ertuğrul Özkök “... İyi
Müslümanlar olarak artık kendi mahallemizdeki, bu
illete sesimizi cesur biçimde yükseltip, kıvırmadan,
evirip-çevirmeden vaziyet almalıyız” diyor.

Evet, yaşananları Sünni-Şii mezhep savaşına in-
dirgemek, tüm Sünnileri ve/veya Şiileri toptan aynı
kaba ve safa koymak sadece ve sadece radikal-fun-
demantal dinci ve yobaz, Allah ile aldatan şer odak-
larına yarar. İhvancı Muaviye Sünniliğini İslam ile
özdeşleştirmek, İslam’a da insanlığa da yapılacak
en büyük haksızlık olur bence.

Yaşar Nuri Hocamızı, tebrik için telefonla
aradığımda, geçirdiği rahatsızlık sebebiyle
Yeditepe Hastanesindeydi.

Birkaç güne kadar taburcu olacağını belirtti.
Kendisine acil şifalar diliyoruz.
Ülkemizin, içinden geçtiğimiz bu karanlık günlerde,

adeta çölde vaha olan bu cesur bilinçli-vicdanlı ve
önemli isimlere ve kalemlere her zamankinden
daha çok ihtiyacı var...

ufuksoylemez@aydinlikgazete.com

UFKA BAKIŞ

H. Ufuk
SÖYLEMEZ

Faks: 0312 467 78 93

Yaşar Nuri
Hoca’ya saygı!

Hız testi cebinizi yakar!

RECEP ERÇİN
recep@aydinlikgazete.com

Mobil bankacılıkta sorun
4.5G için SIM kartını de-

ğiştiren abonelerin internet ve
mobil bankacılık işlemlerinde
sorunla karşılaşabileceği belir-
tiliyor. Bu uygulamalara giriş
için kullanılan tek kullanımlık
şifre tek bir SIM kartla eşleşti-
riliyor. Hürriyet’te yer alan bir
habere göre, kartın değişmesi
halinde tek kullanımlık şifreler

güvenlik gerekçesi ile gönde-
rilmiyor. Bu durumda abone-
lerin müşterisi oldukları
bankanın telefon bankacılığını
araması, ATM’lerde şifre iş-
lemleri mönüsünde yer alan
‘SIM kart bloke kaldırma’ adı-
mını kullanması veya doğru-
dan şubeden destek alması
gerekiyor. 

Murat Gülderen

EKONOMİ SERVİSİ

H&M, Li Fung, New Look, Superdry,
LCW, Koton ve Trendyol yöneticileri  Türkiye
ve rakip ülkelere bakış açılarını Türkiye
Giyim Sanayicileri Derneği’nin (TGSD)
Kimtex sponsorluğunda düzenlediği “Ge-
lecek Satın Alma Stratejileri ve Beklentileri
2017” toplantısında açıkladılar. 

Panelin açılışında konuşan TGSD Baş-
kanı Şeref Fayat, “Etrafımızın ateş çemberi
olduğu bir dönemde ihracatta yüzde 5, iç
pazarda yüzde 8-9 oranında büyümenin
gerçekleşeceğini umuyorum. 

Türkiye’yi saran ateş çemberi sönerse

birkaç yıl içinde 20 milyar dolarlık ihracat
bandını rahatlıkla aşacağımıza inanıyorum”
ifadelerini kullandı. 

DÜŞÜŞ OLMAYACAK
Fayat’ın konuşmasının ardından “Ge-

lecek Satın Alma Stratejileri ve Beklentileri
2017 Paneli” gerçekleştirildi. 

Panelde konuşan LI&FUNG Türkiye
Genel Müdürü Fatya Mamcu, “Avrupa ve
ABD’de seçim yılı olduğu için işlerin biraz
yavaşlayacağını düşünüyorum. Ancak
2017 ve 2018’in bu yıla göre çok daha iyi
geçeceğini öngörüyorum. Türkiye’de ise
jeopolitik sorunlar bizi etkiliyor. Müşterilerimiz

gelmeye çekindiği için biz elimizde valiz
dolaşıyoruz. 2016’da çok fazla büyüme
beklemiyoruz ama kesinlikle düşüş olma-
yacak’’ diye konuştu. 

YENİ ÖDEME YÖNTEMİ
LC WAIKIKI Tedarik Direktörü Şenol

Dallı, “Alımlarımızın yüzde 82’sini Türki-
ye’den yapıyoruz. Tedarikçilerimize ödeme
sistemini değiştirdik, haftalık ödeme sis-
temine geçtik. Özellikle fast fashion üretim
yapan tedarikçilerimize ödemelerini çok
hızlı yapıyoruz’’ bilgisini verdi. 

Firma temsilcilerinin katıldığı panel son-
rası ise bir defile düzenlendi.

R�dvan
Ba�türk

Türk Telekom’un reklam yüzü Ronaldo oldu

Cristiano
Ronaldo

Gökhan Ö�üt

Rahmi
Çuhac�

Cumartesi İstanbul’dayız!
2 Nisan 2016 Cumartesi Saat 13.00-17.00 arasında

Şişli Kent Kültür Merkezinde gerçekleştirilecek olan “Yıkıcı
ve Bölücü Anayasa Tuzağına Hayır” başlıklı panele katılmak
ve yönetmek üzere İstanbul’da olacağım.

Konuşmacılar, Türkiye’nin saygın-deneyimli ve birikimli
3 önemli ismi; TBMM E. Başkanı Sn. Hüsamettin Cindoruk,
TBB Başkanı Sn. Prof. Dr. Metin Feyzioğlu ve ADD Genel
Başkanı Sn. Tansel Çölaşan.

Tüm değerli Cumhuriyetçi, Atatürkçü, Yurtsever,
Milliyetçi ve Demokrat duyarlı yurttaşlarımızı bekliyoruz.

‘Müşteriler gelmeye çekiniyor 
elimizde valiz dolaşıyoruz’

HÜRRİYET Teknoloji
Editörü Ahmet Can Şit, 
1 Nisan’dan itibaren ha-
yatımızı girecek 4.5G tek-
nolojisine ilişkin kullanı-
cıların nelere dikkat et-
mesi gerektiğini sordu-
ğumuzda şu uyarıları
yaptı:

� Kesinlikle hız testi yapma-
sınlar. Çünkü bir hız testi 150-

200 MB kotaya mal 
oluyor.

� Geçmiş kulla-
nımlara bakarak 4.5G
için ilk etapta ek tarife
satın alsınlar. Daha sonra
daha büyük internet pa-
ketlerine karar versinler.

� 4.5G ile veri aktarım hızı
artacağı için akıllı telefonların şarjları
da daha hızlı bitebilir.

Ahmet Can �it
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HAZIRLAYAN: TARIK TEKGÖZLİ

AYDINLIK / ÇORLU

TRAKYA bölgesinde faaliyet gösteren
sendikalar ile taşeronlaşmaya karşı örgüt-
lenen işçi dernekleri, Tekirdağ’ın Çorlu il-
çesinde düzenlenecek Emek Kurultayı’nda
bir araya gelecek. Çorlu Taşeron İşçileri
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ile
Ulusal Kanal Trakya Temsilciliği’nin
ortaklaşa düzenlediği Emek Kurul-
tayı, 3 Nisan Pazar günü Çorlu Ti-
caret ve Sanayi Odası Konferans
Salonu’nda yapılacak. 

SENDİKACILAR KATILACAK

Saat 15.00’da başlayacak olan
kurultaya DİSK’e bağlı Birleşik
Metal-İş Sendikası Trakya Şube
Başkanı Beyhan Vatansever, Ge-
nel-İş Trakya Şube Başkanı Kenan
Akkan, Türk-İş’e bağlı Tekgıda-İş Sen-
dikası Tekirdağ Şube Başkanı Ali Bükülmez,
Çorlu Taşeron İşçileri Yardımlaşma ve Da-
yanışma Derneği Başkanı Cemal Dalar ile
Aydınlık Gazetesi yazarı Yıldırım Koç ko-
nuşmacı olarak katılacak. Marmara İşçi
Dernekleri Federasyonu Başkanı Erdal De-
mirkan’ın yöneteceği kurultayın son dö-
nemde işçi sınıfına karşı yapılan saldırılara

cevap niteliğinde olacağı belirtildi. Kurultayda
kıdem tazminatının fona devri, özel istihdam
bürolarına işçi kiralama yetkisini öngören
yasa tasarısı ile taşeron işçilerinin özel söz-
leşmeli personel statüsünde istihdam edilmek
istenmesi masaya yatırılacak.

‘TARİHSEL BİR GÖREV’

Kurultaya katılım çağrısı yapan
Çorlu Taşeron İşçileri Yardımlaşma

ve Dayanışma Derneği Başkanı
Cemal Dalar, “Düzenleyeceği-
miz Emek Kurultayı’na katılım
ve katkı sunmak önemlidir. İşçi
sınıfı büyük bir saldırı ile karşı
karşıyadır. Kıdem tazminatı
fonu adı altında kazanılmış hak-

lar gasp edilmeye çalışılmaktadır.
Özel istihdam bürolarına işçi ki-

ralama yetkisi vererek amele pa-
zarları kurmak istiyorlar. ‘Taşeron iş-

çilerine kadro veriyoruz’ yalanıyla, açılan
davalarla kazanılmış hakları gasp etmek,
yeni açılacak davaların önüne geçmek isti-
yorlar. Saldırıların hedefi ortaktır. Bu saldırıyı
püskürtmek, başta sendikaların, emekten
yana örgütlerin ve geleceğine sahip çıkacak
çalışanların önünde duran tarihsel bir gö-
revdir” şeklinde konuştu.

DENİZLİ’nin Çivril ilçesinde yapımı süren
devlet hastanesinin drenaj çukurunda meydana
gelen göçükte toprak altında kalan 2 işçi yaşa-
mını yitirdi. Çivril Kaymakamlığı görevine veka-
let eden Çal Kaymakamı Selami Korkutata, AA
muhabirine, Yenimahalle’de yapımı süren dev-
let hastanesinin kanalizasyon borularının döşen-
mesi için açılan yaklaşık 5 metre derinliğindeki
çukurda toprak kayması meydana geldiğini söy-
ledi. Soner Arslan ve Yaşar Sarıkaya’nın toprak
altında kaldığını belirten Korkutata, 2 işçinin ha-
yatını kaybettiğini bildirdi.         

KAYSERİ’de, borcu olduğu gerekçesiyle
çalıştığı 13 katlı inşaatın terasına çıkan 37 ya-
şındaki Ali Karataş, intihar girişiminde bulundu.
Polisin girişimleri sonucu Karataş, ikna edilerek
indirildi. Merkez Melikgazi ilçesi Yenimahalle’de
bulunan inşaat halindeki 13 katlı bir binaya çı-
karak terastan kendini sarkıtan bir kişiyi gören
vatandaşlar, durumu polise bildirdi. İhbar
üzerine olay yerine polis ile sağlık ve itfaiye
görevlileri gönderildi. 

Ekipler, intihar girişimde bulunan kişinin Ali
Karataş olduğunu belirledi. Borçları yüzünden
intihar etmek istediği öğrenilen bunalımdaki
inşaat işçisinin yanına çıkan polisler, yaklaşık
bir saatlik girişim sonucu Karataş’ı ikna ederek
aşağı indirdi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

AYDINLIK / ANKARA

OSMANLI’da 1847 tarihinde kaldırılan
köle ticaretinin AKP tarafından yeniden
gündeme getirilerek yasallaştırılmaya çalı-
şıldığı bildirildi. CHP milletvekili Akif Ekici
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman
Soylu’nun yanıtlaması istemiyle TBMM
Başkanlığı’na verdiği soru önergesinde, 2009
yılında anayasaya aykırı olduğu gerekçesiyle
Cumhurbaşkanlığı makamınca veto edilen
“özel istihdam büroları aracılığıyla geçici iş
ilişkisi kurulması, yani kiralık işçi sistemine
ilişkin düzenlemenin” yeniden Meclis gün-
demine taşındığı hatırlatılarak şöyle denildi:
“Yapılmak istenen bu düzenlemeyle, 1847
tarihli İstanbul’daki köle pazarının kaldırıl-
masına dair ferman ve Osmanlı Devleti’nin

sınırları içinde zenci köle ticaretinin yasak-
landığı 1857 tarihli fermanlarla son bulan
köle tacirliği sistemi yeniden yasal hale ge-
tirilmiş olacaktır. Sadece Anayasa’ya değil;
hem ulusal hem de evrensel iş hukukunun
temel ilkelerine de aykırı olan bu sistemle
işçinin iş güvencesi, senelik izni, kıdem taz-
minatı gibi en temel hakları gasp edilmiş
olacaktır.”

‘İŞKUR TABELA KURUMUNA 
DÖNÜŞÜYOR’

Düzenlemenin hayata geçirilmesiyle
birlikte, işçi isteme ve iş arama sisteminin,
istihdam piyasası bürolarının kontrolü
altına gireceğini vurgulayan Ekici, istenen
düzenlemenin yasallaşması durumunda
Türkiye İş Kurumu’nun da tabela kuru-

muna dönüşeceğini ifade etti.  Bakan Soy-
lu’ya, “21.03.2016 tarihi itibariyle, Türkiye
İş Kurumu tarafından izin verilen ve
faaliyeti halen devam eden kaç özel istihdam
bürosu bulunmaktadır? Faaliyet izni devam
edenlerden kaçı ve hangileri yabancı ser-
mayeli özel istihdam bürolarıdır?” diye
soran Ekici şu sorulara da yanıt istedi:

“Özel istihdam bürolarından her biri,
faaliyet izin dönemleri süresince ne kadar
kişinin işe yerleşmesine aracılık etmiştir?
Kanun hükmü uyarınca, faaliyet izninin
verildiği ya da yenilendiği tarihten itibaren
onsekiz ay içerisinde hiçbir işe yerleştirme
işlemi gerçekleştirmediği veyahut izin ve-
rilmesi veya yenilenmesi için aranan şartların
taşınmadığı veya kaybedildiği tespit edildiği
için izni iptal edilen bürolar hangileridir?”

ZONGULDAK’daki kömür ocaklarında olası
iş kazalarında yaralıların ilk müdahalesi ve taşın-
masında “yeraltı ambulansı”na dönüştürülen va-
gonların kullanılması planlanıyor.

Türkiye Taşkömürü Kurumu (TTK) Karadon
Müessese Müdürlüğü atölyesinde, iş kazalarında
yaralanan işçilere hızlı ve etkin müdahale için
raylı sistemde hareket edebilen “ambulans vagon”
üretildi. İçine sedye yerleştirilen “ambulans
vagon”lar sayesinde, olası bir iş kazasında yaralı
işçilerin yer üstüne hızla çıkarılarak hastaneye
ulaştırılması hedefleniyor. TTK Karadon Müessese
Müdürlüğü Elektro Mekanik İşletme Müdürü

Orhan Hoyur, gazetecilere yaptığı açıklamada, iş
güvenliği toplantılarında “ambulans vagon” fikrinin
ortaya çıktığını söyledi. Kurumdaki işyeri hekim-
lerinden de bilgiler alarak aracı tasarladıklarını
anlatan Hoyur, “Yaklaşık 25 günlük çalışma so-
nucunda ‘ambulans vagonu’ yaptık.  

Beş tonluk kömür vagonlarından bu aracı
oluşturduk. Maden ocağının eksi 360 koduna va-
gonu indireceğiz. Toplam 5 adet üreteceğiz” diye
konuştu. Hoyur, “ambulans vagon”ları talep
gelmesi halinde kamu ya da özel ülkenin farklı
yerlerindeki maden ocakları için de üretebile-
ceklerini bildirdi.        

ÇORLU, EMEK KURULTAYI’NA HAZIRLANIYOR

Sendikaların ve işçi örgütlerinin bir araya geleceği Emek Kurultayı’nda taşeron işçilerinin kadro
sorunu ile kölelik büroları girişimi konuşulacak. İşçilerin de katılacağı kurultay 3 Nisan’da yapılacak

Cemal Dalar

YAPILACAK�olan�kurultayla�il-
gili�görüşlerini�Aydınlık’la�payla-
şan�özel�güvenlik�görevlisi�Murat
Ural,�“Kıdem�tazminatları�kaza-
nılmış�hakkımızdır,�iş�güvencemi-
zin� teminatıdır.� Fon�adı� altında
bunun�gasp�edilmesine�izin�ver-
meyeceğiz.�Yapılan�bu�kurultay-
dan�dolayı�teşekkür�ederim.�Ben
de�3�Nisan�Pazar�günü�arkadaş-

larımla�birlikte�kurultayda�olaca-
ğım”�ifadelerini�kullandı.

Taşeron�işçisi�Serkan�Tekde-
mir� de,� “8� yıldır� taşeron� işçisi
olarak� çalışıyorum.� Yıllardır
kadro�beklerken�yapılan�açıkla-
malar�bizlerde�hayal�kırıklığı�ya-
rattı.� Birlikte� çalıştığım� işçi� ile
aynı�işi�yapmama�rağmen�arka-
daşım� kadrolu,� ben� taşeronda

çalıştım.� Bu� hiç� adaletli� değil”
dedi.�12�yıldır�tekstil�sektöründe
çalışan�Aybur�Işıklı�da�şöyle�ko-
nuştu:�“Asgari�ücretle�çalışıyo-
rum.�Aslına�bakarsanız,�ben�de
diğer�işçiler�gibi�haklarımı�bilmi-
yorum.�Emek�Kurultayı’na�katıla-
rak�bilgilenmek�istiyorum.�Böyle
bir�çalışmayı�düzenleyenlere�te-
şekkür�ederim.”

İşçiler: Bilgilenmek için katılım sağlayacağız

Kurultay afi�leri çevre 
esnaf�n camlar�na as�ld�.

Köle tacirliği sistemi yasallaştırılıyor

OSMANLI 

YASAKLAMIŞTI
AKP GERİ 
GETİRİYOR

Maden ocağına 
‘yeraltı ambulansı’

Denizli’de hastane 
inşaatında göçük:  

2 
ölü

Borcu nedeniyle
intihara kalkıştı

KOCAELİ’nin Gebze ilçesinde, yeni adliye
binası inşaatının iskelesinin çökmesi sonucu 2
işçi yaralandı. Edinilen bilgiye göre olay, Gebze
Mevlana Mahallesi Soma Maden Şehitleri Cad-
desi’nde yapımı devam eden adliye binasının in-
şaatında meydana geldi. İddiaya göre, inşaatın
yan cephesine kurulmaya çalışılan iskele kuru-
lum sırasında çöktü. Olayda işçilerden Sinan T.
ile Serkan S. iskelenin altında kaldı. İskelenin
çöktüğünü gören diğer işçiler hemen 112 acil
servis ekipleri ve itfaiyeye haber verdi. İhbar üze-
rine olay yerine gelen itfaiye ekipleri, yaralıları sı-
kıştıkları yerden kurtararak acil servis ekiplerine
teslim etti. Yaralılar, olay yerindeki ilk müdaha-
lenin ardından hastaneye kaldırıldı. 

İskele çöktü: 
2 işçi yaralı

Taşeronluk sorunu
masaya yatırılacak

DENİZLİ’nin Pamukkale Üniversitesi (PAÜ)
öğrencileri, Soma katliamında ölen her bir madenci
için düzenlenen etkinlikte fidan dikti. PAÜ İdealist
Gençlik Hareketi Topluluğu üyesi gençler, Pa-
mukkale’nin Karakurt Mahallesi yakınındaki Gök-
pınar Baraj Göledi yanına Soma’daki maden kat-
liamında ölenlerin anısına fidan dikti. Dikilen her

fidana maden şehitlerinin isimleri verildi. Öğren-
cilerden Fahriye Arıkaymak ile Merve Erdoğan
da, önemli bir sosyal sorumluluk projesini hayata
geçirdiklerini belirterek, Soma şehitleri için fidan
diktikleri için mutlu olduklarını söyledi. Öğrenciler,
301 fidanı diktikten sonra, her fidana Soma’da
hayatını kaybedenlerin isimleri asıldı.

Soma’da ölen madenciler anısına 301 fidan
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I
rak ve Suriye: Batı Asya’nın iki “özel” ülkesi.
Tarihte hep merkez oldular. Büyük uygarlıkların ve devletle-
rin vatanı.

���
İki Arap/İslam imparatorluğu bu topraklarda sistemini kurdu.
Emeviler Şam’dan yönettiler İslam dünyasını. Abbasiler Bağ-

dat’tan.
İlki Bizans tecrübesini sentezledi. İkincisi Sasani birikimini.

���
Osmanlı dağılırken bir ülke öne çıktı yine. Çoğu kimse Mısır

zanneder.
Oysa: Modern Arap milliyetçiliği Bilad’üş Şam’da doğdu. Bu-

radan Bağdat’a uzandı.
���

Baas Partisi: “Arap Kemalizmi” de diyebiliriz. Siyaset sahne-
sine Suriye’de çıktı (1953).

Programı: Bütün Arap dünyasının tek devlette birleştirmekti.
Birçok Arap ülkesinde örgütlendi aslında.
Fakat: İkisinde iktidara gelebildi. Irak’ta 1968’de. Suriye’de

1970’te.
Anlamı: Tarihi olgunluk ancak buralarda elveriyordu.

���
Mısır’daki Nasırcı hareket de Arap milliyetçisiydi elbette.
Üstelik: İktidar yolculuğunun başlangıcı daha eskiye dayanır

(1952).
Fakat: Siyasal parti değil, “genç subaylar” hareketiydi.
Yöntemi: İktidar gücüyle toplumu dönüştürmekti.
Temel zaafı: Toplumsal zeminde örgütlenmesi zayıftı.
Bu yüzden: Lider öldü (1970). Nasırcı hareket kolay dönüştü,

etkisizleşti.
Mısır, ABD yörüngesine girdi birkaç yıl içinde. Hem de eski

Nasırcı kadrolar eliyle.
���

Tekrar Irak ve Suriye’ye dönelim. İkisi de Batı dünyasının he-
definde oldu hep.

Nedenleri çok tanıdık: Moderndiler. Maşrık (doğu) Araplığının
en laik ülkeleriydiler.

En önemlisi: Siyonizme ve emperyalizme karşı duruyorlardı.

���
1990’ların başı: Sovyet sistemi çöktü. ABD dizginsiz kaldı.
İki kutuplu dünya dengesi de yıkılmıştı çünkü.
ABD, önce Saddam Hüseyin Irak’ını hedefledi. Bir savaş, bir

de işgal: 1991 ve 2003’te.
Sonuç: Üniter Irak devletini ve ordusunu dağıttı.
Yerine yeni bir Lübnan kurdu. Etnisite ve mezhep temelli. Par-

çalanmaya kurgulu.
Artık kesinleşti: Federasyon, Washington’un standart parça-

lama tarifesi. Özellikle BOP coğrafyasında.
���

Mart 2011: Aynı proje Suriye’de sahnelendi. Koca bir 5 yıl.
80’den fazla ülkeden onbinlerce terörist. Mensuplarını katil

sürüsü haline getirmiş selefi örgütler.
Bütün komşuların sınırları ardına kadar açık.
Para: Milyar dolarlar akıtıldı.
Silah: Tonlarcası sevkedildi.
Sonuç: 400 bin kadar ölü.
5 milyon mülteci. 8-9 milyon zorunlu iç göç
Yanmış, yıkılmış bir ülke.

���
Fakat Suriye Irak’ın yapamadığını yaptı: Direndi. Hem de ak-

lıyla.
Devlet: Yıkılmadı.
Ordu: Dağılmadı.
Baas Partisi kadroları: Teslim olmadı.

���
Önemli fark “lider” faktörüydü.
Beşar Esad iki alanda “birleştirici” olmayı bildi.
İçte: Halkın, ordunun, devletin “birlik” sembolu oldu.
Ezbere yazmıyorum. Krizden sonra birkaç kez Suriye’ye git-

tim.
Gördüğüm: Sokaktaki Suriyeli tercihini yapmıştı.
Alevi-Sünni ayrımının sohbetini bile dinlemek istemiyorlardı.

���
Zaten: Sünni çoğunluk Esad’dan kopsaydı, tarih başka yazı-

lırdı.
Bugün BOP Ortadoğusunu konuşuyor olurduk.
Bizimkiler de Emevi Camii’ndeki namazlarını çoktan kılmış-

lardı.
���

Esad’ın “dış”taki başarası da belirleyici.
İran ve Hizbullah’la kendini sınırlamadı.
Başta Rusya, Avrasya’yı da arkasına aldı.
Artı: Komşu halkları ve Avrupa’yı da gözetti hep.

���
Kritik soru şu: Saddam niçin Esad olamadı?
Özetin özetiyle kaydedeyim.
Bir: Milletin birliğini savundu, doğru.
Fakat Kürtlerle ve Şii Araplarla birleşemedi.
Önemli bir kısmını düşmanlaştırdı hatta.
Sonuç: ABD işgalinde Kürtler destekçi, Şiiler “seyirci”ydi.

���
İki: Hiç dostu yoktu dışta. Maceracı ve hesapsız dış politikası

yüzünden.
İran cephesiyle 8 yıl savaşmıştı (1980-88).
ABD’nin de nüfuz alanlarına silahla müdahale etmişti (1990

Kuveyt).
���

Üç: Saddam, Baas Partisi’ni kenara itmişti. Partili aydın eliti
de.

Ülkeyi orduyla yöneteceğini sanıyordu. Olmayacağını pahalı
öğrendi.

İşgalde çoğu komutan ülkesini sattı. Ordu savaşmadı.
(Bir not: Satın alma işlemini yapanlar “barış” misyonerleriydi.
“Canlı kalkan olmak istiyoruz” diye Bağdat’a sızmışlardı.)
Sonuç:
Saddam: Temel kuvvetleri böldü, düşmanlaştırdı, kaybetti.
Esad: Birleştiriyor, direniyor, kazanıyor.
Son söz: Komşularımızın tecrübesi bize birşeyler söylüyor.

Saddam ve Esad:
İki ülke, iki kader

CUMHURİYET Savcısı Mehmet Se-
lim Kiraz’ın İstanbul Adalet Sarayı’ndaki
odasında rehin alındıktan sonra şehit
edilmesine ilişkin yürütülen soruşturma
kapsamında, çoğu yurtdışında yaşayan
bir kısmını da yurtdışında tutuklu bu-
lunan DHKP/C’nin 9 yöneticisi hakkında
tutuklamaya yönelik yakalama kararı
çıkarıldı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosunca, Ki-
raz’ın şehit edilmesiyle ilgili yürütülen
soruşturmada, yeni gelişmeler yaşandı.
Kiraz’ın şehit edilmesi talimatının kim-
lerden geldiğine ilişkin yeni bulgulara

ulaşan savcılık, bu doğrultuda DHKP/C
yöneticisi olduğu iddia edilen 9 şüpheli
hakkında tutuklamaya yönelik yakalama
kararı çıkarılmasını talep etti.      

Hakimliğe gönderilen talepte, Savcı
Kiraz’ın DHKP/C’li Şafak Yayla ve Mus-
tafa Doğruyol tarafından şehit edilme-
sinin örgüt komitesinin bilgisi ve onayı
olmadan gerçekleştirilmesinin mümkün
olamayacağı belirtilerek, savcılık yazı-
sında, olayın gerçekleştiği odada
DHKP/C üyelerine ait olduğu tespit
edilen malzemelerin, eylemi gerçek-
leştiren şüphelilerin merkez ve genel
komite ile irtibatlı olduklarının göstergesi

olduğu vurgulan-
dı. Yazıda şüphe-
lilerin eylem süre-
cinde ve müzake-
reler devam eder-
ken, Yunanistan
ve Bulgaristan ile
süreklilik arz eden
irtibatlarda bulundukları da belirtildi. 

Savcılık talep yazısında 9 şüpheli
hakkında ‘’kırmızı bülten’’ ve akabinde
‘’iade talebinde’’ bulunulması için ya-
kalama emri çıkartılması istendi. Hakimlik
savcılığın talebini kabul etti.    

Cumhuriyet Savcısı Mehmet Selim

Kiraz’ın şehit edilmesinin üzerinden bir
yıl geçti. 31 Mart 2015 günü İstanbul
Çağlayan Adalet Sarayı’nda görevi ba-
şında uğradığı silahlı saldırı sonucu
şehit olan Kiraz (46), Çağlayan Adliye-
si’nde ve mezarı başında düzünlenecek
olan törenle anılacak.

GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: AYSEN BEYAZ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Vur emri dışardan

Kore Dostluk Derneği 8. Olağan Genel Kurul Toplantısı, 

18 NİSAN 2016 PAZARTESİ günü saat 15.00’de İlkiz

Sokak No: 5/3 Sıhhıye-Ankara adresinde aşağıda belirtilen

gündemle toplanacaktır. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı taktirde,

ikinci toplantı 25 NİSAN 2016  PAZARTESİ günü aynı 

gündemle, aynı saatte ve yerde yapılacaktır. 

GÜNDEM: 

1. Açılış ve yoklama

2. Divanın seçimi

3. Yönetim ve Denetim Kurulu çalışma raporlarının okunması

4. Raporların tartışılması ve aklanması

5. Tahmini bütçenin görüşülmesi

6. Tüzük değişikliği

7. Organ seçimleri

8. Dilekler ve kapanış

KORE DOSTLUK
DERNEĞİ’NDEN ÇAĞRI

Kore Dostluk Derneği Yönetim Kurulu

AYDINLIK / ANKARA

CHP “Kürt Sorunu”nun çözümü
için önerdiği “Toplumsal Mutabakat
Komisyonu ve Ortak Akıl Heyeti
Kurulmasına İlişkin Kanun” teklifle-
rinin TBMM Genel Kurulu’nda
doğrudan gündeme alınması için
yeni bir girişimde bulundu. CHP Ba-
lıkesir Milletvekili Mehmet Tüm,
PKK’ya karşı yürütülen operasyonla
ilgili olarak, “Anne ve babalar bu
kirli savaşta evlatlarının ölmesini is-
temiyor” diye konuştu.

CHP grubu dün, daha önce “Kürt
sorunu”nun çözümü için TBMM’ye
verdiklerini ancak bugüne kadar gün-
deme alınmayan Toplumsal Mutabakat
Komisyonu ve Ortak Akıl Heyeti Ku-
rulması Hakkındaki Kanun Teklifinin
Genel Kurulda gündeme alınması için
bir önerge verdi. Önergenin lehine
konuşan Sezgin Tanrıkulu, Yükseko-

va’daki operasyonları eleştirdi. Yük-
sekova’da yatak odalarında çekilerek
servis edilen görüntülerin, cesetlerin
sürüklenmesinin ve çıplak kadın ce-
setlerinin teşhir edilmesinin halkı ren-
cide ettiğini belirten Tanrıkulu, “Bunlar
bir halkın guruyla, bir halkın vicdanıyla
doğrudan doğruya alay edilen ve aşa-

ğılanan durumlardır” dedi.Tanrıkulu,
AKP hükümetine, muhalefetle beraber
adım atmak zorunda olduklarını uya-
rısında bulundu. 

‘BELEDİYELERE GEÇMEK 
İSTİYORLAR’

Tüm de yaptığı konuşmada, ülkede
oluk oluk kan aktığını savunarak, “Şehit
cenazelerine katılmaktan başka bir iş
yapamıyoruz. Hepimize gelen talep-
lerden çok iyi biliyorsunuz, bölgede gö-
rev yapan uzman, çavuş ve astsubaylar
belediyelere geçmek için her gün bizlerin
kapısını çalıyorlar” diye konuştu.

Kendilerinin çözüm sürecinin yön-
temine karşı olmasına rağmen ülkede
yaşanan barış havasından ve kanın
durmasından memnun olduklarını ifa-
de eden Tüm, şöyle konuştu: “Bizler
sorunun tartışılması ve çözüm araması
gereken adresin TBMM’nin olması
gerektiğini defalarca dile getirdik. 

Ancak, bu görüşmeler toplumdan
kaçırılarak kapalı kapılar arkasından
devam etti. Şimdi, başta AKP grubu
olmak üzere, Parlamentoya düşen gö-
rev, bir an önce bu akan kanı durdur-
maktır. Geldiğimiz durumda öncelikli
amacımız bu kanın nasıl durdurula-
cağıyla ilgilidir. 

Bu kan durmadan hiçbir çözüm
önerisini sağlıklı bir şekilde konuşa-
mayız, tartışamayız. 

Kurulacak komisyonun öncelikli
görevi akan kanı durdurmak ve barışı
sağlamak olmalıdır. Bölgede çocukları
görev yapan aileler bizleri arıyor feryat
ediyorlar ‘Bu kan dursun’ diyorlar.
‘Dün, ‘çözüm’, ‘çözüm’ diyenler bugün
neden ‘savaş’, ‘savaş’ diyorlar?’ diye
herkes bize soruyor. Değerli milletve-
killeri, bakınız birçok aile çocuklarının
istifa ederek eve dönmelerini istiyor.
Hiçbir anne baba evladını bu kirli sa-
vaşta kaybetmek istemiyor.”

PKK’yla mücadeleye
‘kirli savaş’ dedi
CHP’li Tüm, PKK operasyonlarına ilişkin ‘Anne ve babalar bu kirli savaşta evlatlarının 
ölmesini istemiyor’ dedi. Çözüm sürecinde de yaşananlardan memnun olduklarını dile getirdi 

Mehmet 
Tüm

İSTİHBARAT SERVİSİ

İZMİR Tabip Odası, TTB Merkez
Konseyi Üyesi Fatih Sürenkök’ü “şi-
kayet ettikleri ve açığa alınmasını sağ-
ladıkları” yönündeki iddiaları yalanladı.
Yapılan açıklamada “Bazı grupların
İzmir Tabip Odası seçimlerini kazan-
mak için yalanlara sığındığı” belirtildi. 

TTB Merkez Konseyi Üyesi Fatih
Sürenkök, 15 Aralık 2015’te Sur, Cizre
ve Silopi’deki sokağa çıkma yasaklarına
karşı “İzmir Emek, Demokrasi ve
Barış Güçleri” tarafından düzenlenen
eyleme katılmıştı. İzmir Tabip Odası
da, TTB Merkez Konseyi’nin PKK’nın
siyasi hedefleri doğrultusunda faaliyet
gösteren örgütlerle eylem yapmasını
eleştirerek 16 Aralık 2015’te bir uyarı
mektubu yazdı. Mektup kamuoyunda
geniş yankı uyandırdı.

Ortopedi ve travnatoloji uzmanı
olan TTB Merkez Konseyi üyesi Dr.
Fatih Sürenkök ise önceki gün İzmir
Valiliği’nin kararıyla Tepecik Eğitim
ve Araştırma Hastanesi’ndeki gör-
evinden alındı. TTB Merkez Konseyi
İzmir Tabip Odası’nı hedef alan bir

basın açıklaması yayımladı.
İzmir Tabip Odası da TTB Merkez

Konseyi’nin suçlamalarına yazılı açık-
lamayla yanıt verdi. Açıklamada şu
ifadeler kullanıldı: “Kasıtlı yönlen-
dirmeler, İzmir Tabip Odası’nın seçim
sürecinde, bazı kişi ve grupların se-
çimleri kazanmak için herşeyi mübah
gören anlayışının ve yalanlara sığınma
çabasının sonucudur. Meslektaşımızın
içinde bulunduğu zor durumdan fay-
dalanmak için yapılan bu girişimleri
hayret ve üzüntüyle izliyoruz.” 

‘GÖREVİNE İADE EDİLSİN’

İzmir Tabip Odası Başkanı Suat
Kaptaner dün düzenlediği basın top-
lantısında da Sürenkök’ün görevine
yeniden iadesini istedi ve “Öne sürülen
gerekçenin ne olduğunu bugün tar-
tışmıyoruz. Bu tartışma yargının ko-
nusudur. Görevden uzaklaştırma bir
cezadır ve biz bunu kabul etmiyoruz”
dedi. Öte yandan Kaptaner, İzmir
Valisi Mustafa Toprak ile telefonla
görüştü. Toprak’ın, Sürenkök hak-
kındaki soruşturmanın 6 ay önce baş-
latıldığını söylediği öğrenildi. 

İSTİHBARAT SERVİSİ

İSTANBUL Üniversitesi Halkçı
Hukuk Kulübü’nün dün İstanbul Ba-
rosu Konferans Salonu’nda düzenle-
diği etkinlikte, AKP’nin ‘yeni anayasa’
projesi konuşuldu. Konferansa konuş-
macı olarak İstanbul Barosu Genel Se-
kreteri Hüseyin Özbek ve Milli
Anayasa Hareketi (MAH) Yürütüme
Kurulu Üyesi Avukat Nusret Senem
katıldı. Dinleyicilerin çoğu hukuk fa-
kültesi öğrencilerinden oluşuyordu.

Özbek, biat kültüründen gelen kafala-
rın demokratik bir anayasa yapamaya-
cağını belirterek şöyle konuştu: 

‘ULUSÇA HAYIR DİYORUZ’

“Toplumu emir- komuta sisteminde
görmek isteyen insanlar demokratik
anayasa yapamaz. Ülkemizi bölmeyi
meşrulaştıran, faşizan bir sisteme destek
veren bu hukuk paçavrasına ulusça
hayır demeliyiz.” 

Avukat Senem de yeni anayasa gi-
rişiminin ABD tarafından dayatıldığının

altını çizdi ve şunları söyledi: “Şimdi
olan bir rejim savaşıdır. Bu rejim sava-
şının patenti ABD, AB ve İsrail’e ait.
ABD bölgemizde kukla bir Kürdistan
kurmak istiyor. Kukla Kürdistan’a uygun
hukuksal metin hazırlanıyor. Bu Tür-
kiye’nin iç olayı değildir. ABD, kukla-
larına anayasa yazdırıyor. 

Siz AKP’nin bugünlerde dile getirdiği
milli sözlere bakmayın, AKP de
ABD’nin kuklasıdır. AKP’nin hazırladığı
anaysa taslağında Abdullah Öcalan’ın
istediği bütün talepler mevcuttur.” 

Genç hukukçularla ‘anayasa’ konferansı

TTB İZMİR TABİP ODASI’NI HEDEF ALDI

SEÇİM ÖNCESİ
‘İHBAR’ YALANI

Nusret
Senem

Mehmet
Selim Kiraz
Mehmet
Selim Kiraz
Mehmet
Selim Kiraz
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PYD’nin operasyon
hazırlığı yaptığı

Halep’in Münbiç
ilçesinin çevresine

yoğun hava saldırıları
düzenleyen ABD Hava

Kuvvetleri’nin amacı
koridoru Reyhanlı’nın

karşısına kadar
ilerletmek

HABER MERKEZİ

ABD Hava Kuvvetleri, terör örgütü
PKK’nın Suriye uzantısı PYD’nin operas-
yon hazırlığı yaptığı Halep’in Münbiç ilçe-
sinin çevresine yoğun hava saldırıları dü-
zenliyor. Türkiye’nin “kırmızı çizgi” ilan
ettiği Cerablus’a 40 km uzaklıktaki Mün-
biç’i alması ve ilerlemeye devam etmesi
halinde Suriye’nin kuzeydoğu sınırından
başlayarak Türkiye sınırı boyunca ilerle-
yen ABD Koridoru Reyhanlı ilçesinin
karşısına dayanacak.       

AA’nın yerel kaynaklardan aldığı bilgi-
ye göre, ABD’ye ait savaş uçakları önceki

gün gece boyunca Münbiç’e hava saldırısı
düzenlemeye devam etti. Geçtiğimiz gün-
lerde başlayan hava saldırılarıyla ilçe çev-
resinin toplam 25 kez vurulduğunu belir-
ten kaynaklar, ilçedeki semtlerden Değir-
menler bölgesi ve Hafse beldesinin hedef
alındığını ifade etti.      

MÜNBİÇ OPERASYONU HAZIRLIĞI      

Yerel kaynaklar, hava saldırılarının,
PYD’nin Fırat Nehri’nin batısında IŞİD

kontrolündeki Cerablus’a doğru ilerlemek
amacıyla uzun süredir planladığı “Münbiç
operasyonu”na yardım için düzenlendiği-
ni ifade ediyor. 

Örgütün yakın zamanda “Büyük Mün-
biç Operasyonu” adını verdiği saldırılara
başlaması bekleniyor. Münbiç, Türkiye sı-
nırındaki Cerablus’a yaklaşık 40 kilometre
mesafede bulunuyor.      

PYD güçleri, ABD’nin hava desteğiyle
Ocak 2015’te Türkiye sınırı boyunca Ayn

el Arap’ı (Kobani) ele geçirmiş, mayısta
da Tel Abyad’ı IŞİD’den almıştı. Böylece
ülkenin kuzeyinde birbirinden kopuk olan
Haseke ve Ayn el Arap bölgelerini birleş-
tiren PYD, bir sonraki hedefine yoğunlaş-
mıştı. Örgütün sonraki hedefi, Fırat’ın ba-
tısında Cerablus-Azez hattında ilerleye-
rek, Ayn el Arap ve Afrin’i birleştirmek.
Böylece Türkiye sınırı boyunca ilerleyen
ABD Koridoru Reyhanlı’nın karşısına da-
yanacak.  

AYDINLIK / ŞIRNAK

PKK, Şırnak’ta kütüphane yakıp yağ-
maladı. İl Halk Kütüphanesi büyük zarar
gördü. Terör örgütü daha önce el yapımı
patlayıcı atarak bombaladığı ve 4’ü öğrenci
6 kişinin yaralanmasına neden olduğu İl
Halk Kütüphanesi’ni bu defa yaktı. Güvenlik
kuvvetlerinin operasyonları sonucu kentte
sıkışan PKK, İl Kültür Müdürlüğünün ve
İl Halk Kütüphanesinin de içinde bulunduğu
Şırnak Kültür Merkezi’ni yağmaladı. Binada
yangın da çıkaran teröristler, kütüphanenin

önemli bir bölümünü yaktı. Şırnak Kültür
Merkezi’ndeki birçok salon ve oda kulla-
nılmaz hale gelirken, binada büyük hasar
meydana geldi.

İDİL’DE YASAK KALKTI

Şırnak Valiliğince, İdil ilçesindeki sokağa
çıkma yasağının bugün 04.30 ve 21.30
saatleri arasında kaldırılacağı bildirildi. Öte
yandan Şırnak’ta PKK’ya yönelik sürdürülen
operasyonlarda tencere ve cezve kullanılarak
hazırlanmış çok sayıda el yapımı patlayıcı
ele geçirildi. Teröristlerin kullandığı me-

kanlarda arama faaliyetlerini yürüten gü-
venlik güçleri, tencere ve cezve kullanılarak
hazırlanmış çok sayıda el yapımı patlayıcı
ele geçirdi. 

Yollara döşenen kilit taşının bir benzerini
alçı kullanarak yapan terör örgütü üyelerinin,
ardından da bu düzeneğin içerisine elek-
tronik bir el yapımı patlayıcı yerleştirdikleri
anlaşıldı. Fark edilen patlayıcı imha edildi.
Terk ettikleri birçok evin kapısına patlayıcı
tuzaklayan teröristlerin, kaldıkları mekan-
ların çevresini kapalı devre kamera sistemiyle
izledikleri ortaya çıktı. 

ANKARA Esnaf ve Sanatkarlar Odaları
Birliği (ANKESOB) Başkanı Mehmet Yiğiner,
terör saldırılarının ardından esnafın borçlarının
daha da arttığını belirterek, “Ankara’da terör
saldırıları nedeniyle mağdur olan esnafın vergi
borçları ötelenebilir. Kredi borcu olan esnafın
ödemeleri ertelenebilir” dedi. Yiğiner, yaptığı
açıklamada, Ankara’daki esnafın terör saldırıla-
rından sonra mağdur olduğunu söyledi. 

30 BİN LİRALIK FAİZSİZ KREDİ

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet
Kooperatifleri Birlikleri Merkez Birliği (TESKOMB)
aracılığıyla kullandırılan 30 bin liralık faizsiz kre-
dilerin terör mağduru esnafa tekrar verilmesinin
önemine işaret eden Yiğiner, bu kredilerin son
günlerde iş yapamayan esnafın acil giderlerini
karşılayabilmesi için çok faydalı olacağını dile
getirdi. Bu dönemde esnafın borçlarının daha
arttığını vurgulayan Yiğiner, “Saldırılardan An-
kara’nın bütün bölgeleri etkilendi. Bu gibi çalış-
malar bölgesel olmamalı” ifadelerini kullandı.     

�IRNAK’ta, terör örgütü PKK mensupları-
na yönelik operasyonda şehit olan polis me-
muru Volkan Çay için tören düzenlendi. 

Şırnak Jandarma Komutanlığındaki tören-
de, şehidin Türk bayrağına sarılı naaşı katafal-
ka konuldu, saygı duruşunun ardından şehi-
din öz geçmişi okundu. 

Duaların ardından şehidin cenazesi mem-
leketi Adana’ya uğurlandı. Adana’daki tören
sonrası şehit Çay’ın cenazesi, Sarıçam Mus-
tafalar Mezarlığı’na defnedildi.      

ABD
uçaklar�n�n
bombalad���
bölgede
PYD de
operasyon
için haz�rl�k
yap�yor.  

ABD ‘kırmızı çizgi’de 
PYD’nin önünü açıyor 

DIŞİŞLERİ�Bakanı�Mevlüt�Çavuşoğlu,�Türkiye
ile�Amerika�arasında�PYD�konusundaki�görüş�ay-
rılığına� ilişkin,� “Onlar� farklı� düşünüyor� biz� farklı
düşünüyoruz�diye�küsecek�değiliz”�dedi.

Amerika’nın�Sesi’ne�konuşan�Dışişleri�Bakanı
Çavuşoğlu,�Türkiye� ile�ABD�arasındaki� ilişkilerin
son�dönemde�bozulduğu�yönündeki�haberleri�red-
dederek,� “İki� müttefik� arasında� bazı� konularda

farklı�düşünmenin�normal�bir�sü-
reç� olduğunu”� söyledi.� Ça-
vuşoğlu,�“Biz�önemli�iki�or-
tağız�ve�ortak�hedeflerimiz
var.�Ama�bazen�değişik
konularda� farklı� düşü-
nebiliyoruz,� bu� düşün-
cemizi�de�açıkça�söyle-
diğimiz�zaman�sanki�iki
ülke�arasında�problem�var

gibi� algılanıyor.� Hiçbir� iki
ülke� her� konuda� yüzde� yüz

hemfikir�olamaz.�Mesela�PYD�ko-
nusunda�onlar�farklı�düşünüyor�biz�farklı�düşünü-
yoruz,�ama�burada�farklı�düşünüyoruz�diye�küsecek
değiliz”�diye�konuştu.�

‘EL�M�ZDE DEL�LLER VAR’

Çavuşoğlu,� açıklamasına� şöyle� devam� etti:
“Niye�farklı�düşündüğümüz�konusunda�birbirimizi
ikna�etmemiz�lazım�ki�bizim�elimizde�deliller�var.
PYD/YPG� ile� PKK’nın� hiçbir� farkının� olmadığına
dair�belgeleri,�bilgileri�veriyoruz,�arazide�onlarla
beraber� istihbaratların� yine� birlikte� çalışmaları
var.�Dolayısıyla�burada�farklı�düşündük�diye�ilişkiler
bozuldu�diye�böyle�haber�yapmak�ya�da�yaygara
yapmak�doğru�değil.�Bunu�çok�seviyoruz,�burada
da�Türkiye’de�de�bunu�yapanlar�var.�Dolayısıyla
Amerika� ile� Türkiye� arasındaki� ilişkilerde� bir
bozulma�yok,� tam�tersi�stratejik�ortaklığımız�bu-
günlerde�daha�da�önem�arz�ediyor�ki,�biraz�önce
(konferansta)�bahsettiğim�konularda�mesafe�kat
edelim.�Bölgemize�ve�önemli�sorunların�çözümüne
yardımcı�olalım.”

‘KERRY TÜRK�YE’Y� 
Z�YARET ETMEY� PLANLIYOR’

Çavuşoğlu,�önceki�gün�bir�araya�geldiği�Amerika
Dışişleri�Bakanı�John�Kerry’nin�Türkiye’yi�ziyaret
etmeyi�planladığını�da�açıkladı.

‘PYD yüzünden
küsecek değiliz’

Mevlüt 
Çavu�o�lu
Mevlüt 
Çavu�o�lu

PKK kütüphane yaktı

ŞEHİT 
POLİSE
uğurlama 

�ehit Volkan Çay’�n küçük ye�eni törene kat�lanlar� duyguland�rd�.

GENELKURMAY Başkanlığı
Yüksekova’da devam eden operas-
yonlarla ilgili açıklama yaptı. 

Dün 4 PKK’lı etkisiz hale getirildi,
2 PKK’lı ise yakalandı. 4 el yapımı pat-
layıcı imha edildi. Yapılan aramada 2
Dragunov keskin nişancı tüfeği, 3 Ka-
leşnikof piyade tüfeği, 3 tabanca, bol
miktarda tıbbi malzeme, ilaç, çeşitli
yaşam ve gıda maddeleri ile örgütsel
doküman ele geçirildi. 

Operasyonlarda bugüne kadar 92
PKK’lı etkisiz hale getirilirken 93 el ya-
pımı patlayıcı imha edildi. 

Öte yandan Yüksekova’da güven-
lik güçleri PKK’lılara yönelik operas-
yonları sürdürürken operasyon
bölgesinde yaşayan ailelelerin çocuk-
larına da yakın ilgi gösterdi. Güvenlik
güçleri, Yüksekovalı çocuklara yiyecek
ikram edip sohbet etti. 

Yüksekova’da 

OPERASYON

SÜRÜYOR

‘Terör mağduru 
esnafın borçları 
ötelensin’ 

MARDİN Valiliği, Nusaybin İlçesi ve Şırnak’ın
Cizre ve İdil ilçelerinde yaşanan olaylar nedeniyle
7 bin 18 ailenin Mardin ve güvenli ilçelere göç
ettiğini açıkladı. Mardin Valiliği, en çok göçün
Nusaybin’den yaşandığını belirterek, en fazla
göç alan ilçenin ise Midyat olduğu kaydetti. 

Açıklamada, “Mardin şehir içinde bir ilçeden
bir diğerine ve Mardin dışından Mardin merkezi
ve ilçelerine göç etmek durumunda kalan aileler
için, ilimizde devlet kurumu ve STK’lar çeşitli ça-
lışmalar yapmış ve yapmaktadır. 

En çok göç veren ilçemiz Nusaybin’dir (4389
aile). Ayrıca Şırnak’ın Cizre (1636 aile) ve İdil
(993 aile) ilçeleri de yakınlığı nedeniyle ilimize
yoğun göç vermektedir. Buna karşın en çok
göç alan ilçelerimiz ise sırasıyla Midyat (3297
aile), Artuklu (2162 aile) ve Kızıltepe’dir (1504
aile). İç göç hareketliliği gösteren toplam aile
sayısı 7339 olup bunlardan sadece 291’i geri
dönmüştür. İç göçle hareket eden kişi sayısı
39.036’dir” denildi.

3 ilçeden 7 bin
aile göç etti

Mehmet 
Yi�iner
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T
erör ve şiddetin ulusu top-
yekûn boğmaya çalıştığı,
“iç savaş” kışkırtıcılığının

zirve yaptığı ve “bölünme” kay-
gısının dillendirildiği bir kaos
döneminde gündeme geldi “açı-
lım...”

PKK’nın her zamanki gibi
artık yorgun halde, dağılma ve
çöküş dönemine girdiği bir sü-
reçte masaya getirilen plan,
iddiaya göre “barış” içeriyordu...

Dışarıdan bakıldığında; terörün
biteceği, kaosun sona ereceği
ve en önemlisi de “anaların
ağlamayacağı” iddiasıyla da-
yatılan bir plan Güneydoğu me-
selesini de toptan bitirecek gibi
lanse edildi...

Madem “analar
ağlamayacak”tı, madem Doğu
ile Batı birbirine düşman olma-
yacaktı o halde gerçekten iyiydi...
Çünkü terörle bir yere varı-
lamayacağı, dahası ölmek ve
öldürmekle sorunun çözüleme-
yeceği 30 yıllık deneyimle de
zaten kanıtlanmıştı...

Bir an önce Güneydoğu’ya
da “huzur” gelmeliydi, Tür-
kiye’ye de... Şiddet yorgunu Kürt-

lerin sosyo-kültürel beklentilerinin
karşılanması iyiydi de, PKK aynı
zamanda “siyasal kazanım”lar
peşindeydi!.. Çünkü örgütün
nihai hedefi de belliydi; “Öcalan’a
özgürlük!..”

Öcalan’ın salıverilmesi mese-
lesi “açılım “görüşmelerinde pek
konuşulmasa da, devlet çatışma-
ların biteceği beklentisiyle terörle
mücadeleyi bir tarafa bırak-
maya hazır halde, yasal sınırları
zorlamaktan da çekinmedi...

İşte bu süreçte AKP iktidarı
İmralı’nın kapısı görüşmelere
açtı, devlet Öcalan’la “muhatap”
oldu, HDP’li vekiller PKK lideriyle
yüz yüze konuşmaya başladı ve
örgüt de “geri çekileceğiz” açık-
lamaları yaptı...

Bu sırada devlet dışarıda da
boş durmadı; MİT yetkilileri hem
Kandil’de, hem de Oslo’da
PKK yöneticileriyle masaya
oturdu... “Sohbet” havasında
geçen görüşmelerin basına yan-
sıyan bölümleri gösterdi ki, is-
tihbarat birimleri PKK’nın şehir-
lere bomba yığdığını örgüt yö-
neticisi Sabri Ok’un yüzüne bile
söylemişlerdi!!!

Kanlı bilançoda iki soru!..

Mehmet FARAÇ
farac65@gmail.com

MED CEZİR

twitter.com/FARACYAZIYOR

AKP ile PKK arasında, Kan-
dil-Oslo-İmralı hattında aylar
süren görüşmeler zaman zaman
medyaya yansıyınca kamuoyunda
büyük tartışmalar çıksa da, hükü-
met girdiği yoldan dönmedi...

PKK eylemlerini durdururken,
AKP yandaşı basın “barış” baş-
lıkları attı, yandaş kalemşorlar
ise köşelerinde ve televizyon ek-
ranlarında “İmralı-Kandil” güzel-
lemeleri yaptı... Bu sırada Cum-
huriyet gibi bir gazete bile
“Kandil’de yerlere izmarit atmı-
yorlar” diye PKK’lıların “çevreci”li-
ğini manşete çıkardı!..

Tüm bu tiyatro sürerken Tür-
kiye, terörün biteceği düşüyle gö-
rüşmeleri “ya sabır” çekerek izle-

meyi tercih etti... Hatta seyreden
yalnızca millet değildi; emniyet,
asker ve istihbarat da “açılım”
oyununu izlemeye zorlandı!..

Bu seyretme hali öylesine zı-
vanadan çıkmıştı ki, AKP hükü-
metinin “operasyon yapmayın”
talimatı verdiği valiler ve diğer
devlet yetkilileri de izleme pozis-
yonu için adeta tribünlere çekil-
mişlerdi!..

Yani onlar PKK’nın şehirlere
bomba ve silah yığmasını, ör-
gütün dağ kadrosunun kentlere
sızmasını, ilçe merkezlerinde tü-
neller ve hendekler kazılmasını
ve barikat kurulmasını hükümet
binalarının pencerelerinden sey-
retmişlerdi...

AKP, “açılım” sırasında meydanı
iyice boş bırakırken, seçim yakla-
şıyordu ve PKK’nın partisi HDP’nin
de reytingi giderek yükseliyordu... 

“Türkiyelileşme” projesi
medyada öylesine parlatılmıştı ki,
2015’in Haziran ayında yapılan
seçimlerde HDP’nin oy oranı yüzde
14’e kadar yükselmişti...

İşte ne olduysa bu seçimin ar-
dından yaşandı... Şehirlerde aniden
başlayan suikast olayları PKK’nın
kentlerdeki örgütlenmesini de de-
şifre etti...

Temmuz 2015’de PKK’nın “öz-
yönetim” beklentisiyle 13 ilçede
başlattığı terör, AKP ile PKK’nın
adeta davul zurnayla duyurduğu
“açılım”ın ortasına da dinamit koy-
du...

Bir yandan artan terör, diğer
yandan şehirlerin kuşatılması der-

ken, ülkedeki bunalım AKP’nin
hükümet kuramaması nedeniyle 3
Kasım 2015 seçimlerini gündeme
getirdi... “İstikrar” beklentisi ve te-
rörle mücadelenin başlaması
AKP’nin oyunu yüzde 50’ye yük-
seltirken, HDP’nin yıldızı sönmeye
başladı...

Türkiye işte 8 ay aşkın süredir
“açılım”ın ortasına düşen terörün
yarattığı kaosla mücadele ediyor...
Sur, Şırnak, Cizre, İdil, Nusaybin
ve Yüksekova derken “açılım”ın
devam ettiği süreçte PKK’nın
10’dan fazla ilçede karargah
kurduğu ve işgal-saldırı pozisyonuna
geçtiği belirlendi...

Diyarbakır’ın ortasındaki Sur il-
çesinde devletin 110 gün bo-
yunca PKK’yla mücadele etmesi
de örgütün Güneydoğu’da nasıl
üslendiğini kanıtlamaya yetti...

AKP, CHP’NİN ÖNERİSİNİ REVİZE ETTİ

HDP’yi vuran süreç!..

GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: MUSTAFA GÜRBÜZ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Gafletin seyircileri!..

Şimdi asıl meseleye gelelim...
“Açılım” tiyatrosunun sahnelerini
yansıtmamızın asıl amacı gaflet
sürecinin 8 aylık genel fo-
toğrafını çekmek değildi...

Teröre göz yuman AKP ikti-
darının gafleti nedeniyle 377
güvenlik görevlisinin şehit
olduğunu tüm Türkiye biliyor...
Bilinmeyen tek gerçek var ki, o
da devleti vuran bu sürecin he-
sabını kimin vereceği!!! Bu “bi-
rinci” soruydu...

Gelelim “ikinci” soruya...
Yani, terör yorgunu Güneydo-
ğu insanının çektiği sıkıntı-
lara ne demeli?..

Diyarbakır Şırnak ve Mar-
din’in ilçelerinde PKK’nın üst-
lendiği binlerce ev ve işyerinin
harabeye dönmesinin, en az
500 bin insanın göçe zorlan-
masının ve turizmin baltalan-
ması nedeniyle oluşan milyon-
larca dolarlık zararın hesabını

kim verecek acaba?...
Ve bu soru içinde, özellikle

Kürt yurttaşların düşünmesi ge-
reken asıl soruya gelince... Tem-
muz 2015’ten bu yana süren
operasyonlarda 4185 PKK’lı
öldürülmüş, 2 binden fazla ör-
güt sempatizanı da tutuklanmış... 

Tüketen bu tabloya rağmen
PKK’nın Kandil’deki yöneticisi
Murat Karayılan sanki hiçbir
şey olmamış gibi, Güneydoğu’yu
savaş alanına çeviren “hendek
stratejisinden pişmanlığını ilan
etmiş!.. Demiş ki, “şehirlerde
bu düzeyde bir savaş ya-
şanmasına gerek yoktu!..”

Kimileri için insan yaşamı
ne kadar ucuz ve ne kadar
sıradan değil mi?.. Peki, Gü-
neydoğu’daki yurttaşları-
mız bu kanlı maceranın bilan-
çosu ve PKK’nın bu şaşırtıcı
açıklaması hakkında ne düşü-
nüyorlar acaba?..

Hendek pişmanlığı!..
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CHP’nin kendilerine sunduğu dokunulmaz-
lıklara ilişkin anayasada değişiklik öngören üç
teklif AKP MYK’da ele alındı. MYK sonrası
Mustafa Şentop, Mehmet Ali Şahin, Naci
Bostancı ve Bülent Turan’dan oluşan bir
komisyon CHP’nin teklifini görüştü.
CHP’nin teklifi revize edilerek kapsamı
genişletildi. Buna göre sadece Meclis’te
bulunan fezlekeler değil, Başbakanlık ve
Adalet Bakanlığı’ndaki fezlekelerin de dahil edil-
mesi benimsendi. CHP’nin öneriyi kabul etmesi
durumunda öneri Anayasa komisyonuna gön-
derilecek, oradan da Genel Kurula gelecek.

CHP öneriyi kabul etmez ise AKP kendi teklifi
olarak getirecek. Dokunulmazlık dosyalarına
ilişkin CHP’nin kendilerine sunduğu üç öneri
AKP tarafından değerlendirildi. AKP, öneriyi
revize ederek kapsamını genişletti. AKP Grup

başkanvekili Naci Bostancı’nın revize
edilen teklifi bugün (Perşembe) CHP
Grubuna sunması bekleniyor. 

CHP’NİN TEKLİFİ NEYDİ?

CHP’nin yazılı olarak sunduğu
üçüncü önerisi Anayasa’ya geçici bir madde
konularak hakkında dosya bulunun bakanları
da kapsamasını öngeren (anayasanın 100. Mad-
desinde değişiklik yapılarak Meclis’te fezlekesi

bulunan tüm dosyalarının dahil edilmesi) üzerinde
AKP bir çalışma yaptı. Sadece Meclis’teki fezle-
keler değil, Başbakanlıkta, Adalet Bakanlığında
bekleyen bütün dosyaların dahil edilmesi üzerinde
duruldu. Böylece Meclis’te dokunulmazlık dos-

yalarının kapsamı genişletildi. 
CHP’nin kabul etmemesi durumunda

AK Parti’nin kendi önerisini vereceği
ifade edildi. AKP’nin anayasaya geçişi
madde eklenerek tek seferlik 507 doku-
nulmazlık dosyasının kaldırılması önerisi
götürdüğü MHP ve HDP’den yazılı bir

öneri gelmemişti. Bu nedenle AKP’nin yazılı
öneri göndermediği için bu iki muhalefet partisi
ile yeniden bir temasa geçmeyeceği belirtildi.
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CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan’ın “Baş-
kanlık” stratejisinin ayrıntısı ortaya çıkmaya
başladı. Önceliğin AKP’nin çekirdek tabanına
verileceği belirlendi. Aydınlık, Erdoğan’ın ‘Baş-
kanlık’ stratejisinin ayrıntılarına ulaştı. Buna göre
Erdoğan’ın bir süre önce Başbakan Ahmet Da-
vutoğlu’na, AKP hükümetinin “Başkanlık” ko-
nusunu öncelikli olarak ele alması yönünde kesin
talimat verdiği belirtildi. Edinilen bilgilere göre,
bir süre önce Davutoğlu’nun açıkladığı “hükümetin
öncelikleri”ne  Erdoğan çok sert tepki gösterdi
ve bütün parti organlarının Başkanlık referan-
dumuna odaklanmasını istedi.

ÖNCELİK, AKP’NİN ÇEKİRDEK TABANI

Davutoğlu da Erdoğan ile yaptığı bu görüşmeyi
kabine üyeleri ve AKP yöneticileri ile paylaştı. Bu
arada kabine üyelerinin  ve parti yöneticilerinin
Erdoğan’ın bu talimatından doğrudan ya da dolaylı
olarak haberdar oldukları ortaya çıktı.

Bu arada, Saray’da yapılan çalışmalarda Erdo-
ğan’ın referanduma kadar nasıl ve hangi kitleyi

hedef alarak bir söylem geliştireceği konusu da
netleştirildi. Buna göre Erdoğan referanduma
giden süreçte stratejisini öncelikli olarak AKP’nin,
yüzde 20-25 arası olduğu öngörülen çekirdek ta-
banını tahkim edecek bir söylem üzerine şekillen-
direcek. Böylece, yüzde 25 civarında bir kitlenin,
iç politika, dış politika ve terör nedeniyle erimesi
engellenecek. 

Bu çerçevede Erdoğan, son seçimde AKP’ye o
veren ancak AKP’nin çekirdek tabanına göre re-
ferandumda Başkanlık sistemine “hayır” oyu verme
eğilimi içinde olabilecek kitle yönelik olarak, refe-
randuma kısa süre kala “tahkim edici” bir söylem
ortaya koyacak. Bu çerçevede özellikle milliyetçi
söylem üzerinden gidilirken, hükümet de Erdoğan’ın
bu söylemine uygun yaklaşım içinde olacak.

Başbakan Davutoğlu’nun
bir süre önce açıkladığı
‘hükümetin öncelikleri’ne
Erdoğan’ın çok sert 
tepki gösterdiği ve 
bütün parti organlarının 
Başkanlık referandumuna
odaklanmasını 
istediği ortaya çıktı

Ahmet Davutoğlu’na
‘başkanlık’ talimatı

YİNE�edinilen bilgilere göre, Saray’da  yürütülen
çalışmalarda, özellikle Orta Anadolu ve Karadeniz
ile İstanbul ve Ankara’da ilçe, semt ve mahalle ba-
zında profiller çıkartıldı. Eş zamanlı olarak çıkarılan
bu profiller üzerinden hükümetin, sosyal yardımları
hızla devreye sokması talimatı da verildi. Bunun
için kaynak arayışına giren hükümetin, özellikle
AKP döneminde zenginleşen işadamlarının kapısını
çalması da bekleniyor. Öte yandan Erdoğan’ın,
ABD’de tutuklanan Reza Zarrab’ın Türkiye’deki ka-
muoyuna etkisine yönelik hızlı bir çalışma yapıl-
ması talimatı verdiği de öğrenildi.

Zarrab için 
özel çalışma

NÜKLEER Güvenlik Zirvesi’ne katılmak için
ABD’ye giden Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ı
Washington’da Türk Dışişleri Bakanı Mevlüt Ça-
vuşoğlu karşıladı. 

Karşılamaya ABD’li hiçbir yetkilinin katılmaması
dikkat çekti. Ziyaretinin ilk gününde düşünce ku-
ruluşu temsilcileriyle bir araya gelen Erdoğan,
konakladığı St. Regis Oteli’nde, bazı düşünce ku-
ruluşlarının temsilcileriyle görüştü.      

Basına kapalı gerçekleşen görüşmeye, ABD
Başkanı Barack Obama’nın özel asistanı, Beyaz
Saray Ulusal Güvenlik Konseyi Avrupa İlişkileri
Kıdemli Genel Müdürü Karen Donfried, Was-

hington Enstitüsü yöneticisi Michael Singh, Wo-
odrow Wilson Merkezi Başkanı Jane Harman,
Georgetown Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Joel Hellman, SAIS/Johns
Hopkins Üniversitesi Dekanı Prof. Vali Nasr’ın
da aralarında bulunduğu çok sayıda düşünce ku-
ruluşu temsilcisi ve akademisyen katıldı.      

Görüşmede, Aile ve Sosyal Politikalar
Bakanı Sema Ramazanoğlu, Dışişleri Bakanı
Mevlüt Çavuşoğlu, Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı Berat Albayrak, Gençlik ve Spor
Bakanı Akif Çağatay Kılıç ile Ekonomi Bakanı
Mustafa Elitaş da bulundu.    

DÜŞÜNCE KURULUŞU 
temsilcileriyle buluştu
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PİR Sultan Abdal 2 Temmuz Vakfı Başkanı
Murtaza Demir, AKP Hükümeti’nin, “Alevi
taleplerini çözeceğiz” diyerek aslında kendi
planlarını meşrulaştırmaya çalıştığını söyledi.
Demir, “Devletin din, mezhep, inanç mese-
lesine hiçbir biçimde parasıyla, puluyla, ira-
desiyle müdahil olmamasını istiyoruz” dedi.

Demir, Aydınlık’a yaptığı açıklamada,
AKP’nin Aleviler üzerinden
bazı hesaplar yapmaya ça-
lıştığını belirterek, “Aldığımız
istihbaratlara göre, AKP yeni
bir torba yasa ile kendi iste-
dikleri gibi bir ‘Alevi çözüm
paketi’ hazırlıyor. Bu paketin
içinde AKP’nin kendi planları
doğrultusunda başka mad-
deler de sıkıştıracağı anlaşı-
lıyor” diye konuştu. AKP’nin Alevileri kullan-
mak için hesaplar yaptığını vurgulayan Demir
şunları söyledi: “İrfan merkezleri dedikleri,
kendilerine ait merkezleriyle birlikte Alevi ta-
leplerinin çok küçük bir bölümünü de ekle-
yerek bu işten sıyrılmaya, ‘Alevi taleplerini
çözeceğiz’ diye aslında kendi tabanlarının
taleplerini çözmeye çalışacaklar. O talepleri
de kamuoyunda meşrulaştırmış olacaklar.
Dolayısı ile Alevileri kullanmak, kamuoyunu
aldatmak gibi bir yaklaşımla ele alınan, sami-
miyetten uzak, ahlaktan, terbiyeden uzak
bir çalışma olduğu görülüyor.”

AKP’nin derdi
Aleviler değil 

Murtaza Demir
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E
mekli bir general.
Yaşar Büyükkanıt’ın devresi
ve yakın arkadaşı.

Önceki gün tesadüfi karşılaşma-
mızda kulağıma şunları fısıldadı.

-”Yaşar (Büyükanıt) Paşa çok
zorda, her an konuşabilir.”

Devam etti:
-”Tayyip Erdoğan’la Dolmabahçe

buluşması sorasında gündeme gelen
mezara gidecek sırlar var ya onları
ifşa edebilir.”

“Kesin mi... Hem Sayın Büya-
kanıt şimdi durduk yerde bunu niye
yapıyor?..” soruma şu karşılığı alı-
yorum:

-”Aslında daha önce konuşacaktı
ama birden açılan 28 Nisan bildiri

soruşturmasından çekindi... Fakat
konuşması yönünde ağır baskı al-
tında.”

“Kimin baskısı” sorumun cevabı
da şu:

-”Cemaatin baskısı... Yaşar Paşa
onlardan çok ürküyor çok.”

Dinlediklerim bunlar... Yorum
sizin...

Büyükanıt’a FETÖ şantajı mı? Slogandan koruma!
Bu kadarını Göbels bile

akıl edememişti.
Karşıt sloganı bozmak

ve anlaşılmasını engellemek
için çığlıklar atıp bastırmak.

Tayyip Erdoğan’ın koru-
maları ABD’de bunu yaptı.

Korumaya bakar mısınız,
sadece fiziki değil, atılan
aleyhte sloganlara karşı adeta
sesten bir zırh oluşturulu-
yor.

Stadyumlarda yuhalanma
ihtimaline karşı Passolig diye

bir şey uydurulması misali
yeni bir metot.

Hayır bu o polislerin şahsi
insiyatifi değil ve onlar zaten
kendiliğinden böyle bir şeyi
yapamaz.

Erdoğan’ın egosuna ba-
kar mısınız, atılan aleyhte
slogana bile tahammülü yok
ya da onun menfi bir ikim
yaratmasına izin vermiyor.

Böyle biri Kılıçdaroğlu ve
Bahçeli ile hiç alaşağı edile-
bilir mi?

ABD ile barışmak için Kıbrıs rüşveti 
Abartısız aylarca bu randevu

için çırpınılmış ki son güne kadar
ısrar yinelenmiş.

Sonuç malum, Obama ile
resmi ikili buluşma yok sadece
baştan savma bir görüşme gün-
demde.

Dramatik olan Erdoğan’ın
ABD’ye indiği gün ABD’nin
Türkiye’deki asker ailelerini gü-
venlik sebebiyle tahliye etme-
si...

Nereden nereye!

2002’de Tayyip Erdoğan Cum-
hurbaşkanı ya da Başbakan ol-
maksızın Beyaz Saray’da ağırla-
nırken şimdi Cumhurbaşkanı ol-
masına rağmen aylardır randevu
bile alamıyor ki bunun okuması
ABD’nin Tayyip Erdoğan’ı bitir-
mesi yani desteğini çekmesidir.

Böyle bir tablo Türkiye için
hayırlı olur denilebilir lâkin öyle
değil zira Türkiye NATO’dan sa-
vunma sanayine kadar her şeyi
ile ABD’ye bağımlı, dolayısı ile

onlar ters-yüz edilmeden bu ko-
puşun anlamı olmaz.

Tersine Erdoğan bu durumu
düzeltmek ve kendini kurtarmak
için tavizler verebilir.

Malum Washington’un PKK
ile yeniden müzakere, FETÖ’ye
operasyonların durması, PYD’yi
tanıma ve Kıbrıs bağlamında ta-
lepleri var... Diğer konularda kolay
değil ama özellikle Kıbrıs bağla-
mında ABD’ye bazı tavizler veri-
lebilir diye endişeliyiz.

GÜNDEMGÜNDEM
AYSEN BEYAZ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com
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Can Dündar’ın
dediğine bakın!

Önceki akşam CNN
Türk’te katıldığım Ahmet
Hakan’ın “Tarafsız Bölge”
programında Can Dün-
dar’a çağrı yaptım:

-Can Dündar ya mah-
kemede ‘haber benim değil
Aydınlık’ın’ ifadesini geri
çekmeli ya da Türkiye Ga-
zeteciler Cemiyeti’nden bu
haber bağlamında aldığı
ödülü iade etmeli zira iki-
sinden biri yalan.”

Can Dündar Twitter’da-
ki hesabından şu karşılığı

verdi:
-”TGC’nin ödülü habe-

re değil, halkın haber alma
hakkını savunduğum için
verdi.”

Can, sen kendini alla-
me, başkalarını salak mı
sanırsın?

O haber Cumhuriyet’in
manşetine oturmasa o
ödül sana verilecek miy-
di?

Kıvırtma Can yakalan-
dın ve ikisinden birini yap-
mak zorundasın.
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SURİYE’de yaşanan krizin uluslararası boyutunun
giderek öne çıkması dikkatlerin Doğu Akdeniz’e çev-
rilmesine neden olurken, Türkiye’nin de bölgeye
ilişkin stratejik planlamalarını yeniden gözden geçirdiği
öğrenildi. 

Rusya’nın Suriye’deki güçlerini azaltması sonrasında
Akdeniz’deki tansiyonun göreceli düşmesine karşın,
Türkiye’nin özellikle Doğu Akdeniz’deki gemi sayısında
azaltmaya gitmeyeceği, “tehdit algısı” kapsamını daha
geniş tutan bir strateji uygulayacağı belirtildi.

Geçen yılın son aylarında özellikle Doğu Akde-
niz’deki uluslararası hareketlilik bölgede tansiyonun
ciddi anlamda yükselmesine neden olmuştu. Doğu
Akdeniz’de Türkiye dahil 12 ülke, toplam 36 gemiyle
bölgede bayrak sallamaya başlamış, Türk Deniz Kuv-
vetleri Komutanlığı da teyakkuz duruma geçmişti.
Türk Donanması çevre limanlarda da 14 muharip, 14
lojistik destek gemisi ile önlemlerini arttırmıştı.

Daha sonraki süreçte Suriye’de ateşkesin sağlanması,
Cenevre görüşmelerinin başlaması ve Rusya’nın böl-
gedeki güçlerinde azaltmaya gitmesi üzerine Doğu
Akdeniz’e kuvvet gönderen ülkeler gemilerinin önemli
bir bölümünü geri çekti. Aydınlık’a ulaşan bilgilere
göre ise Türkiye, bu gelişmelere karşın bölgedeki
gemi sayısında azaltmaya gitmeme kararı aldı. Bununla
da yetinmeyen Ankara, “tehdit algısı” kapsamını da
genişletti. Aksaz Deniz Üssü, Mersin Limanı ve
Mağusa Limanı’nı kullanarak pek çok savaş gemisini
görevlendiren Deniz Kuvvetleri, deniz karakol uçak-
larıyla da hava sahasında devriye uçuşu yapıyor. 

Doğu Akdeniz’in hava sahası da Dalaman’daki
Deniz Hava Üssü’nden kalkan uçaklar tarafından
denetleniyor. Deniz karakol uçakları belirli aralıklarla
gemilerimizin çevresinde dolaşarak diğer ülkelerin
hareketlerini takip ediyor. CN 235 tipi deniz karakol
uçakları gelişmiş sonar ve radarlarıyla denizi tararken,
fırkateyn üzerinde de bir Sea Hawk helikopter bulu-
nuyor. Bu bir anlamda, Türkiye’nin karadaki angajman
kuralları sonrasında denizdeki angajman kurallarını
da değiştirmesi anlamına geliyor.

Suriyeli sığınmacılar konusunun giderek içinden
çıkılmaz duruma gelmesi, insan kaçakçılığı, yasa dışı
göçmen trafiğinin Türkiye’nin ulusal güvenliğini etki-
lemeye başlaması ve terör olaylarının giderek artması,
Ankara’nın bu kararı almasında da etkili oldu.

SURİYELİ SIĞINMACILAR

İNSAN KAÇAKÇILIĞI, ARTAN TERÖR OLAYLARI..
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Rusya’nın Suriye’deki güçlerini azaltmasına rağmen, Türkiye bölgedeki gemi sayısını
değiştirmeyecek. Hatta Ankara, ‘tehdit algısı’ kapsamını da genişletti. Birçok savaş gemisini
görevlendiren Deniz Kuvvetleri, karakol uçaklarıyla da hava sahasında devriye uçuşu yapıyor

Maraş’ta konteynerkent isyanı dinmedi 

ATAN Partisi Kahramanmaraş İl Başkanı Cafer Sincar, Türkiye-Suriye
arasındaki ilişkinin düzelmesi gerektiğine dikkat çekerek şunları söyledi:
“Bu bölge Alevi, Sünni, Kürt ve Türklerin ortak yaşadığı bir bölgedir.
Maraş olaylarından ötürü bir hassaslık zaten var, mültecilerin gelmesi
ile mezhepsel sorunlar kışkırtılabilir. Hükümetin bu soruna dikkat
etmesi gerektiğini belirtiyoruz. Vatan Partisi olarak, köylülerin her türlü
mücadelesine destek vermek için geldik. Yanlarındayız. Ama işin esası
hükümetin Suriye politikasını değiştirmesidir. Çözüm, terörün bittiği bir
Suriye’ye Suriye vatandaşların gönderilmesidir. İki ülke ilişki için
masaya oturduğunda bütün meseleler çözülür ve biz de rahat ederiz.” 

HÜSEYİN GÜLER / KAHRAMANMARAŞ

KAHRAMANMARAŞ’ın Pazarcık ilçesi yakınlarında,
Ahır dağları eteklerinde 27 bin Suriyeli sığınmacı için kurulacak
konteynerkent karşı çevre köylerin isyanı dün de sürdü. 

16 köyün katıldığı protesto eylemlerinde kurulan çadırlar
sabah saatlerinde söküldü ancak eylemciler dağılmadı,
Sivricehöyük köyü alanında ateş yakarak meralarını korumaya
kararlı olduklarını gösterdiler. 

Dün sabah ise, köyün 50 metre ilerisinde kurulan güvenlik
barikatının önünde eylemlerini sürdürdü.  

DEVLETE KARŞI DEĞİLİZ AMA 
Yetkililer, köylülerin eylemlerine köy yerinde devam ede-

bileceklerini, tapulu araziler üzerindeki eylemler için köylünün
izin almasını istedi. Köylülerin bu talebe yanıtı ise, “Konteynerkent
çalışmalarının durdurulmasını istiyoruz. Yargıya başvurduk,
sonuç çıkıncaya kadar iş makineleri beklesin” oldu. 

Sivricehöyük Muhtarı Mehmet Caner “Biz barış içinde
sorunu çözmeye çalışıyoruz. Kimse olay çıkartmaya çalışmıyor.
Devlet de anlayışlı olursa bu sorun çözülür” diye konuştu.

27 BİN 5 BİNİ YUTAR 
Pazarcık Alevi Kültür Derneği başkanı Hasan Hüseyin

Değirmenci de köylünün yanında olduklarını belirtti ve “Yanlış
yer seçilmiştir. Buraya gelecek 27 bin insan bir zaman sonra
bu çadırkente sığmayacak ve insanlarımızı rahatsız etmeye
başlayacaklardır. Burada 5 bin yerli insan var, bu insanları
yutacaklardır. 27 bin insanı 360 dönüm alana koyacaklardır.
Bu alana sığmazlar” diye konuştu. 

Erenler Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Müslüm
İbili ise “Bizim amacımız devlet ile bu halk arasında köprü ol-
maktır. Hukuki haklarımızı kullanacağız. Şiddet olaylarının ol-
masını istemiyoruz. En önemli sorun bu halkın ve mültecilerin
güvenliğinin nasıl sağlanacağı konusudur” dedi.

MISIR’DAN TÜRKİYE’YE MESAJ: 

İçişlerimize
karışılmasın 

Yürüyüş dergisine terör
operasyonu: 5 GÖZALTI

DHKP-C MİLİTANLARI
Tunceli Valiliği’ne saldırdı 

AYDINLIK / ANKARA

CHP Genel Başkan Yardımcısı Öztürk Yılmaz Mısır’ın
Türkiye’nin içişlerine karışmasını istemediğini bildirdi.

Öztürk Yılmaz, TBMM Dışişleri Komisyonu üyeleri  İs-
tanbul Milletvekili Oğuz Kaan Salıcı ve Balıkesir Milletvekili
Ahmet Akın ile birlikte Mısır’a yaptıkları ziyarete ilişkin basın
toplantısı düzenledi. Ziyaretlerinin sebebinin Mısır’la Türkiye
arasında bir kanal açmak olduğunu vurgulayan Yılmaz,
parlamento başkan yardımcısı ve parlamentodaki siyasi
partilerin temsilcileri, Ticaret ve Sanayi Bakan Yardımcısı ve
bürokratlarla, Dışişleri Bakan Yardımcısı ve ekibi ile Türk iş
adamlarıyla biraraya geldiklerini anlattı. Yılmaz, Mısır’ın Tür-
kiye ile ilişkilerin normalleşmesini istediğini belirtti.

Yılmaz temaslarına ilişkin şu bilgileri verdi: “Görüştüğü-
müz Mısırlı yöneticiler Türkiye’nin Mısır’ın içişlerine karış-
maması durumunda  ilişkilerin hızla gelişeceğini belirttiler.
Mısır’ın geleceğinin Mısır halkına bırakılması durumunda,
Türkiye ile ilişkilerin geliştirilmesi konusunda her türlü po-
tansiyelin var olduğunu ve kendilerinin de bunu destekleye-
ceğini söylediler. Böyle bir şey olmaması halinde de eko-
nomik ve ticari ilişkilerin devam edeceğini ama siyasi ka-
nalda gelişme olmayacağını açıkladılar. Görüştüğümüz
Türk iş adamlarının verdiği bilgilere göre ise Mısır’da Türk
işadamlarına karşı bir yaptırım yok. lişkiler normalleşirse iş-
ler önemli ölçüde rahatlayacağı açıkça görülüyor.” 

MEHMET BOZKURT

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Terörle
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, dün sabah saatlerinde
İstanbul Sultangazi’de çeşitli adreslere terör operasyonu
düzenledi. Operasyonun DHKP-C’nin yayın organı
Yürüyüş dergisine yönelik olduğu öğrenildi.

Fevzi Çakmak Caddesi’nde bir binada bulunan
Yürüyüş dergisine gelen ekipler, çelik plakalarla
güçlendirilmiş kapı ve duvarları kırarak içeriye girdi. Op-
erasyon sırasında Zübeyde Hanım ve Gazi mahallelerinde
yüzleri maskeli bazı şüpheliler sokaklara barikat kurup ateş
yaktı, dergi bürosunun yakınında ise silah sesleri duyuldu.
Militanların polisin gelmesi üzerine bazı evrakları ateşe ver-
ildikleri öğrenildi. 5 kişi gözaltına alındı. Yanmadan kur-
tarılan bazı yazılı ve dijital dökümanlara el konuldu. 

TUNCELİ’de dün sabah erken saatlerde Valilik ve
adliye binasının girişindeki polis noktasına el bombası at-
tıktan sonra ellerinde otomatik silah ve bombalarla içeriye
girmeye çalışan 2 saldırgandan biri çatışmada ölü ele ge-
çirildi. Diğerinin yakalanması için operasyon başlatılırken,
öldürülen ve üzerinde iki silah ile el bombaları çıkan sal-
dırganın DHKP-C’li Onur Polat olduğu belirlendi. Çatışma-
da öldürülen Onur Polat’ın geçen yıl Tunceli’de
DHKP/C’ye yönelik düzenlenen operasyonda 6 kişi ile bir-
likte gözaltına alındığı ve sevk edildiği mahkemede tutuk-
suz yargılanmak üzere serbest bırakıldığı belirlendi. 

Tunceli’nin Atatürk Mahallesi’nde bulunan Tunceli Va-
liliği ile bitişiğindeki adliye binasının girişine saat 08.40’da
gelen iki DHKP-C’li, önce valilik ve adliye binasının güven-
liğini sağlayan polis noktasına el bombası attıktan sonra,
adliye binası giriş kapısına yöneldi. Bu sırada bina güven-
liğini sağlayan güvenlik güçleri ile saldırganlar arasında
çatışma çıktı. Biri adliye binası önünde ölü ele geçirilirken,
diğeri kaçtı. Kaçan saldırganın yakalanması için kentte
geniş çaplı operasyon başlatılırken, olay yerine çok sayı-
da polis ve jandarma özel harekat timi sevk edildi.

Öztürk Yılmaz (ortada), Oğuz Kaan Salıcı (sağda) ve
Balıkesir Milletvekili Ahmet Akın (solda) 

ÖNCE SURİYE İLE
İLİŞKİLERİ DÜZELTSİNLER

V

MANİSA’YA DEV
GÖÇMEN KAMPI

MANİSA’da Avrupa’dan geri gönderilen sığın-
macılar için 5 bin kişilik kamp kurulacak.

Türk Kızılayı Genel Başkan Vekili Kerem Kınık, sığın-
macıların insani şartlarda konaklatılması ve ihtiyaçları-
nın karşılanması amacıyla Manisa’da 5 bin kişilik kamp
kurulmasına yönelik çalışma yürütüldüğünü açıkladı. 

Türkiye ve AB arasında sığınmacı krizi konusundaki
anlaşmaya işaret eden Kınık, “Göç İdaresi Genel Mü-
dürlüğü bu anlamda, AB’den ülkemize geri gönderilme
statüsünde olan mülteciler ve kaçak göçmenlerin tespi-
tiyle ilgili Yunanistan’da birtakım faaliyetler yürüttü” diye
konuştu. Kınık, “Sığınmacıların ülkemizde insani şartlar-
da konaklatılması ve ihtiyaçlarının karşılanması anla-
mında Manisa’da 5 bin kişilik kamp kurulmasına yöne-
lik çalışmaları yürütüyoruz. 

Kızılay olarak, özellikle bu geçiş dönemindeki geri
gönderilecek mültecilere yönelik hizmetlerle ilgili Göç
İdaresi ile birlikte çalışıyoruz” dedi.

KAMPLARDAKİLERE 310 MİLYON 
Türkiye’de 22 kamp bulunduğunu dile getiren Kınık,

şöyle devam etti: “Bu kamplarda 250 bin Suriyeli yaşı-
yor. Buradaki insanlara yönelik Kızılay kartlarımız var.
Bu kartlarla 310 milyon lira gibi bir maddi destek sağla-
dık. Kamp dışındakilere de bu anlamda desteklerimiz
devam ediyor. Son dönemlerde açtığımız toplum mer-
kezlerinde, mülteci kardeşlerimizin uyum problemlerini
çözmeye çalışıyoruz. Ayrıca Suriye içinde desteklediği-
miz kamplar da var. Suriye’deki 500-600 bin civarında
mağdura destek veriyoruz.”



Esas No: 2016/126-127-128-129-130-131-132-133-134
Davacı D.S.İ. tarafından aşağıda parsel nosu, kamulaştırma miktarı ve  malikleri belirtilen taşınmazlar hakkında ka-

mulaştırma bedelinin tespiti ve tescil talepli dava açılmış olup, kamulaştırma kanunun 14. maddesinde öngörülen süre
içerisinde idari yargıda davacı idare aleyhine dava açabileceği, açılmadığı takdirde kamulaştırma işlemlerinin kesinleşe-
ceği ve mahkememizce  tespit edilen kamulaştırma bedeli karşılığında taşınmazın idare adına tescil edileceği, tespit  edi-
len kamulaştırma bedelinin Vakıf Bankası Batman şubesine yatırılacağı, maliklerin tüm savunma ve delillerin ilan tarihin-
den itibaren 10 gün içinde mahkememize yazılı olarak bildirilmesi hususu İLAN olunur.

ESAS NO MALİKİ MEVKİİ PARSEL NO MİKTARI
1-2016/126 Mehmet Aydınalp Hasankeyf Üçyol 182 3500m²
2-2016/126 Mehmet Selim Aydınalp Hasankeyf Üçyol 182 3500m²
3-2016/126    Fuat Aydınalp              Hasankeyf Üçyol          182                     3500m²
4-2016/126    Adnan Aydınalp           Hasankeyf Üçyol          182                     3500m²
5-2016/126     Enver Aydınalp                  Hasankeyf Üçyol          182                     3500m²
6-2016/126  Haydar Aydınalp                 Hasankeyf Üçyol          182                     3500m²
7-2016/126      Avni Aydınalp             Hasankeyf Üçyol          182                     3500m²
8-2016/127       Hamit Orhan               Hasankeyf Üçyol          189                      4500m²
9-2016/128       Avni Aydınalp          Hasankeyf Üçyol          186                      950m²
10-2016/129      Avni Aydınalp          Hasankeyf Üçyol          147                     3900m²
11-2016/130    Veysi Tekin                   Hasankeyf            114 ada 7 374,45m²
12-2016/130     Feyzi Tekin              Hasankeyf            114 ada 7 374,45m²
13-2016/130    Hikmet Tekin               Hasankeyf           114 ada 7 374,45m²
14-2016/130     Muazzez Tekin          Hasankeyf            114 ada 7 374,45m²
15-2016/130     Mukaddes Tekin         Hasankeyf            114 ada 7 374,45m²
16-2016/130     Ayten Tekin             Hasankeyf             114 ada 7 374,45m²
17-2016/130     Mücehhez Tekin         Hasankeyf             114 ada 7 374,45m²
18-2016/130   Sema Adıyaman           Hasankeyf            114 ada 7 374,45m²
19-2016/130   Saliha Yakut                 Hasankeyf            114 ada 7 374,45m²
20-2016/130   Abdulvahap Yakut        Hasankeyf            114 ada 7 374,45m²
21-2016/130    Fikriye Yakut              Hasankeyf           114 ada 7 374,45m²
22-2016/130    Yasemin Yakut           Hasankeyf           114 ada 7 374,45m²
23-2016/130   Nurullah Yakut        Hasankeyf          114 ada 7 374,45m²
24-2016/130   Bilal Yakut              Hasankeyf           114 ada 7 374,45m²
25-2016/130    Sadullah Yakut       Hasankeyf           114 ada 7 374,45m²
26-2016/130    Nurhan Yakut        Hasankeyf           114 ada 7 374,45m²
27-2016/130     Özkan Yakut        Hasankeyf           114 ada 7 374,45m²
28-2016/130     Yusuf Yakut         Hasankeyf          114 ada 7 374,45m²
29-2016/130     Hamdin Tekin      Hasankeyf          114 ada 7 374,45m²
30-2016/130    Rabia Tutuş         Hasankeyf          114 ada 7 374,45m²
31-2016/130   Kadriye Tekin       Hasankeyf           114 ada 7 374,45m²
32-2016/130    Mithat Tekin        Hasankeyf           114 ada 7 374,45m²
33-2016/130   Hediye Tekin         Hasankeyf           114 ada 7 374,45m²
34-2016/130     Zeynep  Tekin    Hasankeyf           114 ada 7 374,45m²
35-2016/130   Metin Tekin           Hasankeyf         114 ada 7 374,45m²
36-2016/130   Murat Tekin        Hasankeyf          114 ada 7 374,45m²
37-2016/130 Muhammed Süleyman    Hasankeyf  114 ada 7 374,45m²

Tekin
38-2016/130   Meliha Tekin       Hasankeyf          114 ada 7 374,45m²
39-2016/130    Atiye Tekin         Hasankeyf           114 ada 7 374,45m²
40-2016/130    Hamit Tekin       Hasankeyf           114 ada 7 374,45m²
41-2016/130   Hanım Akdeniz     Hasankeyf          114 ada 7 374,45m²
42-2016/131  Abdürrezzak Tekin  Hasankeyf                   81                      17950m² 
43-2016/131  Abdulkadir Tekin   Hasankeyf                   81                      17950m² 
44-2016/131  Sadullah Tekin   Hasankeyf                    81                      17950m² 
45-2016/131  Behiye Cihan   Hasankeyf                    81                      17950m² 
46-2016/131  Şükran Çiçek   Hasankeyf                    81                      17950m² 
47-2016/131  Necmiye Tekin   Hasankeyf                    81                      17950m² 
48-2016/131  Vasfiye Tekin   Hasankeyf                    81                      17950m² 
49-2016/131  Sadiye Kırınfıl   Hasankeyf                    81                      17950m² 
50-2016/131  Abdullah Tekin   Hasankeyf                    81                      17950m² 
51-2016/131  Çimen Tekin   Hasankeyf                    81                      17950m² 
52-2016/131  Mehmet Refik Tekin   Hasankeyf          81                   17950m² 
53-2016/131  Halime Tekin   Hasankeyf                   81                      17950m² 
54-2016/131  Mence Tekin   Hasankeyf                    81                      17950m² 
55-2016/131  Müzeyyen Tekin   Hasankeyf           81                         17950m² 
56-2016/131  Mesut Tekin   Hasankeyf                    81                      17950m² 
57-2016/131 Emine Tekin   Hasankeyf                   81                      17950m² 
58-2016/131  Aydın Tekin   Hasankeyf                    81                      17950m² 
59-2016/131  Hamit Tekin   Hasankeyf                    81                      17950m² 
60-2016/131  Hıfzullah Tekin   Hasankeyf               81                      17950m² 
61-2016/131  Veysi Tekin   Hasankeyf                    81                      17950m² 
62-2016/131  Feyzi Tekin  Hasankeyf                    81                      17950m² 
63-2016/131  Hikmet Tekin   Hasankeyf                  81                      17950m² 
64-2016/131  Muazzez Tekin   Hasankeyf                81                      17950m² 
65-2016/131  Mukaddes Tekin   Hasankeyf             81                      17950m² 
66-2016/131  Ayten Tekin   Hasankeyf                    81                     17950m² 
67-2016/131  Mücehhez Tekin   Hasankeyf             81                      17950m² 
68-2016/131  Sema Adıyaman   Hasankeyf              81                      17950m² 
69-2016/131  Saliha Yakut  Hasankeyf                    81                      17950m² 
70-2016/131  Abdulvahap Yakut   Hasankeyf          81                     17950m² 
71-2016/131  Fikriye Yakut   Hasankeyf                    81                     17950m² 
72-2016/131  Yasemin Yakut   Hasankeyf                    81                      17950m² 
73-2016/131  Nurullah Yakut   Hasankeyf                    81                      17950m² 
74-2016/131  Bilal Yakut   Hasankeyf                           81                       17950m² 
75-2016/131  Sadullah Yakut   Hasankeyf                    81                      17950m² 
76-2016/131  Nurhan Yakut   Hasankeyf                    81                       17950m² 
77-2016/131  Özkan Yakut   Hasankeyf                      81                        17950m² 
78-2016/131  Yusuf Yakut   Hasankeyf                      81                        17950m² 
79-2016/131  Hamdin Tekin   Hasankeyf                    81                       17950m² 
80-2016/131  Rabia Tutuş   Hasankeyf                       81                         17950m² 
81-2016/131  Kadriye Tekin  Hasankeyf                    81                      17950m² 
82-2016/131  Mithat Tekin   Hasankeyf                    81                       17950m² 
83-2016/131  Hediye Tekin   Hasankeyf                   81                       17950m² 
84-2016/131  Zeynep Tekin   Hasankeyf                    81                       17950m² 
85-2016/131  Metin Tekin   Hasankeyf                      81                        17950m² 
86-2016/131  Murat Tekin   Hasankeyf                      81                        17950m² 
87-2016/131  Muhammed Süleyman    Hasankeyf   81                17950m² 

Tekin
88-2016/131  Meliha Tekin   Hasankeyf                      81                       17950m² 
89-2016/131  Atiye Tekin   Hasankeyf                       81                          17950m² 
90-2016/131  Hamit Tekin   Hasankeyf                       81                         17950m² 
91-2016/131  Hanım Akdeniz   Hasankeyf                   81                       17950m² 
92-2016/131  Zöhre Tekin   Hasankeyf                        81                         17950m² 
93-2016/131  Nuray Tekin   Hasankeyf                       81                         17950m² 
94-2016/131  Vasfiye Tekin   Hasankeyf                    81                        17950m² 
95-2016/131  NazmiyeTekin   Hasankeyf                    81                       17950m² 
96-2016/131  Feyzi Tekin   Hasankeyf                       81                          17950m²
97-2016/132  Abdürrezzak Tekin   Hasankeyf           436                    7686,11m² 
98-2016/132  Abdulkadir Tekin   Hasankeyf               436                   7686,11m²   
99-2016/132  Sadullah Tekin   Hasankeyf                     436                    7686,11m²   
100-2016/132  Behiye Cihan   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
101-2016/132  Şükran Çiçek   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
102-2016/132  Necmiye Tekin   Hasankeyf                     436                    7686,11m² 
103-2016/132  Vasfiye Tekin   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
104-2016/132  Sadiye Kırınfıl   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
105-2016/132  Abdullah Tekin   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
106-2016/132  Çimen Tekin   Hasankeyf                        436                   7686,11m² 
107-2016/132  Mehmet Refik Tekin   Hasankeyf            436                    7686,11m² 
108-2016/132  Halime Tekin   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
109-2016/132  Mence Tekin   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
110-2016/132  Müzeyyen Tekin   Hasankeyf               436                    7686,11m² 
111-2016/132  Mesut Tekin   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
112-2016/132  Emine Tekin   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
113-2016/132  Aydın Tekin   Hasankeyf                      436                   7686,11m² 
114-2016/132  Hamit Tekin   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
115-2016/132  Hıfzullah Tekin   Hasankeyf                436                    7686,11m² 
116-2016/132  Veysi Tekin   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
117-2016/132  Feyzi Tekin   Hasankeyf                       436                    7686,11m² 
118-2016/132  Hikmet Tekin  Hasankeyf                    436                    7686,11m² 
119-2016/132  Muazzez Tekin   Hasankeyf                  436                    7686,11m² 
120-2016/132  Mukaddes Tekin   Hasankeyf               436                   7686,11m² 
121-2016/132  Ayten Tekin   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
122-2016/132  Mücehhez Tekin   Hasankeyf               436                    7686,11m² 
123-2016/132  Sema Adıyaman   Hasankeyf                436                    7686,11m² 
124-2016/132  Saliha Yakut   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
125-2016/132  Abdulvahap Yakut   Hasankeyf            436                    7686,11m² 
126-2016/132  Fikriye Yakut   Hasankeyf                     436                    7686,11m² 
127-2016/132  Yasemin Yakut   Hasankeyf                   436                    7686,11m² 

128-2016/132  Nurullah Yakut   Hasankeyf                   436                    7686,11m² 
129-2016/132  Bilal Yakut   Hasankeyf                          436                    7686,11m² 
130-2016/132  Sadullah Yakut   Hasankeyf                    436                    7686,11m² 
131-2016/132  Nurhan Yakut   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
132-2016/132  Özkan Yakut   Hasankeyf                        436                    7686,11m² 
133-2016/132  Yusuf Yakut   Hasankeyf                        436                    7686,11m² 
134-2016/132 Hamdin Tekin  Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
135-2016/132  Rabia Tutuş   Hasankeyf                         436                    7686,11m² 
136-2016/132  Kadriye Tekin   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
137-2016/132  Mithat Tekin   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
138-2016/132  Hediye Tekin   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
139-2016/132  Zeynep Tekin   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
140-2016/132  Metin Tekin   Hasankeyf                        436                    7686,11m² 
141-2016/132  Murat Tekin   Hasankeyf                        436                    7686,11m² 
142-2016/132  Muhammed Süleyman    Hasankeyf     436             7686,11m² 

Tekin
143-2016/132  Meliha Tekin   Hasankeyf                        436                    7686,11m² 
144-2016/132  Atiye Tekin   Hasankeyf                         436                    7686,11m² 
145-2016/132  Hamit Tekin   Hasankeyf                         436                    7686,11m² 
146-2016/132  Hanım Akdeniz   Hasankeyf                     436                    7686,11m² 
147-2016/132  Zöhre Tekin   Hasankeyf                          436                    7686,11m² 
148-2016/132  Nuray Tekin   Hasankeyf                         436                    7686,11m² 
149-2016/132  Vasfiye Tekin   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
150-2016/132  NazmiyeTekin   Hasankeyf                      436                    7686,11m² 
151-2016/132  Feyzi Tekin   Hasankeyf                         436                    7686,11m²
152-2016/133  Abdürrezzak Tekin   Hasankeyf            452                    7900m² 
153-2016/133  Abdulkadir Tekin   Hasankeyf                452                    7900m²     
154-2016/133  Sadullah Tekin   Hasankeyf                      452                    7900m²     
155-2016/133  Behiye Cihan   Hasankeyf                       452                    7900m²   
156-2016/133  Şükran Çiçek   Hasankeyf                        452                    7900m²   
157-2016/133  Necmiye Tekin   Hasankeyf                      452                    7900m²   
158-2016/133  Vasfiye Tekin   Hasankeyf                       452                    7900m²   
159-2016/133  Sadiye Kırınfıl   Hasankeyf                       452                    7900m²   
160-2016/133  Abdullah Tekin   Hasankeyf                       452                    7900m²   
161-2016/133  Çimen Tekin   Hasankeyf                         452                    7900m²   
162-2016/133  Mehmet Refik Tekin   Hasankeyf             452                    7900m²   
163-2016/133  Halime Tekin   Hasankeyf                       452                    7900m²   
164-2016/133  Mence Tekin   Hasankeyf                       452                    7900m²   
165-2016/133  Müzeyyen Tekin   Hasankeyf                452                    7900m²   
166-2016/133  Mesut Tekin   Hasankeyf                       452                    7900m²   
167-2016/133  Emine Tekin   Hasankeyf                       452                    7900m²   
168-2016/133  Aydın Tekin  Hasankeyf                       452                    7900m²   
169-2016/133  Hamit Tekin   Hasankeyf                       452                    7900m²   
170-2016/133  Hıfzullah Tekin   Hasankeyf                  452                    7900m²   
171-2016/133  Veysi Tekin   Hasankeyf                       452                    7900m²   
172-2016/133  Feyzi Tekin   Hasankeyf                        452                    7900m²   
173-2016/133  Hikmet Tekin   Hasankeyf                     452                    7900m²   
174-2016/133  Muazzez Tekin   Hasankeyf                   452                    7900m²   
175-2016/133  Mukaddes Tekin   Hasankeyf               452                    7900m²   
176-2016/133  Ayten Tekin   Hasankeyf                       452                    7900m²   
177-2016/133  Mücehhez Tekin   Hasankeyf                452                    7900m²   
178-2016/133  Sema Adıyaman   Hasankeyf                 452                    7900m²   
179-2016/133  Saliha Yakut   Hasankeyf                       452                    7900m²   
180-2016/133  Abdulvahap Yakut   Hasankeyf             452                    7900m²   
181-2016/133  Fikriye Yakut   Hasankeyf                      452                    7900m²   
182-2016/133  Yasemin Yakut   Hasankeyf                    452                    7900m²   
183-2016/133  Nurullah Yakut   Hasankeyf                    452                    7900m²   
184-2016/133  Bilal Yakut   Hasankeyf                           452                   7900m²   
185-2016/133  Sadullah Yakut   Hasankeyf                     452                    7900m²   
186-2016/133  Nurhan Yakut   Hasankeyf                       452                    7900m²   
187-2016/133  Özkan Yakut   Hasankeyf                         452                    7900m²   
188-2016/133  Yusuf Yakut   Hasankeyf                         452                    7900m²   
189-2016/133  Hamdin Tekin   Hasankeyf                       452                    7900m²   
190-2016/133  Rabia Tutuş   Hasankeyf                          452                    7900m²   
191-2016/133  Kadriye Tekin   Hasankeyf                       452                   7900m²   
192-2016/133  Mithat Tekin   Hasankeyf                       452                    7900m²  
193-2016/133  Hediye Tekin   Hasankeyf                       452                    7900m²   
194-2016/133  Zeynep Tekin   Hasankeyf                       452                   7900m²   
195-2016/133  Metin Tekin   Hasankeyf                         452                    7900m²   
196-2016/133  Murat Tekin   Hasankeyf                         452                    7900m²   
197-2016/133  Muhammed Süleyman    Hasankeyf      452             7900m²   

Tekin
198-2016/133  Meliha Tekin   Hasankeyf                         452                    7900m² 
199-2016/133  Atiye Tekin   Hasankeyf                          452                    7900m²   
200-2016/133  Hamit Tekin   Hasankeyf                         452                    7900m²   
201-2016/133  Hanım Akdeniz   Hasankeyf                      452                    7900m²   
202-2016/133  Zöhre Tekin   Hasankeyf                           452                    7900m²   
203-2016/133  Nuray Tekin   Hasankeyf                          452                    7900m²   
204-2016/133  Vasfiye Tekin   Hasankeyf                       452                    7900m²   
205-2016/133  NazmiyeTekin   Hasankeyf                       452                    7900m²   
206-2016/133  Feyzi Tekin   Hasankeyf                          452                    7900m²
207-2016/134  Abdürrezzak Tekin   Hasankeyf            126                    7750m² 
208-2016/134  Abdulkadir Tekin   Hasankeyf                126                    7750m² 
209-2016/134  Sadullah Tekin   Hasankeyf                      126                    7750m² 
210-2016/134  Behiye Cihan   Hasankeyf                       126                    7750m²
211-2016/134  Şükran Çiçek   Hasankeyf                        126                    7750m² 
212-2016/134  Necmiye Tekin   Hasankeyf                      126                    7750m² 
213-2016/134  Vasfiye Tekin   Hasankeyf                       126                    7750m²
214-2016/134  Sadiye Kırınfıl   Hasankeyf                       126                    7750m² 
215-2016/134  Abdullah Tekin   Hasankeyf                       126                    7750m² 
216-2016/134  Çimen Tekin   Hasankeyf                         126                    7750m²
217-2016/134  Mehmet Refik Tekin   Hasankeyf             126                    7750m² 
218-2016/134  Halime Tekin   Hasankeyf                       126                   7750m²
219-2016/134  Mence Tekin   Hasankeyf                       126                    7750m²
220-2016/134  Müzeyyen Tekin   Hasankeyf                126                    7750m²
221-2016/134  Mesut Tekin   Hasankeyf                       126                    7750m² 
222-2016/134  Emine Tekin   Hasankeyf                       126                    7750m² 
223-2016/134  Aydın Tekin   Hasankeyf                       126                    7750m² 
224-2016/134  Hamit Tekin   Hasankeyf                       126                   7750m² 
225-2016/134  Hıfzullah Tekin   Hasankeyf                  126                    7750m² 
226-2016/134  Veysi Tekin   Hasankeyf                       126                    7750m² 
227-2016/134  Feyzi Tekin   Hasankeyf                        126                    7750m² 
228-2016/134  Hikmet Tekin   Hasankeyf                     126                    7750m² 
229-2016/134  Muazzez Tekin  Hasankeyf                   126                    7750m² 
230-2016/134  Mukaddes Tekin   Hasankeyf                126                    7750m² 
231-2016/134  Ayten Tekin   Hasankeyf                       126                    7750m² 
232-2016/134  Mücehhez Tekin   Hasankeyf                126                    7750m² 
233-2016/134  Sema Adıyaman   Hasankeyf                 126                    7750m² 
234-2016/134  Saliha Yakut   Hasankeyf                       126                    7750m² 
235-2016/134  Abdulvahap Yakut   Hasankeyf             126                    7750m² 
236-2016/134  Fikriye Yakut   Hasankeyf                      126                    7750m² 
237-2016/134  Yasemin Yakut   Hasankeyf                    126                    7750m² 
238-2016/134  Nurullah Yakut   Hasankeyf                    126                    7750m² 
239-2016/134  Bilal Yakut   Hasankeyf                           126                    7750m² 
240-2016/134  Sadullah Yakut   Hasankeyf                     126                    7750m² 
241-2016/134  Nurhan Yakut   Hasankeyf                       126                    7750m² 
242-2016/134  Özkan Yakut   Hasankeyf                         126                    7750m² 
243-2016/134  Yusuf Yakut   Hasankeyf                         126                    7750m² 
244-2016/134  Hamdin Tekin   Hasankeyf                       126                    7750m² 
245-2016/134  Rabia Tutuş   Hasankeyf                          126                    7750m² 
246-2016/134  Kadriye Tekin   Hasankeyf                       126                    7750m² 
247-2016/134  Mithat Tekin   Hasankeyf                       126                    7750m²
248-2016/134  Hediye Tekin   Hasankeyf                       126                   7750m² 
249-2016/134  Zeynep Tekin   Hasankeyf                       126                    7750m² 
250-2016/134  Metin Tekin   Hasankeyf                        126                    7750m² 
251-2016/134  Murat Tekin   Hasankeyf                         126                    7750m² 
252-2016/134  Muhammed Süleyman    Hasankeyf     126              7750m² 

Tekin
253-2016/134  Meliha Tekin   Hasankeyf                         126                    7750m²
254-2016/134  Atiye Tekin   Hasankeyf                          126                    7750m²
255-2016/134  Hamit Tekin   Hasankeyf                          126                    7750m² 
256-2016/134 Hanım Akdeniz   Hasankeyf                      126                    7750m² 
257-2016/134  Zöhre Tekin   Hasankeyf                           126                    7750m² 
258-2016/134  Nuray Tekin   Hasankeyf                          126                    7750m² 
259-2016/134  Vasfiye Tekin   Hasankeyf                       126                    7750m² 
260-2016/134  NazmiyeTekin   Hasankeyf                       126                    7750m² 
261-2016/134  Feyzi Tekin   Hasankeyf                          126                    7750m²

BASIN: 290922 (www.bik.gov.tr)

T.C. BATMAN 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Esas No : 2016/567
Davacılar Cihan Metal Endüstri ve Tic. A.Ş. ve Şekerpınar Kağıt Oluklu Mukavva San Tic. A.Ş.’nin mahkememizde

görülmekte olan İflas (İflasın Ertelenmesi) davası nedeniyle;
Davacılar Cihan Metal Endüstri ve Tic. A.Ş. ve Şekerpınar Kağıt Oluklu Mukavva San Tic. A.Ş. Haklarında iflasın er-

telenmesi davası açıldığından itiraz etmek isteyen alacaklıların İİK. 173/2 ve 166/2 maddeleri gereğince 15 gün içinde
itirazda bulunabilecekleri, duruşma günü olan 02/06/2016 günü saat 14:45’de yapılacak celsede bizzat hazır bulun-
maları veya bir vekil ile temsil edilmeleri, delillerinin derhal ibrazı gerektiği, gıyaplarında da karar verilebileceği yada son
gününe kadar dosyaya müracaat etmeleri ilan olunur. 28/03/2016 BASIN: 290978 (www.bik.gov.tr)

T.C. GEBZE ASLİYE TİCARET MAHKEMESİ İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de



1. Satılan bir malın cinsini, miktarını ve fiyatını
bildirmek için satıcının alıcıya verdiği hesap
pusulası – İlgi. 2. Bir parçanın canlı çalınacağını
anlatan müzik terimi – Değerli bir taş. 3. Bütünlük
– Bir nota. 4. Lahza – Sayıları gösteren
işaretlerden her biri – Ayak. 5. Bir çoğul eki –
Çiroz-luktan çıkıp yağlanmaya başlayan uskumru.
6. Şifalı otlarla tedavi – Ortodoks resmi. 7. Bir
cetvel türü – Kansız – Uzaklık anlatan sözcük. 8.
Edirne’nin bir ilçesi – Bir mikroskop camı. 9. Bir
kıta adı – Dinsel inançları olmayan. 10. Mülkiyet –
Hz. İsa’nın doğduğu gün. 11. İnsan aklıyla
bilinemeyen şey. 12. Vilayet – Bir bağlaç – Enayi.
13. Bir sayı – Fiyat gösteren çizelge. 14. Uyarma –
Bir nota – Boyutlar. 15. Evre – Sonuç.

1. Alınyazısı, kader – Çavuşkuşu, hüthüt. 2. Gelenek
– Avanaklık. 3. Bir işi başarabilecek en küçük birlik –
Romanya’nın plaka işareti – Gerçekleştirilmesi
zamana bağlı istek – Sergen. 4. Çare – Körpelik –
Güney Afrika Cumhuriyeti’nin plaka işareti. 5. Oruç
ayı – Burun iltihabı. 6. Çevik – Kraliçe, ece – Sayma,
sayılma. 7. Vakit kazanmak için aldatmak – Kestane
rengi. 8. Tembih sözü – Kadın cezaevi. 9. İMKB’de bin
hisseye verilen ad – Kabartmalı pamuklu kumaş –
Bağıntı, görelik. 10. Yabancı bir haber ajansı – Temiz
– Dilsiz – Kitap getirmeyen peygamber. 11.
Gemilerde yolcuların hizmetine bakan görevli – Bir
tür kızartma kabı – Aktinyum simgesi. 12. Yüce –
İyilik – Külde pişen çörek türü.

Resimdeki
aktör

Dirgen

Vazife

Öküz 
yemli€i

Öbür yan

BM Çocuk
Fonu

Bir say›
Belirgin,
apaç›k

Yok etme,

Seri üretilen
ilk otomuz

Kamer

Briçte ça€r›
ka€›d›

fiiir

Artvin
halkoyunu

Hardalgaz›

Saçma

Tanr›tan›maz

Bir sinema
yönetmeni

Evlili€in ilk
ad›m›

Yerip

Küpeflte

Evre

Ekilen yer

Roma'daki
aflk çeflmesi

fiölen

S›rça

Hamur
topa€›

Yavflanotu

Bir ay

Eski bir 
M›s›r tanr›s›

Gizli, kötü ifl

Kalsiyum
simgesi

Toplanma,
birleflme

Koca

Almanya'da
bir kent

De€ersiz,
önemsiz

Seçkin,
Semiz

Difli geyik

“Burak …”
‹nce perde

Seher vakti

Koflut

Potasyumun
simgesi

Gözerimi

Piston

Bir kad›n
giysisi

‹mtihan
‹lgi eki

‹liflkin

Ba€›rsak
iltihab›

Koku

Bir tür
maymun

‹ridyumun
simgesi

Girdap

Evet ünlemi

Çizgiyle
mizah

K›rg›z 
destan›

Yak›n
arkadafl

Hile
Tinsel Eksik

Nikaragua
plakas›

‹nleyen

Su

Akdeniz
anemisi

Yemen'in
plakas›

Valide

Bir tatl› türü

Erler

Vilayet

“Demet …”
(flark›c›)

Namuslu

fiüphe

Döneç

Zorba,
ac›mas›z

Bir tür
peksimet

‹nce k›l

Gemide

Hayat a€ac›

Takma ad

Alkol

Ceylan

Keçi tüyü

Boru sesi

Olmufl ifl

Alt›n›n safl›k
derecesi

Küçük 
sözlük

Aziz Nesin

Kayg›

Demirin
simgesi

Bahçe 
duvar›

Bir meyve

Kurul

Büyük çivi

Ödeflme

Bir mevsim
ad›

Taraf

Judoda 
yere düflüfl

Temel, esas

Omurga
gemi€i

Tarla s›n›r›

Parça, 
lokma

Fas plakas›

Aza

Beyaz

Ele avuca
s›€mayan

Çocuklar›
korkutan

hayali 
yarat›k

Çölde iflaret
tafllar›

Çok uzun Yanl›fll›k,
yan›lg› Merkep Nikelin

simgesi

s

s

s

s

s

s

s

s

ss

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

ss

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

sss

s

s

s

s

s

s

s

s
s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s
s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

ssss

s s

s

s

sss

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

ss

s

s

s

s

s

s

s

s

Ö Ö Ö O A A A I ‹ A
A N A D U T N ‹ fi A N P A R A P E T

E K E N E K Z ‹ Y A F E T B E Z E
T R E V ‹ O C A K D A L A V E R E

E R C A V A L A C O Z B E S ‹ L ‹
B R E M E N M E R A L Z A R T A N

K U F U K R O P K ‹
A ‹ T B U S I N A M A K

A N T E R ‹ T ‹ R Y A
E N ‹ S M A K A K T

M A N A S M N A L A N
Y E A N A M A E R A T
A K A L I N fi C G F ‹ L ‹ K A

A K fi E C E R E E T A N O L K I L
O L U T V O K A B Ü L E R T A S A

A Y A R Ç ‹ T H E Y E T F ‹ T S
U K E M ‹ O M U R T ‹ K E Ü Y E

A N A U Ç A R I U M A C I A R A M
U P U Z U N H A T A E fi E K N ‹

KARE BULMACA
SOLDAN SAĞA
1. Fatura-Alaka. 2. Animato-Opal. 3. Tamamiyet-Mi. 
4. An-Rakam-Pa. 5. Ler-Lipari. 6. Otama-İkon. 7. Te-Anemik-Ta. 
8. Enez-Lamel. 9. Amerika-Ate. 10. İyelik-Milat.  11. Bilinemez. 
12. İl-Ki-Avanak. 13. Bir-Tarife. 14. İkaz-Do-Ebat. 15. Faz-Netice.
YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Fatalite-İbibik. 2. Anane-Enayilik. 3. Tim-Ro-Emel-Raf. 
4. Umar-Tazelik-Za. 5. Ramazan-Rinit. 6. Atik-Melike-Ad. 
7. Oyalamak-Maron. 8. Emi-İmamevi. 9. Lot-Pike- İzafet. 
10. Ap-Pak-Lal-Nebi. 11. Kamarot-Tava-Ac. 12. Ali-İnayet-Kete.
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06:45 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile Tatlı

Sert 

13:00 Gün Ortası

13:40 Sağlıklı Mutlu

Huzurlu

16:20 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber 

20:00 Yeter

23:30 Dosta Doğru 

07:00 Uyan Türkiye
10:00 Sağlıklı Yaşam
12:00 Belgesel
13:00 Haber13
14:30 Baharla Güzel

Şeyler 
17:00 Bebeğim 

Büyüyor
18:30 Ana Haber Bülteni
19:30 Cem İbadeti
22:00 Tarihte Alevi

Gerçeği

09:15 İyi Fikir 

11:30 Baba Can’dır

13:30 Pastane 

14:40 Seksenler

17:00 Kuyruk 

19:10 Ana Haber 

19:45 Spor 

20:00 Shrek 4: Sonsuza

Dek Mutlu 

21:45 Film: Benim Dünyam

10:00 Haber
12:15 Türkiye Ajansı 
13:35 Spor Kritik
15:20 Haber Hattı
16:00 Haber 
18:30 Gün Biterken
20:00 Ana Haber
20.45 Haber Odası 
22.00 Haber 
22:15 Ömür Dediğin
23:00 Açı
00:00 Yarından Önce

10:00 Eko Siyaset
11:00 Haber Masası
12:00 Haber Masası 
12:40 Ekonomide Görünüm 
13:00 Gün Ortası
14:00 Güne Bakış   
15:00 Gün Ortası
16:00 Habertürk Manşet 
17:00 Habertürk Manşet 
18:00 Akşam Raporu
20:00 Şimdi ve Burada 
21:00 Enine Boyuna
23:00 Gece Bülteni 

10:35 Randy to the Res-
cue

11:25 Something Bor-
rowed Something
New

12:20 90 Days to Wed
14:35 Say Yes to the Dress
16:55 Ultimate Cake-Off
17:50 Bakery Boss
19:10 My Big Fat Fabolous

Life
20:35 The Librarians
21:30 Arrow
22:25 Teen Wolf

06:45 Çalar Saat

10:00 Kördüğüm

13:30 Benden 

Söylemesi

14:30 Unutma Beni

16:30 Zuhal 

Topal’la

19:00 Ana Haber

20:00 Kördüğüm

23:45 Aşk Yeniden 

08:00 Film Koptu 
08:30 Yaprak 

Dökümü
09:00 Mola
10:00 Çook Yaşa
12:00 Çemberimde 

Gül Oya
13:30 Kuzey Güney 
16:00 Aşk-ı Memnu
18:00 Güllerin Savaşı
20:15 Kobra Takibi 
21:30 Film: Ay
23:30 Homeland 

10:00 Haber 
11:00 10’dan Sonrası 
12:00 Bugün
13:50 Hava Durumu
14:00 Günlük
16:00 Paranın İzi
16:45 Afiş
18:00 Ana Haber
19:00 Spor 

Ana Haber
20:00 İnsanlık Hali
21:00 Ne Oluyor?
23:30 Haber

09:00 Haber Merkezi
10:00 Haber 
13:00 Öğle Bülteni
14:30 Haber Aktüel
15:20 Doğru Tercih 
15:35 İş Dünyasından 
16:00 Günün İçinden 
17:00 Akşam Haberleri
18:30 Gece Gündüz
19:00 Haber 
20:00 Ana Haber
21:10 Basın Odası
23:00 Gece Bülteni 

07:00 Günaydın 
09:00 Renkli 

Sayfalar  
11:00 Ev Gezmesi 
12:30 Gün Arası
12:45 Kısmetse Olur
16:30 Arka 

Sokaklar
18:45 Ana Haber 
20:00 Kurtlar Vadisi 

Pusu
23:15 Dizi 

06:30 Gelin Evi 

08:30 Ev Kuşu 

09:30 Zahide Yetiş’le

12:00 Nursel’in Mutfağı

13:00 Ev Kuşu 

14:00 Yeni Bir Hayat 

15:00 Lezzet Yolculuğu

16:00 Gelin Evi

18:30 Ana Haber

20:00 Asla Vazgeçmem

23:45 Kış Güneşi 

10:30 Biz Bize
11:30 Ellerin Türküsü 
13:30 Söz İstanbul’da
14:20 Gündemin İçinden 
15:15 Kültür Sanat Haberleri 
15:30 Dünyadan Haberler
16:00 Güncel
17:30 Ekonomi Haberleri
18:00 Spor Haberleri
18:30 Günce
20:00 Ana Haber 
21:00 Ben Çanakkale 
21:30 Bizim Türküler 
23:00 Yaşam ve Tarım 

07:00 Günaydın Türkiye

10:00 Ekopolitik

11:00 Televizyon 

Gazetesi

13:00 Gün Ortası

14:00 Haberler

15:00 Haberler

16:00 Haberler 

17:00 Haberler 

18:00 Haberler 

19:00 Ana Haber

20:00 Haber Artı

21:00 Ulusal 

Özel

23:00 Gece Görüşü

07:00 Bugün
08:30 Beni Affet
09:45 Lezzetin 

Haritası
11:00 Medcezir
13:30 Evleneceksen 

Gel
17:00 Beni Affet
19:00 Star Haber
20:00 Muhteşem Yüzyıl

Kösem 
23:45 Dizi

07:00 Günayd�n Türkiye
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Y
eni bir dünya düzeni kuruluyor. Ya 100
sene önce bu toprağa atılan, bölgeyi etnik
ve mezhep temelinde parçalayan, suni sı-

nırlar çizerek yaratılan yapay erkler arasında
sürekli krizler çıkartan,  işgal, terör ve talan projesi
olan Sykes-Picot sömürgeci zihniyeti yeniden
hortlatan fitne tohumu bizi kıskacında boğmaya
devam edecek  yahut çoğulcu, ötekinin varlığı ve
hukukuna saygılı, sosyal adaleti ve ekonomik
refahı temin eden, anti-emperyalist ve anti-Siyonist
laik bir düzen bina edilecek. 

Bu düzenin temel taşlarını döşeyecek olan
kuvvet Türkiye-Suriye birliğidir. Bunun yolu Tür-
kiye’nin Rusya ve İran ile samimi ilişkileri yeniden
tesis etmesinden geçer. Salt iktidarı desteklemek
içgüdüsü sonucunda ciddi okuma yanlışlıklarına
düşen ve çoğu zaman hükümetin köşe yazarları
gibi davranan Yenişafak gazetesinde yazan İbrahim
Karagül ve Salih Tuna’nın ülkemiz ve bölgemiz
üzerinde yoğunlaşan kara bulutların sebep olacağı
tahripkar neticeleri idrak etmiş ve Türkiyenin bir
an evvel Rusya ve İran ile durumunu düzeltmesi
gerektiğini yazmış olmaları takdire şayandır. Söz-
konusu vatan ve bölge halkları olduğunda vicdanın
cüzdana galebe olması umutlu olmamız için önemli
bir sebep. 

KATLİAMI YAPANLAR
TÜRKİYE’YE KAÇMIŞTI

Türkiye’de yaşadığımız gelişmeler Suriye’de
seyrettiğimiz filme o kadar çok benziyor ki. Ülke
isimlerini değiştirmeniz kafidir. Hatırlayalım: Suri-
ye’de yaşanan ilk katliamlar Ürdün ve Türkiye’den
Suriye’ye geçen silahlı militanlar tarafından yapıldı.
Türkiye sınırına yakın olan Cisr El-Şuğur kasaba-
sında Türkiye’den gelerek karakol ve emniyet bi-
nasını basan teröristlerin 110 emniyet mensubunu
katletmeleri ve bazılarını canlı gömmeleri Türkiye
Şam Büyükelçisi ve yabancı diplomatlar tarafından
olay yerinde yaptıkları inceleme ile tespit edildi.
Katliamı yapanlar tekrar Türkiye’ye kaçmışlardı. 

“Duvara demokrasi istiyoruz yazısı yazan ço-
cukların karakolda tırnakları koparıldı” yaygarası
ile ilk  ayaklanma provası Suriye-Ürdün arasında
yer alan Der’a kentinde sergilendi. Ülkenin bir
çok yerinde “barışçıl” protesto gösterileri yapıldı.
Aslında uzun bir müddet bu gösteriler herhangi
bir müdahaleye maruz kalmadı. Bu esnada devlet
ve BAAS partisi boş durmadı. Onlarda devlet ve
Esad’ı destekleyen kitlesel gösteriler organize etti.
Barışçıl sürecin Suriye için arzulanan dönüşümü
mümkün kılmayacağı idrak edildi. B planı devreye
sokuldu ve ülkenin bir çok bölgesinde aynı anda
silahlı isyanlar patlak verdi. Birileri silahlı isyanın
ordu ve emniyet güçlerinin protestoculara karşı
gösterdikleri aşırı şiddetten dolayı hasıl olduğunu
iddia etmektedir. Biran için bunun doğru olduğunu
varsayalım. Burada cevap arayan soru şudur; 

Suriye’de silah satışı yasaktır. Peki sadece dev-
letlerin ürettiği ve sahip olduğu bu kadar nitelikli
silah ve mühimmat yüzlerce insanın eline nasıl ve
ne zaman geçti? Suriye’de trafik polisleri bile
silah taşımaz. Kıssadan hisse, Suriye’de cereyan
eden hadiselerin organizeli ve bu koordinasyonun
devletler ve istihbarat kurumlarının bilfiil içinde
yer alması ile mümkün olduğunu göstermektedir.
Camiler ve denetimsiz bırakılan dini medreseler
silahlı isyanın merkezinde yer aldılar. Muhalefetin
elinde sofistike iletişim araçlarının yaygın olarak
mevcut olması, nitelikli silahların kullanılması, on-
larca tünelin kazılması hem yabancı devletlerin
rolünü hem de içte rüşvet, ihanet ve dış güçlerle
işbirliğinin ulaştığı korkunç dereceyi göstermesi
açısından ibretlik bir vakıadır.

EL CEZİRE VE CNN
MİLİTAN GİBİ ÇALIŞTI 

Medya örtüsüyle  Katar El-Ceziresi, Suudi El-
Arabiye’si, Fransız 24’ü, ABD’nin CNN’i isyana
hayati önemde katkılar sağladılar. Militan gibi ça-
lıştılar. Legal illegal bütün aktivetelerin içinde yer
aldılar. Yabancı diplomatlar sadece kitlesel gösterileri
teşvik etmedi, şahsen eylemlere katıldılar. Araçlarıyla
militan ve bilmediğimiz birçok şey taşıdılar. ABD
Büyükelçisi Şam’dan Hama’ya giderek eylemcilere
siper oldu. Halkın bu davranışlara tepkisi çok sert
oldu. Kibirli ve diplomatik temayyülleri hiçe sayan
büyükelçi arabasını ve canını zor kurtardı. Türkiye’de
“gazeteciler ile dayanışma”, “belediye başkanlarını
ziyaret etme” söylemleri ile yabancı diplomatların
hakiki misyonlarını örtbas etmeye çalışmak akla
ve vicdana hakarettir.    

Mehmet
YUVA

yuvacenudi@gmail.com

Suriye savaşında
diplomatlar 

DÜNYADÜNYA halklailiskiler@aydinlikgazete.comHAZIRLAYAN: GÖKHUN GÖÇMEN

İRAN dini lideri Ayetullah Ali
Hamaney, diplomatik müzak-

erelerde pozisyonlarını
güçlendirmek için İran’ın,

savunma sanayisine yatırım
yapması gerektiğini söyledi. 
Çarşmaba günü düzenlenen

dini törende konuşan Hamaney,
“Eğer İran, yeterli seviyede savunma
gücüne sahip olmazsa, müzakerede

bulunduğu herhangi bir ülkeye
karşı taviz vermek zorunda kalır”
dedi. Geleceğin, diplomasinin
dünyası olacağını; füzelerin

dünyası olmayacağını, kasıtlı olarak
söyleyenlerin “ihanet” içinde olduklarını
da belirten Hamaney, İran’ın tüm yön-
temleri kullanması gerektiğini belirtti. 

İran dini liderinin açıklamaları
geçtiğimzi günlerde sosyal medya üz-
erinden “ Yarının dünyası füzelerin
değil, diplomasinindir” diyen İran eski
Cumhurbaşkanı Rafsancani’ye eleştiri
olarak yorumlandı. 

YANLIŞ GİDEN BİR ŞEYLER VAR 

Konuşmasının devamında müzak-
erelerin, her halükarda devam ettir-

ilmesi gerektiğini ve İran’ın diplomasi
yeteneğinin de arttırılmasının icap et-
tiğini vurgulayan Hamaney, “Müzak-
ereler, bizim kandırılmayacağımız
yönde ilerlemeli. İstişare ettiklerimiz
kağıda dökülüyor ama yaptırımlar kalk-
mıyor; ticaret de başlamıyor, demek
ki bir şeyler yanlış gidiyor” dedi. 

Ayetullah Ali Hamaney’in açıkla-
maları, ABD ve bu ülkenin bazı Avru-
palı müttefiklerinin, İran’ın füze den-
emeleri ile ilgili, Birleşmiş Milletler
Güvenlik Konseyi’nde bir toplantı
düzenlemeyi tasarladıkları bir döneme

denk geldi. 
İspanya, İngiltere, Fransa ve Al-

manya Büyükelçileri BM Genel
Sekreteri Ban Ki Moon’a; bir mektup
yazarak, İran’ın test ettiği son füzelerin,
nükleer başlık taşıyabilme kapasitesine
sahip olduklarını ve İran’ın, Şubat ayın-
da BM Güvenlik Konseyi’nin aldığı
2231 numaralı karara meydan okuyan
bir tutum sergilediğini belirtmişlerdi.
2231 numaralı Güvenlik Konseyi kararı,
İran’ın nükleer faaliyetlerini durdurması
nedeniyle bu ülkeye hükmedilen yap-
tırımların kaldırılmasını içeriyordu.

Diplomasinin yolu savunma sanayisinden geçer

DIŞ HABERLER SERVİSİ 

SURİYE Cumhurbaşkanı Beşar
Esad, Rusya merkezli Ria Novosti ve
Sputnik Inernational haber ajanslarının
sorularını yanıtladı. 

Cenevre’de gerçekleşen diplomatik
temasların neticesinde ortaya çıkan 12
maddelik uzlaşıya değinen Esad “Çö-
züm için tek şansı kaçırmayız. Esnekli-
ğimizi göstermek için Cenevre görüş-
melerine gideceğiz. Şimdiye kadar her-
hangi bir şeyin başarıldığını söyleyemeyiz
ama işe temelinden başlayıp, temel
prensipleri formüle ettik” dedi. 

SEÇİMDEN SONRA ANAYASA

Suriye’de geçişin
mevcut anayasa

altında ve
ç e ş i t l i
kuvvetle-
ri kapsa-

yan Ulusal
Birlik Hükü-
meti ile gerçek-
leşmesi gerekti-
ğini bildiren Be-
şar Esad,  “Geçiş

süreci adı ile anı-
lan bir tanım ne

Suriye’de ne dünyada mevcut. Bu man-
tıksız ve anayasaya aykırı. Suriye’de
politik geçişten anladığımız bir anaya-
sadan diğerine geçiştir ve anaysa sonraki
adımda yer alacak kuvvetlerin tanımını
yapar. Bu yüzden geçiş, mevcut anayasa
altında yapılmalıdır. Suriye halkının se-
çiminden sonra biz yeni anaysa için
harekete geçeriz” diye konuştu. 

TERÖRÜ BATI,S. ARABİSTAN
VE TÜRKİYE DESTEKLİYOR

Söyleşinin devamında  terör sorunun
sahada savaşan figürlerin ötesinde ol-
duğunu söyleyen Esad, terörisitlerin
Suudi Arabistan, Türkiye, Fransa ve
İngilere başta olmak üzere birçok Batı
ülkesi tarafından desteklendğini dile
getirdi. Esad “Gerçek problem terö-
rizmdir. Terörizme karşı uluslararası
alanda savaşmalıyız çünkü terörizm sa-
dece Suriye’yi etkilemiyor, Irak’ı da et-
kiliyor.” ifadelerine yer verdi. 

Beş yılı geride bırak terörist saldırı-
ların neticesinde ortaya çıkan göçmen
konusu da değinen Suriye lideri, terör
eylemleri kadar Batı’nın uyguladığı
yaptırımların da sığınmacı krizini te-
tiklediğini söyledi. Beşar Esad “Birçok
insan güvenli bölgelerden göç etti. Ora-
da terörizm yoktu ancak hayat şartları

kötüleşmişti. Kendi ihtiyaçlarını karşı-
layamıyorladı. Dolayısıyla bizler bu ko-
nuda adım atarak, ekonomiyi güçlen-
dirmeliyiz” diye konuştu. 

ÇİN, RUSYA VE İRAN ÜLKEYİ
RESTORE EDECEK

Sığınmacı statüsünde bulunan Su-
riye vatandaşlarının ülkenin gelece-
ğinde umut gördüğü zaman dönüş
yapacağını vurgulayan Esad, ülkenin
yeniden yapılandırıması için harekete
geçtiklerini söylerek, Rusya, Çin Halk
Cumhuriyeti ve İran’ın rolüne vurgu
yurgu yaptı. Esad bu kapsamda şu
satırlara yer verdi:

“ Ülkenin yeniden inşasına katılım
firmalar için de karlı. Elbette biz bu-
rada 3 temel ülkeye dayanacağız.
Bunlar; Rusya, Çin Halk Cumhuriyeti
ve İran. Sanıyorum ki bize karşı olan
Batı ülkelerin tümü de bu sürecin bir
parçası olmak isteyecekler. Bizim açı-
mızdan bunu sormalarının bir mah-
suru yok ancak öncelik dostlarımı-
zındır. Eğer inşaat sektöründen ko-
nuşuyorsak,belki binlerce değil ama
yüzlerce farklı alan var. Rusların ol-
dukça geniş bir sektörü olduğunu ve
Suriye’nin restorasyonuna katılacak-
larını biliyorum”

İSRAİL mahkemesi, Batı Şe-
ria’nın El-Halil kentinde bir  İsrail as-
kerinin yerde yaralı halde yatan Filistinli
genci kamera önünde öldürmesi ile
ilgili görülen davada, “makul şüphe
bulunduğunu ancak yeterli delil  bu-
lunmadığını” savundu.

İsrail basınında yer alan haberlere
göre, ülkenin güneyindeki Kastina
askeri mahkemesinde görülen davaya
bakan Hakim Yarbay Ronen Şor,
savcının, Filistinliyi öldüren askerin
tutukluluk süresinin dokuz gün uza-
tılması yönündeki talebini reddederek,
perşembe günü serbest kalmasına
karar verdi.      

Haaretz gazetesi Şor’un, “illegal

ateş açma ile ilgili makul şüphe bu-
lunduğunu ancak olayın karmaşık ol-
duğu ve eldeki delillerin yetersiz kal-
dığını” söylediğini yazdı.  Yerde ha-
reketsiz yatan Filistinliyi başından vu-
rarak öldüren İsrail askerinin kimliği
ile ilgili verilen gizlilik kararı ise devam
ediyor.      

Öte yandan, davanın görüldüğü
saatte mahkeme önünde toplanan
onlarca aşırı sağcı İsraillinin, yargılanan
askerin serbest bırakılmasını talep
ettiği belirtildi.  İsrail askerlerinin işgal
altındaki Batı Şeria’da perşembe günü
“bir askeri bıçakladıkları” iddiasıyla
21 yaşındaki Filistinli Abdulfettah eş-
Şerif ve  yine 21 yaşındaki Remzi el-

Kasravi’yi öldürdüğü bildirilmişti.  Olay-
dan saatler sonra bir İsrail askerinin,
yerde yaralı halde yatan Abdulfettah
eş-Şerif’i  başından vurarak öldürdüğü
anın görüntüleri ortaya çıkmıştı. İsrailli
insan hakları kuruluşu B’Tselem’in,
Youtube üzerinden yayınladığı gö-
rüntülere göre, söz konusu asker yer-
deki yaralı Filistinlinin  yakınına gelerek
başına nişan alıyor ve ateş ediyor.      

Filistin kamuoyunda infiale yol
açan görüntüler, uluslararası toplumun
da tepkisini çekmişti.  Birleşmiş Mil-
letler’den yapılan açıklamada, yaralı
Filistinlinin vurularak öldürülmesi “kor-
kunç, ahlaksız ve gayri adil” bir fiil
olarak  tanımlanarak, kınanmıştı. 

FİLİSTİNLİ GENCİ KAMERALAR ÖNÜNDE VURAN İSRAİL ASKERİ SERBEST BIRAKILDI
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�srailli askerin yerde yatan Filistin genci vurmas� kay�t alt�na al�narak
sosyal medyada yay�nlanm��t�. 

SURİYE CUMHURBAŞKANI BEŞAR ESAD, RUS BASININI AĞIRLADI 

‘Geçiş, mevcut
anayasa ile olacak’
Suriye lideri Esad, ‘geçiş süreci’ diye bir tanımın gerçekte varolmadığını belirterek, yeni anayasanın seçimlerden sonra
hazırlanabileceğini vurguladı. Esad, ülkenin yeninden inşasında Rusya, Çin ve İran firmalarının da olabileceğini açıkladı

RUS gazetecilere verdiği
mülakatta PYD’nin  ilan ettiği
federalizme değinen Cum-
hurbaşkanı Beşar Esad, Suriye
halkının federalizme izin ver-
meyeceğini vurguladı. Esad,
Kürtlerin büyük bir bölümü-
nün Suriye halkı ile yaşamak
istediğini dile getirerek ‘Suriye
federalizm için fazla küçük”
dedi. 

PKK’nın Suriye uzantısı
PYD’nin Rimelan kasabasında
ilan ettiği federasyona daha
önce de Türkiye ve Rusya baş-
ta olmak üzere birçok ülke
karşı çıkmış, PYD’nin müttefe-
ki olarak gördüğü Suriye De-
mokratik Meclisi Eş Başkanı
Heysem Menna ve Rimelan
aşiretleri de ilanı kabul etme-
diklerini duyurmuşlardı. 
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RUSYA Devlet Başkanı Vla-
dimir Putin, Rusya’nın silah ih-
racatının geçtiğimiz yıl beklenen
seviyenin üzerine çıkarak 14,5
milyar dolara ulaştığını belirtti.
Kremlin’den yapılan açıklamada,
Rusya’nın Nijni Novgorod şehrinde
ülkenin Askeri-Teknik İş birliği
Komisyonu yetkilileriyle bir araya
gelen Putin, Rusya’nın silah ih-
racatının 2015’te 14,5 milyar do-
lara ulaştığını belirtti. Putin, Rus-
ya’nın silah ihracat hacminin
1992 yılından bu yana toplamda

56 milyar dolara ulaştığını
vurgulayarak,  özellikle Hindistan,
Irak, Mısır, Vietnam, Çin ve Ce-
zayir’in Rus yapımı askeri ekip-
manların en büyük müşterileri ol-
duğuna işaret etti. Afrika, Latin
Amerika, Güney Asya ve Orta
Doğu’da da yeni silah pazarlarının
geliştirildiğini belirten Putin, Rus-
ya’nın toplamda 58 ülkeye silah
ihracatı gerçekleştirdiğini, Avrupa
ile yürütülen askeri-teknik iş bir-
liğinin ise durma noktasına gel-
diğine dikkati çekti.      

RUSYA’DAN 14 MİLYAR DOLARLIK SİLAH İHRACAATI
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‘4 buçuk G’ hızında...

Ç
ılgınlık bu...
Ne Amerikan filmlerinde gördüğümüz çılgınlık-
lara benziyor, ne bilimkurgu romanlarındaki-

lere... Post-modern deseniz değil, fantastik deseniz hiç
değil. Arabesk bile değil yani; bambaşka, adını koya-
madığımız / koyamayacağımız bir durum bu. Belki de
bugün henüz tanımlayamadığımız bir çağa girmiş bu-
lunuyoruz toplumca, “4 buçuk G” hızında.

Tablo öyle.

4 BUÇUK G

Gerçek “4 buçuk G”den söz etmiyorum, kuşkusuz
o da var kendi küçük, etki alanı büyük bir ayrıntı olarak
bu tablonun bir köşesinde. Daha hızlı, “en hızlı” inter-
nete uyumlu akıllı telefon satan mağazaların içi daha
bir aydınlık, daha bir kalabalık ve daha bir heyecanla
dolu nicedir. Giren çıkan, giren çıkan... hadsiz hesap-
sız bir koşturmaca. Günlerden beri uyumlu telefon
markalarının listeleri dolduruyor haber bültenlerini.
Reklâm kuşakları, bize en iyisinin olanaklarını sayıp
döküyor durmadan. Beri yanda bize kendi paramızı
satmak için diller döken bankalar; istediğimiz kredi
anında değil “4 buçuk G” hızında elimizde!

Üç milyar Euro -hatta öyle görünüyor ki daha da
fazlasının sözü- alınır almaz şıp diye kesilen Suriyeli sı-
ğınmacı ölümleri de bu duruma dahil. Yani nüfusumu-
zun resmi olarak da 3 ilâ 5 milyon arasında artması,
seçmen sayısında da orantılı bir artış demek ki, bu oy-
ların kimin hanesine yazılacağı da “4 buçuk G” hızında
şimdiden belli ve tablodaki yerini çoktan almış du-
rumda.

“4 buçuk G”, tabloyu en iyi ortaya koyan metafor
durumunda.

ÖLENLERLE NUTUK SÖYLEYENLER

Dünyanın başka hangi ülkesinde başta yüzde 50 ile
iktidar olmuş bir hükümet varken böyle ard arda on-
larca kişinin hayatını kaybettiği patlamalar olmuştur.
Korkudan istifade, tüm ülkede “olağanüstü hal” uygu-
laması da işin bir başka yönü elbet. Medya organları
onlarca kişinin ölümüne neden olan patlamaların so-
rumluluğunun üstünü on yaşındaki Beratcan’ın katilini
“yoğun” araştırmayla bulan polisimizin gösterdiği
“olağanüstü” çabayla örtmeye çalışıyor. 

Adını nasıl koyarsak koyalım içte ve dışta, sınırları-
mızda süren savaş da tabloya dahil. Bunca ölümden,
hendekleri kazan ve kazdıranlar kadar, hatta daha da
fazla, aslen kazılmasına göz yumanlar sorumlu değil
mi? O halde neden hâlâ “4 buçuk G” hızında?...

Ya son beş yılda öldürülen 1134 kadın, yani 1134
cinayet, tacize, tecavüze uğrayan onlarca çocuk?

Şehit cenazeleri mi? 
Kimimiz ölür, kimimiz nutuk söyleriz; onlar, 75 mil-

yonumuzun gurur kaynağı, “4 buçuk G” hızında!

SANRI MI, KURUNTU MU, GERÇEK Mİ?

Yüksek komisyonlar karşılığında işbirlikçi yandaş
şirketler aracılığıyla emperyalist şirketlere peşkeş çe-
kilerek katlettirilen eşsiz doğamızın da bu tabloda çok
önemli bir yeri var, “4 buçuk G” hızında! Geceleri silah
seslerine karışan motorlu testere sesleriyle uyanmıyor-
sak bu bizim sağırlığımızdan. Salt kulaklarımız değil,
“yüreğimizin kulakları” da sağır!

Oluk oluk akan, birbirine karışarak pıt pıt damlayan
ne, kan mı, özsuyu mu, “4 buçuk G” hızında?

Üstümüze gelen kim, biz miyiz, kendimiz mi, bil-
mediğimiz bir düşman mı, yoksa Saylonlular mı?

Bilimkurgu mu bu, bir sanrı mı, kuruntu mu, geçir-
diğimiz bir nöbet mi, gerçek mi?

Peki, yine de nasıl yaşayabiliyoruz ve acele acele
nereye gidiyoruz böyle, “4 buçuk G” hızında?

Prof. Sevim Çizer, son sergisinde lüster
dekorlu tabaklarıyla insanın içinde saklı bir
cevherin ışığının peşinde. Sanatçı, Ortaçağ
simyacılarından çini ustalarına kadar yüzyıllar
boyunca ‘aranan o ışık’ın izini sürüyor

İTRİOL bir simya terimi, Latince’deki
“Visita Interiora Terrae Rectificando
Invenies Occultum Lapidem” cümle-
sindeki sözcüklerin baş harflerinin bir-
leştirilmesiyle oluşmuş bir kelime. Türk-
çe’ye çevrildiğinde “Dünyanın derinlik-

lerini ziyaret et, damı-
tırken gizli taşı bula-
caksın” anlamı çıkıyor.
Yeraltına ya da cehen-
neme inme semboliz-
mi aslında insanın ken-
di içindeki öze, aydın-
lanmaya ulaşma de-
neyimini anlatıyor.
İster Hades ülkesi
gibi mitolojik söylem-
lerde ve Dante’nin
“İlahi Komedya”sın-
daki gibi edebiyat ya-
pıtlarında, ister ini-
siyasyon gelenekle-
rinde ve tasavvufta
geçsin; insanlar bin-
lerce yıldır o cev-
herin ışığının peşin-
de. Seramik sanat-

çısı Sevim Çizer de “Aranan Işık” başlıklı
sergisinde Ortaçağ simyacıları ve Abbasi
çini ustalarının peşinden o büyülü altın
parıltısının çağdaş seramik yüzeylerde
izini sürüyor.

Bir seramik sevdalısı olan Duygu
Bağlan’ın Kuledibi’nde açtığı D’Art Ga-
leri’si pek çok galericinin sergilemeyi
tercih etmediği seramiğe destek veren
bir çaba. Galerinin salonları 9 Nisan’a
kadar Sevim Çizer’in sergisine ayrılmış.
45 civarında yapıtın yer aldığı serginin
büyük bölümü lüster dekorlu porselen
tabaklardan oluşuyor. Bir kısmında ise
Çizer’in seramiği kültürel miras bağla-
mında ele aldığı çalışmaları görülebilir.   

TİTİZ VE DİSİPLİNLİ 

Prof. Sevim Çizer, çağdaş Türk sera-
miğinin oluşmasında önemli katkı sağ-
lamış bir kuşağın temsilcisi. Seramiğin
diğer plastik sanat disiplinleri arasında
sağlam bir şekilde yer almasını sağlayan
çabalar arasında onun emeği yabana
atılamaz. Her şeyden önce yeni seramik
sanatçılarının yetişmesini sağlayan Tür-
kiye’deki en iyi beş seramik bölümünden
birinin kurucusu (1987). Halen Dokuz
Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fa-
kültesi Seramik Bölümü’nün Başkanı
olarak görevini sürdürüyor. 

Titiz ve disiplinli bir akademisyen
olan Sevim Çizer’in seramik çalışmala-
rında da aynı titizliği görmek mümkün.
Biçim arayışından çok seramik yüzey
dekorları konusundaki çalışmalarıyla
öne çıkan sanatçının yapıtlarında teknik
bilgi ve donanımının yüksekliği ile mü-
kemmel finisyon görülüyor.

Seramik yüzey üzerinde metalik pı-

rıltılar oluşturan lüster, ilk olarak 9. yüz-
yılda Abbasi sanatında görülen bir teknik.
Çağdaş bir seramik sanatçısı olan Sevim
Çizer de yapıtlarının dekorunda lüster
tekniğini yetkinlikle uyguluyor. 

“Lüsterli bir iş gerçek bir hologram-
dır” diyor, “Sıradan bir bakışla sadece
göz alıcı boyalı bir yüzey gibi görünür.
Oysa yüzeyine uygun açıda bir ışık gelirse
ve yine doğru açıdan bakılırsa, bakanı
içinin gizemli derinliklerine çeker, o gö-
rüntünün içine girilebilir ve içindeki cev-
her keşfedilebilir. 

İnsan da öyle değil midir? Kişileri
dış görünümlerindeki yanıltıcı parıltı-
larla değil, kişiliklerinin derinliklerine
inmek için çaba harcamak ve onları
gerçekten tanıyabilmek için doğru bir
bakış açımız olması gerekmez mi?”
Gerçekliğin kalmadığı, insani duyarlı-
lıkların, etik değerlerin, sevgi ve dostluk

gibi kavramların erozyona uğradığı gü-
nümüzde sığ yaşantıların eleştirisini
bu şekilde dile getiriyor. 

FELSEFİ BİR YÖNELİM

Çizer, sadece lüster değil terrasigillata
gibi tarihi seramiklerin üretim teknikleri
ve kültürel miras kapsamında seramik
olgusu üzerine de çeşitli projeler yürü-
tüyor. Bu yönde ürettiği bazı çalışmalarına
son sergisinde de yer vermiş. 

Bu deneyimli sanatçı için lüster ya-
pımında kulanılan vitriol, kimyasal bir
reaksiyonun ötesinde felsefi bir yönelim.
Bilgelik ve aydınlanmaya ne kadar zor
ulaşılıyorsa, seramikte o pırıltılı altın
rengi lüster de o denli zor elde ediliyor.
Deneyime, zahmetli bir üretim ve pişirim
sürecine dayanıyor. Sanatçı, yapıtlarının
yüzeyindeki o pırıltıya ulaşmak için kendi
taşını da sabırla yontuyor.

2014/8646 TLMT. 
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Etimesgut İlçe, 46493 Ada No, 2 Parsel No, ERYAMAN (TUNAHAN) Mahalle/
Mevkii, 4/G BLOK 1. KAT 5 numaralı Bağımsız Bölümün borçluya isabet eden tam hissesi satışı yapılacak olup, açık ad-
resi Tunahan Mahallesi , 246. Sokak Ilgazlar Sitesi, Marmaris Apartmanı 4-G blok Kat:1 Daire:5 Eryaman -Etimesgut/An-
kara şeklindedir. Sitenin alt yapı sıkıntısı bulunmamaktadır. Her türlü belediye hizmetlerinden yararlanmaktadır. Etrafında
site yoğunluklu yapılaşma çoğunlukta olup, civarında okul, camii, alış veriş yerleri, park alanı bulunmaktadır. Cephe aldığı
sokakların yol kaplaması asfalttır. Site toplamda bu adada 16 blokludur. Taşınmazın bulunduğu 4-G blok, sitenin kuzey
batı kısmında kalmakta olup betonarme tarzda bodrum, zemin ve 4 normal katlı olarak, ayrık ikiz nizamda inşa edilmiştir.
Toplamda 20 dairelidir. Binanı dış cepheleri brüt betonlu olup, dış cephe boyası ile boyalıdır. Binanın giriş kapısı alüminyum
doğramadır. İç kısmında yine alüminyum doğramadan rüzgarlık kapısı da vardır. Merdivenleri mermer ile kaplıdır. Mer-
diven korkulukları profil + ahşaptandır. Merdiven sahanlığı duvarları yaklaşık 1 m. yüksekliğe kadar mermer kaplı olup
üzeri plastik bandanalıdır. Sitenin bahçesi düzenlidir. Çocuk parkı, yeşil alanları, kilitli taşlı otopark alanları, spor alanları,
oturma alanları ağaçlık alanları vardır. Düzenli yönetimi vardır. Doğalgazlı ve yangın tesisatlıdır. Daire mimari 4-G blok,
birinci katta bulunan, batı ve güney cepheli olan dairedir. Dairenin dış kapısı ahşap kapıdır. İç kapıları da ahşap kapıdır.
Pencereleri ise ısı canlı ahşap doğramalıdır. Islak zeminleri seramik, diğer zeminleri, şap üzeri halı ile kaplıdır. Tuvalet
ve banyo duvarlır tavana kadar fayanslıdır. Diğer duvarlır, plastik badanalıdır. Mutfağında lamine tezgahlı ahşap dolap
bulunmaktadır. Merkezi sistem doğalgazl ile ısıtılmaktadır. Yaklaşık 75 m² alana sahipttir.
Yüzölçümü : 25.113,00 m2
Arsa Payı : 63/25113
İmar Durumu : 85083 nolu kesin parselasyon planı kapsamında bulunan, imarın 46493 ada 2 sayılı par-
selin Konut alanı olarak ayrıldığı, TKS:0,35-KAKS=1.20 ve yapı yüksekliğinin Hmax=45.50 m. (15 kat) olacak şekilde
yapılanma koşullarının bulunduğu hususları tespit edilmiştir
Kıymeti : 120.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : 20.11.2008 tarih 33025 yevmiye

1. Satış Günü : 26/05/2016 günü 09:30 - 09:35 arası
2. Satış Günü : 23/06/2016 günü 09:30 - 09:35 arası
Satış Yeri : Ankara Batı Adliyesi (Mezat Salonu)
Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma
tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada
tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale
olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci
artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen
değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale
olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka te-
minat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir.
Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler
satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan
iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit ol-
madıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince
ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve
kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müte-
selsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu
fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya
bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak iste-
yenlerin 2014/8646 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 24/03/2016

BASIN: 290860 (www.bik.gov.tr)

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

2007/3072 ESAS 24/03/2016
Müdürlüğümüzün yukarıda belirtilen dosya numarası ile Denizli ili Honaz ilçesi Emirazizli mahallesi 47 parsel ve özel-

likleri aşağıdaki gibidir; Taşınmaz tapu kaydında bahçe vasfında hali hazırda üzerinde Trabzon hurması dikili durumda

sulanabilme imkanına sahip, tesfiye edilmiş düz taşsız killi tınlı kumlu derin toprak yapısında birinci sınıf tarım arazisidir.
Taşınmaz yerleşim sahasına sınır olup yolu bulunmakta imar sahası dışındadır. 

Tüm ilgililire tebliğ olunur. BASIN: 291671 (www.bik.gov.tr)

T.C. DENİZLİ 7. İCRA DAİRESİ İLAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Mecit 
ÜNAL

mecitunal@gmail.com

İNSAN YAŞADIĞI YERE BENZER 2011 yılında Havelsan Genel Müdürü iken Balyoz dava-
sında tek sivil olarak ceza alan Faruk Ağa Yarman’ın kızı Kibele
Yarman, Silivri yolunda geçen 26 ayı infografik projesine dön-
üştürdü. New York’ta yaşayan ve School of Visual Arts’ın De-
sign bölümünde yüksek lisansını tamamlayan Yarman, hem
Silivri yolunda geçen, hem de babasıyla geçirdiği süreleri he-
sapladı. İnfografik olarak hayata geçirdi. Bu infografik, genç bir
kızın 26 ayını hapiste geçirmek zorunda kalan babasını gör-
mek için yaptıklarının görsel bir kaydı.   

Kibele Yarman projesini ve yaşadıklarını
şu sözlerle anlatıyor: “Bu kısa süreli ve birey-
sel bir projeydi. Bir ‘infografik’. İnfografik
geçmişte olanları anlatmak, gruplamak ve
özetlemek için zaten yaygınlıkla kullanılan,
benimse bu konuyu Türkiye’yle ilgili hiç bil-
meyenlere anlatmak üzere seçtiğim bir araç.
Silivri yolunda geçen sürelerin birbirlerine

oranlarının görsel bir temsili bu grafik.
Babamın 26 aylık haksız tutukluluğuyla ilgili söylemek is-

tediklerimi en iyi özetleyen şeylerden birinin babamla ortalama
bir cezaevi görüşünde geçirdiğim süreyle (4 dakika) Silivri’ye
araba kullanırken geçirilen toplam sürenin (yaklaşık 11.220
dakika) arasındaki fark olduğuna karar verdim. Kullanacağım
datayı toparladıktan sonra dikenli tel gibi görünen desenlerin
eskizlerini çizmeye başladım. Toplam üç hafta gibi bir sürede

grafiklerle birlikte projeyi tamamladım.
Projenin görsel olarak sakin olmasının sebebi

kimsenin bütün bunlar olurken pek de bir çığlık ata-
mamasıydı. Olduğu gibi yaşamaya devam ediyor-
sun. O yüzden yalnızca dikkatlice bakılınca o
infografiğin ortasındaki o minicik noktayı görebili-
yorsun. Zaten yalnızca dikkatli bakarsan haksız
yere hapis yatan insanları fark edebiliyorsun bu ül-
kede. Dikkatli bakmayınca bir şey görünmüyor.”

Silivri yolunda 
yaşadıklarını infografik 
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Milli takım

B
ilindiği gibi milli takımımız 2016 Avrupa
Şampiyonası’na hazırlanıyor. Sonuçta Av-
rupa Şampiyonası’nda çok üst düzey milli

takımlarla karşılaşmalar yapacak. Milli takımımız,
hazırlık maçlarında çok üst düzey futbol oyna-
madı. Yukarıda da belirttiğim gibi Avrupa Şam-
piyonası’nda daha üst düzey futbol oynanacak.
Bu iki hazırlık maçında bundan dolayı milli takı-
mımızı tam hazır görmedim. 

Tabii ki daha önümüzde hazırlanacağı bir
zaman var. Fatih Terim hazırlık maçlarında ta-
kımlarında her zaman oynamayan futbolcular-
dan kurulu bir ekiple bu maçlara çıktı, başarılı
olunur mu ? Olabilir...! Ama bence daha üst
düzey takım kurması yararlı olur gibime geliyor.
Örnek mi; bir kere defans hattımızın göbeğinde
Mehmet Topal ve Hakan Balta ideal bir defans
göbeği olamaz. Buraya mutlaka takviyeler lazım.
Orta sahada oynayan Ozan Tufan’ı ele aldığı-
mızda kendi takımında bile her zaman oynayan
bir futbolcu değil. Ayrıca İsveç maçında iki gol
atmasına rağmen Cenk Tosun bu maçlar için ye-
terli olamaz. Önemli bir santrafor eksiğimiz gö-
rünüyor ama Burak iyileşir gelirse tabii Çin’de ki
durumunu şuan için bilemiyoruz. Ne kadar fay-
dalı olur o da bir bilinmez.

Yine forvette Volkan Şen aynı şekilde. O da
son bir iki haftanın dışında takımında devamlı oy-
nayan bir futbolcu değil. Bunları ben kötü fut-
bolcu oldukları için söylemiyorum, yeterlilik
açısından örnekleme yapıyorum. Diyeceksiniz ki
‘peki kimi alsın Fatih hoca?’. 

İşte tam burada Fatih Terim’e sesleniyorum.
Madem ki Türkiye’nin teknik direktörüsün, hak
edilenin üstünde para alıyorsun, onu o düşüne-
cek ve bulacak. Türkiye de uzun yıllardır aynı kla-
sik anlayışla bir takım oluşturuluyor. Hep bilinen
oyuncular alınıyor. Bu noktada Türkiye’nin fut-
bolcu konusunda iyi taranıp araştırıldığını da zan-
netmiyorum. Bir sürü alt milli takımlarımız var
ama A milli takıma futbolcu çıktığını hemen
hemen göremiyoruz. 

Alt yapıdaki hocalar neden A milli takıma
oyuncu veremiyorlar. Böyle klasik hocalığı her-
kes yapar yani. Tabiri caizse ne suya ne sabuna
misali buradaki hocalar hem maddi olarak hem
de görev açısından çok rahatlar. 3 ayda bir maç
yapıyorlar, medya hiç kendilerini zorlamıyor ama
bunun karşılığını mutlaka artık vermeliler. Şöyle
bir soru da geliyor insanın aklına. Acaba Fatih
Terim egosu, alt milli takımlarla gerektiği gibi il-
gilenmiyor mu? Eğer böyleyse çok yazık oluyor.
O zaman alt milli takımdaki oyuncuların emekleri
boşa gidiyor. Burada kaybeden Türk futbolu olu-
yor.

Yönümüz ve kalbimiz Avrupa Şampiyona-
sı’nda. Türk milli takımımızın çok iyi bir netice
almasını istiyorum, keşke çok başarılı olsa...
Çünkü bu aralar hem ülkemiz, hem ülke insanı-
mız, başta terör belası olmak üzere bir çok ko-
nuda etkilenmiş, demoralize olmuşken, iyi bir
moral kaynağı olur. Bizler de satırlarımızı yazar-
ken keyifle ve övgü dolu yazarız. Tabi ki bizi de
bunlar çok mutlu eder. Başta tabii ki Fatih Terim
ve ekibi olmak üzere tüm futbolcu kardeşlerimize
sesleniyorum. Ülkemizin bu tür başarıya bugün-
lerde her şeyden fazla ihtiyacı var. Lütfen yüre-
ğinizi ortaya koyun ve Türk insanını sevindirin.

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Cenap 
YENER

TEŞHİS

Esas No: 2016/82-83-84-85-86-87-88-89-90    
Davacı D.S.İ. tarafından aşağıda parsel nosu, kamulaştırma mikarı ve  malikleri belirtilen taşınmazlar hakkında ka-

mulaştırma bedelinin tespiti ve tescil talepli dava açılmış olup, kamulaştırma kanunun 14. maddesinde öngörülen süre
içerisinde idari yargıda davacı idare aleyhine dava açabileceği, açılmadığı takdirde kamulaştırma işlemlerinin kesinleşe-
ceği ve mahkememizce  tespit edilen kamulaştırma bedeli karşılığında taşınmazın idare adına tescil edileceği, tespit  edi-
len kamulaştırma bedelinin Vakıf Bankası Batman şubesine yatırılacağı, maliklerin tüm savunma ve delillerin ilan tarihin-
den itibaren 10 gün içinde mahkememize yazılı olarak bildirilmesi hususu İLAN olunur.

ESAS NO MALİKİ MEVKİİ PARSEL NO MİKTARI
1-2016/82     Rızkiye Tapkan            Hasankeyf Kuruserpir          648                      9.300 m²
2-2016/83     Abdülmutalip Cihan     Hasankeyf Kuruserpir          647                      17.000m²
3-2016/84    Adnan Mahmutoğlu      Hasankeyf Kuruserpir          889                      70.000m²
4-2016/84 Mustafa Mahmutoğlu      Hasankeyf Kuruserpir          889                      70.000m²
5-2016/84 Abdurrahman Mahmutoğlu Hasankeyf Kuruserpir      889                       70.000m²
6-2016/84 İdris Dezen                      Hasankeyf Kuruserpir          889                     70.000m²
7-2016/84 Aslan Mahmutoğlu       Hasankeyf Kuruserpir          889                      70.000m²
8-2016/84 İmran Mahmutoğlu       Hasankeyf Kuruserpir          889                      70.000m²
9-2016/84 İsmet Topkan                Hasankeyf Kuruserpir          889                      70.000m²
10-2016/84 Orhan Mahmutoğlu     Hasankeyf Kuruserpir          889                      70.000m²
11-2016/84 Mahmut Mahmutoğlu  Hasankeyf Kuruserpir          889                      70.000m²   
12-2016/84 Rıdvan Mahmutoğlu   Hasankeyf Kuruserpir         889                      70.000m²
13-2016/84 M. Emin Mahmutoğlu Hasankeyf Kuruserpir          889                      70.000m²
14-2016/84 Kutbettin Özalp          Hasankeyf Kuruserpir          889                      70.000m²
15-2016/84 Ahmet Baytap            Hasankeyf Kuruserpir          889                      70.000m²
16-2016/85 Şerafettin Tapkan      Hasankeyf Kuruserpir           649                     26.4000m²
17-2016/85 Necmeddin Tapkan    Hasankeyf Kuruserpir          649                     26.4000m²
18-2016/85 Hacire Yelken            Hasankeyf Kuruserpir           649                     26.4000m²
19-2016/85 Gülşen Aydın             Hasankeyf Kuruserpir           649                     26.4000m²
20-2016/85 Rabia Tapkan             Hasankeyf Kuruserpir           649                     26.4000m²
21-2016/85 M.Emin Tapkan          Hasankeyf Kuruserpir           649                     26.4000m²
22-2016/85 Fatima Tapkan           Hasankeyf Kuruserpir           649                     26.4000m²
23-2016/85 Amine Başaran          Hasankeyf Kuruserpir           649                     26.4000m²
24-2016/85 Sümeyye Aksoy         Hasankeyf Kuruserpir          649                     26.4000m²
25-2016/86 Ömer Dezen            Hasankeyf Kuruserpir          838                     6.165m²
26-2016/87 Haydar Şeker          Hasankeyf Kuruserpir          630                     12.000m²
27-2016/87 Ahmet Şeker           Hasankeyf Kuruserpir          630                     12.000m²
28-2016/87 Hidayetullah Şeker  Hasankeyf Kuruserpir          630                     12.000m²
29-2016/87 Hatice Demirkıran  Hasankeyf Kuruserpir         630                     12.000m²
30-2016/87 Meliha Başkaya       Hasankeyf Kuruserpir          630                     12.000m²
31-2016/87 Abdullah Şeker        Hasankeyf Kuruserpir          630                     12.000m²
32-2016/87 Nahide Şeker          Hasankeyf Kuruserpir          630                     12.000m²
33-2016/87 Rabia Şahin            Hasankeyf Kuruserpir         630                     12.000m²
34-2016/87 Mehmet Salih Şeker Hasankeyf Kuruserpir          630                     12.000m²
35-2016/87 Ömer Şeker            Hasankeyf Kuruserpir          630                     12.000m²
36-2016/87 Hava Şeker             Hasankeyf Kuruserpir          630                     12.000m²
37-2016/87 Rihane Şeker          Hasankeyf Kuruserpir          630                     12.000m²
38-2016/87 Feyzullah Şeker       Hasankeyf Kuruserpir          630                     12.000m²
39-2016/87 Ayşan Demirkıran  Hasankeyf Kuruserpir          630                     12.000m²
40-2016/87 Salih Şeker             Hasankeyf Kuruserpir          630                     12.000m²
41-2016/87 Mevlüde Demir       Hasankeyf Kuruserpir          630                     12.000m²
42-2016/88 Saide Hasret Koç   Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²

43- 2016/88 Emine Demirer      Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²
44- 2016/88 Burhan Ramanlı    Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²
45-2016/88 Nafiye Karahan      Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²
46- 2016/88 Zozan Al              Hasankeyf Kuruserpir          636                    29.000m²
47-2016/88 Rezan Demirer       Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²
48-2016/88 Müzeyyen Ramanlı Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²
49- 2016/88 Serdar Ramanlı     Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²
50-2016/88 Emel Çalışkan        Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²
51-2016/88 Emin Ramanlı        Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²
52-2016/88 Birsen Vural           Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²
53-2016/88 Hilmi Demirer        Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²
54-2016/88 Emin Nuhat Ramanlı Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²
55-2016/88 Serhat Ramanlı       Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²
56-2016/88 Serhan Ramanlı      Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²
57-2016/88 Nazan Karaçay       Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²
58-2016/88 Aydil Nalan Borak Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²
59-2016/88 Ferah Diba Aksoy   Hasankeyf Kuruserpir          636                     29.000m²
60-2016/89 Haydar Şeker          Hasankeyf Kuruserpir          596                    10.000m²
61-2016/89 Ahmet Şeker            Hasankeyf Kuruserpir         596                    10.000m²
62-2016/89 Hidayetullah Şeker  Hasankeyf Kuruserpir          596                    10.000m²
63-2016/89 Hatice Demirkıran  Hasankeyf Kuruserpir          596                    10.000m²
64-2016/89 Meliha Başkaya       Hasankeyf Kuruserpir          596                    10.000m²
65-2016/89 Abdullah Şeker        Hasankeyf Kuruserpir          596                    10.000m²
66-2016/89 Nahide Şeker          Hasankeyf Kuruserpir          596                    10.000m²
67-2016/89 Rabia Şahin          Hasankeyf Kuruserpir          596                    10.000m²
68-2016/89 Mehmet Salih Şeker Hasankeyf Kuruserpir          596                    10.000m²
69-2016/89 Ömer Şeker           Hasankeyf Kuruserpir          596                    10.000m²
70-2016/89 Hava Şeker             Hasankeyf Kuruserpir          596                    10.000m²
71-2016/89 Rihane Şeker          Hasankeyf Kuruserpir          596                    10.000m²
72-2016/89 Feyzullah Şeker       Hasankeyf Kuruserpir          596                    10.000m²
73-2016/89 Ayşan Demirkıran  Hasankeyf Kuruserpir          596                    10.000m²
74-2016/89 Salih Şeker             Hasankeyf Kuruserpir          596                    10.000m²
75-2016/89 Mevlüde Demir       Hasankeyf Kuruserpir          596                    10.000m²
76-2016/90 Haydar Şeker          Hasankeyf Kuruserpir          634                    9.200m²
77-2016/90 Ahmet Şeker           Hasankeyf Kuruserpir          634                     9.200m²
78-2016/90 Hidayetullah Şeker  Hasankeyf Kuruserpir          634                     9.200m²
79-2016/90 Hatice Demirkıran  Hasankeyf Kuruserpir          634                     9.200m²
80-2016/90 Meliha Başkaya      Hasankeyf Kuruserpir          634                     9.200m²
81-2016/90 Abdullah Şeker        Hasankeyf Kuruserpir          634                     9.200m²
82-2016/90 Nahide Şeker         Hasankeyf Kuruserpir         634                     9.200m²
83-2016/90 Rabia Şahin            Hasankeyf Kuruserpir          634                     9.200m²
84-2016/90 Mehmet Salih Şeker Hasankeyf Kuruserpir          634                     9.200m²
85-2016/90 Ömer Şeker            Hasankeyf Kuruserpir          634                     9.200m²
86-2016/90 Hava Şeker             Hasankeyf Kuruserpir          634                     9.200m²
87-2016/90 Rihane Şeker         Hasankeyf Kuruserpir         634                     9.200m²
88-2016/90 Feyzullah Şeker       Hasankeyf Kuruserpir          634                     9.200m²
89-2016/90 Ayşan Demirkıran  Hasankeyf Kuruserpir          634                     9.200m²
90-2016/90 Salih Şeker             Hasankeyf Kuruserpir          634                    9.200m²
91-2016/90 Mevlüde Demir       Hasankeyf Kuruserpir          634                     9.200m²

BASIN: 290966 (www.bik.gov.tr)
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SÜPER Lig’de bitime 8 hafta kala şampiyonluk heyecanı sürüyor.
Beşiktaş ve Fenerbahçe’nin mutlu sona yakın olduğu ligde, heyecanı

sadece camialar değil teknik direktör Şenol Güneş de yaşıyor.
Türkiye’de Beşiktaş’la birlikte 7 farklı takımda teknik direktör

olarak görev yapan Güneş, kariyerine Süper Lig şampiyonluğu da
eklemek istiyor. Futbolculuk döneminde de  15 yıl forma giydiği
Trabzonspor’u 3 farklı dönemde toplam 9 yıl çalıştıran Şenol Güneş,

Türkiye’de bordo-mavili camia dışında Boluspor, İstanbulspor, An-
talyaspor, Sakaryaspor, Bursaspor ve Beşiktaş’ta görev aldı. 

63 yaşındaki teknik direktör, 2007-2009 yılları arasında ise
Güney Kore’nin Seoul takımını çalıştırdı. Güneş kariyerinde

en başarılı sezonlarını Trabzonspor’da yaşadı. Bordo-mavili
camiada 1995 ve 2010 yıllarında Türkiye Kupası’nı

kazanan Güneş, aynı yıllarda lig şampiyonlarını
devirerek Süper Kupa’nın da sahibi oldu. Şenol

Güneş, 1994’te de Başbakanlık Kupası’nı bor-
do-mavili takıma kazandırdı.  Şenol Güneş,
Milli takımımızın 2002’de Dünya 3.’sü olduğu
takımda da teknik direktör olarak görev
aldı. Türkiye liglerinde uzun yıllar görev

alan ancak lig şampiyonluğunu kazana-
mayan Şenol Güneş, mutlu sona Beşik-

taş’ta ulaşmak istiyor.
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Alexander�Milosevic�Almanya’da�mutlu��
BEŞİKTAŞ’ın sezon sonuna kadar

Almanya 1. Futbol Ligi (Bundesliga)
takımlarından Hannover 96’ya kira-
ladığı İsveçli savunma oyuncusu Ale-
xander Milosevic, Almanya’da mutlu
olduğunu öyledi. Milosevic, yaptığı
açıklamada, “Bir futbolcu için en
önemli iş, ilk 11’de forma giymek.
Ben de dünyanın en iyi liglerinden
birinde ilk 11’de forma buluyorum.
Harika bir ortam var. Devamlı oyna-
yarak kendimi geliştiriyorum. Bu da

beni çok mutlu ediyor. Doğal olarak Almanya
ve Hannover 96’da çok mutluyum.” dedi.

SEZON SONUNDA NETLEŞECEK
Beşiktaş ile 2017-18 sezonu sonuna kadar

sözleşmesi bulunan 24 yaşındaki futbolcu,
“Beşiktaş’ta uzun süre yedek kalmak beni
üzdü ama hiçbir zaman sorgulamadım, dert
etmedim. Zaten bu sene çok iyi sonuçlar
alan ve şampiyonluğa oynayan bir Beşiktaş
var. İşler iyi gittiği için yedek kalmayı sor-
gulayıp, teknik direktöre şikayette bulun-

madım. Beşiktaş ile sözleşmem devam ediyor.
‘Beşiktaş’ta mı kalacağım, Hanover 96’da
mı devam edeceğim’ bunu şimdiden kestir-
mek zor. Sezon sonunda göreceğiz.” şeklinde
konuştu. Çek Cumhuriyeti maçında 65. da-
kikada oyuna girerek yeniden milli formasına
kavuşan Milosevic, “Hannover 96’da düzenli
forma bulduğum için Fransa’ya hazır bir şe-
kilde gideceğim. Fizik olarak da hazır oldu-
ğum için EURO 2016’da milli takımın formasını
giyme şansı bulacağımı düşünüyorum” ifa-
delerini kullandı. 

MİLLİ tenisçi Marsel İlhan, İsrail’de katıldığı ATP
Challenger Turnuvası’nda Fransız rakibi Yannick Janko-
vits’i eleyerek, 2. tura çıktı. 125 bin dolar ödüllü turnu-
vaya 7 numaralı seribaşı olarak katılan İlhan, açılış
turunda Fransız rakibine set vermedi. Dünya sıralama-
sında 236. olan Yannick Jankovits ile karşı karşıya gelen
137. Marsel İlhan, 1 saat 25 dakika süren ve 4 kez servis
kırmayı başardığı mücadeleden 7-6 ve 6-3’lük set sonuç-
larıyla 2-0 üstün ayrıldı. 

Marsel�2.�turda

Milosevic



BU sezon gösterdiği performansla adeta hayal kırıklığı ya-
şatan Galatasaray, Avrupa ve lig şampiyonluğu defterini
kapattı. 26. hafta sonunda 1 maç eksiği bulunan sarı-
kırmızılılar, zirvenin tam 24 puan gerisinde bulunuyor.
Türkiye Kupası’nda yarı finale yükselmeyi başaran
Galatasaray’da, yönetimin üst üste denemeleri
başarısız kaldı.

Önce hatayı teknik direktörlerde arayan
camia, üst üste yeni isimlerle anlaştı...
Devre arasında, takımda problem çı-
kardığı düşünülen Melo ve Burak
Yılmaz’a gelen ‘iyi’ tekliflerle söz
konusu 2 isimle yollarını ayıran
Galatasaray’da, yönetimin son
kozu primler olmuştu. Yönetim
takım sezonu 3. sırada bitirirse,

galibiyet primlerini bir havuzda
toplayarak futbolculara dağıtacak. Yöne-
timin bu primleri futbolculara açıkladığı
günden bu yana değişen birşey olmadı.
Söz konusu açıklamadan sonra yapılan 2
lig maçından da beraberlikle ayrılan sarı-
kırmızılılarda, yönetim artık kangren olan
bölgeyi kesecek. Bu karar sezon sonunda ta-
kıma heyecan getirecek genç futbolcuların
takımın iskeletini oluşturacağı anlamına geli-
yor.

RUH GERİ GELECEK

Dursun Özbek, yöneticilerle de konuyla ilgili bir
toplantı düzenlediği öğrenildi. Yöneticilerin ortak
tespiti ise takımın ruhsuz olduğu yönünde... UEFA Kupası
kazanıldığı dönemdeki uygulamalardan feyzalacak olan yö-
netim, alt yapıya yönelecek. Bu projenin fitili ise, Hollandalı alt
yapı hocası Riekerink’in takımın başına getirilmesi oldu.

2016 Avrupa Şampiyonası’na hazırlanan
milli takım, İsveç’i ve Avusturya’yı 2-1’lik
skorlarla mağlup etmeyi başardı. Tam bir
takım görüntüsü veren ay-yıldızlılarda, kap-
tanlık pazubandını taşıyan Arda Turan,
etkili bir performans sergiledi. Barcelona’da
forma giyen milli futbolcumuz, ay-yıldızlı
formayla çıktığı son 10 maçta skora
direkt etki etti. Avrupa Şampiyonası
elemelerinde 1-0 kazandığımız Ka-
zakistan maçında fileleri havalan-
dıran Turan, 1-1 eşitlikle ayrıldı-
ğımız Letonya maçında da asistiyle
kazanılan puanda pay sahibi oldu.
Ay-yıldızlıların grubun güçlü ekiplerinden
Hollanda’yı 3-0 yendiği maçta 1 gol 1 asistle
yıldızınıparlatan Arda Turan, 2-0 lehimize
sonuçlanan Çek Cumhuriyeti maçında da
yine asistliyle sahneye çıktı.

ELEMELERDE COŞTU

Gruptan en iyi 3. olarak Fransa vizesi
alan milliler, Katar, Yunanistan, İsveç
ve Avusturya’yla dostluk karşılaşma-
larına çıktı. Katar’ı 2-1’le geçen milli-
lerde yine sahneye çıkan Arda Turan,
1 gol 1 asistle takımı galibiyete taşıdı.
Önceki gün oynanan Avusturya ma-
çında kaleci Ramazan Özcan’ın ha-
tasını affetmeyen Arda Turan, takıma
galibiyeti getirirken aynı zamanda
moral de aşılamış oldu.

PORPORSSSPOR
halklailiskiler@aydinlikgazete.com
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BASKETBOL
EUROLEAGUE
21:00 Kızıl Yıldız-Darüşşafaka
KADINLAR SÜPER LİG
16:00 İstanbul Ü.-Galatasaray
19:00 Fenerbahçe-Abdullah Gül Ü.

BUGÜN
‘DA 

FENERBAHÇE ile Galatasaray, Taksim
Stadı’nda son kez buluştu. 31 Mart
1940’ta oynanan derbide Fikret Kırcan
ve Süleyman Tekil’in karşılıklı goller, 1-
1’lik beraberliği getirdi. Sarı-lacivertlilerde
golü adan Fikret Arıcan aynı zamanda
teknik direktörlük de yapıyordu. 

HER GÜN 
BİR TARİH

kayahuseyin@windowslive.com

HÜSEYİN
KAYA

Taksim’de 
son tango

31 MART

SÜPER Lig’de 2 Nisan Cumartesi günü
deplasmanda Gaziantepspor ile karşılaşacak
Trabzonspor’da teknik direktör Hami Mandıralı,
Mehmet Ekici’den göreve geldiği dönemden bu
yana resmi maçlarda ilk kez yararlanma fırsatı
bulacak.Süper Lig’in 17. haftasındaki Bursaspor
müsabakasının ardından antrenmanda sakatlanan
ve sağ baldırında kas yırtığı tespit edilen Mehmet
Ekici, teknik direktör Hami Mandıralı’nın görev
yaptığı 8 lig ve 2 Türkiye Kupası karşılaşmasında
takımdaki yerini alamadı. Sakatlığı sebebiyle ligde
son 8 karşılaşmada forma giyemeyen, hafta sonu
Samsunspor ile oynanılan hazırlık müsabakasıyla
sahalara tekrar dönen Mehmet Ekici, teknik direktör

Hami Mandıralı döneminde ilk kez resmi maçlarda
oynayacak düzeye geldi 
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Darüşşafaka’nın
rakibi Kızılyıldız

DARÜŞŞAFAKA, Basketbol
Avrupa Ligi Top 16 turunda bugün
Sırbistan temsilcisi Kızılyıldız Tele-
kom karşısında E Grubu’ndaki 13.
maçına çıkacak. Karşılaşma, baş-
kent Belgrad’daki Kombank
Arena’da TSİ 21.00’de başlayacak.
Ligde çeyrek final şansını yitiren ve
prestij mücadelesi veren temsilcimiz
gruptaki ilk maçta sahasında 69-66
yendiği Sırp rakibi karşısında rövanşı
da kazanmaya çalışacak.

Elazığ Başkanı 
Öztürk istifa etti

1. LİG ekiplerinden Elazığspor
kulüp başkanı Selçuk Öztürk, istifa
etti. Destek alamadıkları için ligin ilk
yarısında oynadıkları Y. Malatyaspor
maçı sonrasında görevden ayrıldı-
ğını ancak Vali Murat Zorluoğlu’nun
ricası ve belediye başkanının destek
vereceklerine ilişkin açıklaması üze-
rine istifa kararını geri aldığını kay-
deden Öztürk, “Ancak o günden
bugüne kayda değer bir destek gö-
remedik” dedi.

Demichelis için
bahis iddiaları

İNGİLTERE Premier Lig ekiple-
rinden Manchester City’de forma
giyen Martin Demichelis, hakkın-
daki bahis suçlamaları nedeniyle
ceza alabilir. İngiltere Futbol Fede-
rasyonundan yapılan açıklamada,
22-28 Ocak tarihlerinde oynanan
maçlarda 12 kez bahis kurallarını
ihlal eden 35 yaşındaki Arjantinli
futbolcunun, 5 Nisan Salı günü saat
17.00’ye kadar savunmasını yapabi-
leceği bildirildi.

Motosikletçiler
piste çıkıyor

MİLLİ motosikletçiler, 1-3
Nisan tarihlerinde İspanya’daki ya-
rışlarda piste çıkacak. Motosiklet Fe-
derasyonundan yapılan açıklamada,
Aragon pistinde Kenan Sofuoğ-
lu’nun Dünya Supersport, Toprak
Razgatlıoğlu’nun FIM Superstock
1000 Kupası, Harun Çabuk, Asrın
Rodi Pak ve Furkan Eryılmaz’ın da
Avrupa Gençler Kupası’nda piste çı-
kacağı bildirildi.

29 ŞUBAT’ta oynanan Beşiktaş
derbisinde, sol kaburgasındaki kırığa
rağmen ilk 11’de sahaya çıkan Gök-
han Gönül’e maç öncesi yapılan
ağrı kesicinin doping içerdiği iddiası
bir anda gündeme oturdu. Fener-
bahçeli futbolcuya vurulan iğnede
yer alan ağrı kesicinin gerekli bi-
rimler bilgilendirilerek ve izin alı-
narak yapıldığı öğrenildi. Kullanılan
maddenin performans artırıcı ol-
madığı da vurgulandı. Konuyla ilgili
açıklamada bulunan Türkiye Futbol
Federasyonu Basın Sözcüsü Prof.
Dr. Mete Düren, Gökan Gönül’ün
kullandığı yasaklı maddenin Fener-
bahçe tarafından, Beşiktaş maçından
önce Federasyon’a bildirildiğini
açıkladı.

‘PERFORMANS 
ARTTIRICI DEĞİL’

Gökhan Gönül’ün Hukuk Ku-
rulu’na sevk edilmesinin ardından
Fenerbahçe kulübü, milli futbolcu-
nun kullandığı ilaçlar ile MR ve
röntgen raporlarının Beşiktaş ma-
çından önce TFF’ye iletildiğine dair
tutanağı TFF yetkililerine iletti. Bil-
dirimin zamanında yapıldığı tespit

edilirse Gökhan Gönül’ün doping
defteri kapanacak. Ancak aksi halde
milli sağ beke 2 yıla kadar ceza gel-
mesi bile gündeme gelebilir.

Konuyla ilgili bir açıklama da
Fenerbahçe Kulübü’nden geldi.
Sarı-lacivertli kulübün resmi
internet sitesinden yapılan
açıklamada, “Doping
amaçlı yasaklı bir madde
kullanım söz konusu de-
ğildir. Futbolcumuza
yapılan ağrı kesici tıb-
bi uygulama tama-
men tedavi amaçlı
olup, performans
arttırıcı herhangi
bir etkisi de bu-
lunmamaktadır.
Süreç sonucun-
da doping
amaçlı ya-
saklı bir
m a d d e
kullanı-
m ı n ı n
olmadığı
kesin ve açık
bir şekilde ortaya
çıkacaktır” denildi.
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Numunesinde yasaklı maddeye rastlanan Gökhan Gönül’e vurulan iğnede yer alan ağrı 
kesicinin kullanılmadan önce TFF’nin bilgilendirildiği ve gerekli izinlerin alındığı öğrenildi

Ligde�kritik�viraj
M illi aranın ardından gözler Süper

Lig’e çevrildi. Beşiktaş’la nefes
kesen bir şampiyonluk yarışı veren
Fenerbahçe, pazar günü Osman-
lıspor’u konuk edecek. Bu sezon

ligde çıktığı 13 iç saha maçında da mağ-
lubiyet yüzü görmeyen sarı-lacivertliler,
ligin ilk yarısında Akhisar ve Galatasaray
maçlarından beraberlikle ayrılmıştı. Os-

manlıspor ise ligde son 8 maçtır kaybet-
meyerek iyi bir grafik çizdi. Ankara ekibi
bu süreçte, Galatasaray, Trabzonspor,
Başakşehir gibi ekipleri mağlup etmeyi
başarırken, 6 galibiyet 2 beraberlik aldı.
Osmanlıspor, dış sahada yenilmesi güç
ekiplerden... Başkent ekibi bu sezon ligde
deplasmanda çıktığı 13 maçtan 6’sını ka-
zanarak, etkili bir performans sergiledi.

Fenerbahçe’nin ev sahipliğindedüzenlenecek FIBA Kadınlar AvrupaLigi Dörtlü Final maçlarının biletleribugün satışa sunulacak. Sarı-lacivertlikulüpten yapılan açıklamaya göre, Fener-bahçe’nin yanı sıra Rusya’dan Nadezhdave Ekaterinburg ile Çek Cumhuriyeti’ndenPrag’ın mücadele edeceği Dörtlü Finalmücadelesi, 15-17 Nisan tarihlerindeÜlker Sports Arena’da gerçekleştirile-cek. Dörtlü Final organizasyonundayarı finaller 15 Nisan Cuma,3.’lük ve final maçları ise 17 Nisan Pazar günü
yapılacak.

Dörtlü Final 
biletleri satışta


